

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 2015/20/DPS/V1 - Výstavba sportovišť v areálu SOU elektrotechnického Plzeň

Místo: Plzeň 3 Skvrňany

Datum: 19.11.2015

Zadavatel:
SOU elektrotechnické Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
OHL ŽS, a.s.

IČ: 463 42 796

DIČ: CZ 463 42 796

Projektant:
Šumavaplan s.r.o. Sušice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

75 385 229,00

DPH základní	21,00%	ze	75 385 229,00
snižená	15,00%	ze	0,00

15 830 898,10
0,00

Cena s DPH

v

CZK

91 216 127,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 2015/20/DPS/V1 - Výstavba sportovišť v areálu SOU elektrotechnického Plzeň

Místo: Plzeň 3 Skvrňany

Datum:

19.11.2015

Zadavatel: SOU elektrotechnické Plzeň

Projektant:

Šumavaplan s.r.o. Sušice

Uchazeč: OHL ŽS, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		75 385 229,00	91 216 127,10	
SO 01	Sportovní haly	72 860 238,54	88 160 888,64	STA
SO 02	Sklad sportovních potřeb	901 047,54	1 090 267,54	STA
SO 03	Spojovací chodba	1 623 942,92	1 964 971,02	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2015/20/DPS/V1 - Výstavba sportovišť v areálu SOU elektrotechnického Plzeň
Objekt: SO 01 - Sportovní haly

KSO:
Místo: Plzeň 3 Skvrňany

Datum: 19.11.2015

Zadavatel:
SOU elektrotechnické Plzeň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OHL ŽS, a.s.

IČ: 463 42 796
DIČ: CZ 463 42 796

Projektant:
Šumavaplan s.r.o. Sušice

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				72 860 238,54
DPH základní	21,00%	ze	72 860 238,54	15 300 650,09
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				88 160 888,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2015/20/DPS/V1 - Výstavba sportovišť v areálu SOU elektrotechnického Plzeň		
Objekt:	SO 01 - Sportovní haly		
Místo:	Plzeň 3 Skvrňany	Datum:	19.11.2015
Zadavatel:	SOU elektrotechnické Plzeň	Projektant:	Šumavaplan s.r.o. Sušice
Uchazeč:	OHL ŽS, a.s.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	72 860 238,54
HSV - Práce a dodávky HSV	23 192 861,82
1 - Zemní práce	624 178,41
2 - Zakládání	6 439 867,94
23 - Zakládání - piloty	2 132 585,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 910 368,91
31 - Nosné konstrukce ŽB prefabrikované	2 725 223,70
4 - Vodorovné konstrukce	2 518 841,45
5 - Komunikace	985 166,60
61 - Úprava povrchů vnitřní	991 647,74
62 - Úprava povrchů vnější	141 961,54
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	884 142,07
8 - Trubní vedení	163 463,04
81 - Venkovní kanalizace	367 902,70
82 - Venkovní vodovod	150 233,10
94 - Lešení a stavební výtahy	914 185,07
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	296 367,32
96 - Bourání konstrukcí	308 880,27
98 - Demolice	63 062,05
99 - Přesun hmot	574 784,32
PSV - Práce a dodávky PSV	38 016 694,39
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	843 603,78
712 - Povlakové krytiny	1 534 201,23
713 - Izolace tepelné	3 946 843,07
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	700 441,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 342 085,40
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	546 314,10
730 - Ústřední vytápění	2 051 094,00
731 - Ústřední vytápění - teplovod	617 548,60
762 - Konstrukce tesařské	4 561 471,21
763 - Konstrukce suché výstavby	2 779 339,54
764 - Konstrukce klempířské	349 854,70
766 - Konstrukce truhlářské	7 247 245,95
7661 - Interiérové vybavení	1 628 812,80
767 - Konstrukce zámečnické	1 143 299,20
7671 - Bezpečnostní záchytný systém	498 649,20
7672 - Hliníkové konstrukce	3 492 671,10
771 - Podlahy z dlaždic	870 792,49
774 - Podlahy plovoucí	312 963,85
776 - Podlahy povlakové	2 071 332,84
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	892 323,59
783 - Dokončovací práce - nátěry	167 100,59
784 - Dokončovací práce - malby	418 705,65
M - Práce a dodávky M	10 822 315,80
21-M - Elektromontáže silnoprůd	4 237 938,60
211-M - Elektroinstalace	1 745 320,60
212-M - Svítidla	2 018 521,10

213-M - Připojky a přeložky sítí	115 737,90
214-M - Jímací a zemnicí soustava	358 359,00
22-M - Elektromontáže slaboproud	988 810,40
221-M - Strukturovaná kabeláž	364 747,80
222-M - Elektronický vrátný	98 340,00
223-M - EZS	66 941,00
224-M - CCTV	120 043,30
225-M - Jednotný čas	140 859,70
226-M - Místní rozhlas	80 989,40
227-M - Výsledková tabule	116 889,20
23-M - Měření a regulace	199 016,10
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	5 030 473,90
241-M - Vzduchotechnické zařízení č.1	2 142 322,60
242-M - Vzduchotechnické zařízení č.2	898 093,50
243-M - Vzduchotechnické zařízení č.3	483 478,00
244-M - Vzduchotechnické zařízení č.4	361 490,40
245-M - Vzduchotechnické zařízení č.5	161 064,00
246-M - Vzduchotechnické zařízení č.6	330 634,50
247-M - Vzduchotechnické zařízení č.7	364 384,10
248-M - Vzduchotechnické zařízení č.8	289 006,80
25-M - Chlazení	366 076,80
251-M - Zařízení chlazení č.1	52 405,00
252-M - Zařízení chlazení č.2	50 137,00
253-M - Zařízení chlazení č.3	47 025,70
254-M - Zařízení chlazení č.4	72 598,70
255-M - Zařízení chlazení č.5	98 298,40
256-M - Zařízení chlazení č.6	22 344,00
257-M - Zařízení chlazení č.7	19 950,00
258-M - Společné pro zařízení chlazení č.1-7	3 318,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	828 366,53
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	828 366,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2015/20/DPS/V1 - Výstavba sportovišť v areálu SOU elektrotechnického Plzeň
Objekt: SO 01 - Sportovní haly
Místo: Plzeň 3 Skvrňany Datum: 19.11.2015
Zadavatel: SOU elektrotechnické Plzeň Projektant: Šumavaplan s.r.o. Sušice
Uchazeč: OHL ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 860 238,54

HSV - Práce a dodávky HSV

23 192 861,82

1 - Zemní práce

624 178,41

239	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	432,015	38,50	16 632,58	CS ÚRS 2012 02
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m								
					60,0*75,0*0,15	675,000		
					"stáv.hříště" -45,0*25,5*0,15	-172,125		
					"chodníky dlažba" -(29,0*2,5*0,15)- (13,5*8,0*0,15)-(12,0*2,7*0,15)-(32,5*3,0*0,15)	-46,560		
					"chodník živice" -(60,0*2,7*0,15)	-24,300		
508	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	378,000	66,70	25 212,60	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3								
					"vsakovací jámka" 10,0*6,0*6,3	378,000		
509	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	378,000	8,50	3 213,00	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
240	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	28,800	75,20	2 165,76	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
					"VO" 60*0,6*0,8	28,800		
241	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	28,800	8,50	244,80	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
253	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1 640,925	73,30	120 279,80	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
					"rýha piloty" (46,0+32,0)*2*1,5*0,3+(47,5+16,0+16,0+16,0+31,0)*1,5*0,3	127,125		
					"zázemí" (38,0*14,0*0,3)+(16,0*17,0*0,3)	241,200		
					"kanalizace venku" 57,0*1,0*4,0	228,000		
					"kanalizace uvnitř" 550,0*1,0*1,5	825,000		
					"vodovod přípojka" 155,0*0,8*1,5	186,000		
					"teplovod" 35,0*0,8*1,2	33,600		
254	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 640,925	8,50	13 947,86	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
242	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	171,600	79,90	13 710,84	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3								
					"příp.elektro" (60*0,6*1,0)	36,000		
					"přeložky elektro" 30,0*0,6*1,0	18,000		
					"VO" (20,0+140,0)*0,6*1,0	96,000		
					"kanalizace venku" 15,0*0,8*1,8	21,600		
243	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	171,600	10,30	1 767,48	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4								
515	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,800	116,60	4 757,28	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3								
					"RŠ" 2,0*1,7*1,5*8	40,800		
516	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	40,800	8,50	346,80	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
513	K	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	456,000	18,80	8 572,80	CS ÚRS 2012 02
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m								
					"kanalizace venku" 57,0*2*4,0	456,000		
510	K	151101103	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	169,600	53,60	9 090,56	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 8 m								
"vsakovací jámka" (10,0+6,0)*2*5,3					169,600			
512	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	456,000	9,40	4 286,40	CS ÚRS 2012 02
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m								
511	K	151101113	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	169,600	18,80	3 188,48	CS ÚRS 2012 02
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 8 m								
255	K	171101112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) pod 0,9 mimo aktivní zónu	m3	1 127,000	38,50	43 389,50	CS ÚRS 2012 02
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) pod 0,9 nebo mimo aktivní zónu								
"kolem objektu"					1 127,000			
(20,0*25,0*1,0)+(12,0*42,0*0,5*1,0)+(25,0*15*1,								
244	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	889,100	66,70	59 302,97	CS ÚRS 2012 02
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním								
"příp.elektro" (60*0,6*0,8)					28,800			
"přeložky elektro" 30,0*0,6*0,8					14,400			
"VO" (20,0+140,0)*0,6*0,8					76,800			
"vsakovací jámka štěrk" 10,0*6,0*1,2*1,5					108,000			
"vsakovací jámka zemina" 100,0					100,000			
"kanalizace venku" 57,0*1,0*2,5					142,500			
"kanalizace uvnitř" 550,0*1,0*0,5					275,000			
"vodovod přípojka" 155,0*0,8*1,0					124,000			
"teplovod" 35,0*0,8*0,7					19,600			
514	M	583336880	kamenivo těžené hrubé frakce 32-63	t	72,000	272,60	19 627,20	CS ÚRS 2012 02
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 32-63								
"vsakovací jámka štěrk" 10,0*6,0*1,2					72,000			
245	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	538,100	108,10	58 168,61	
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu								
"příp.elektro" (60*0,6*0,2)					7,200			
"přeložky elektro" (30,0*0,6*0,2)					3,600			
"VO" (80,0+140,0)*0,6*0,2					26,400			
"kanalizace venku" 57,0*1,0*0,7					39,900			
"kanalizace uvnitř" 550,0*1,0*0,7					385,000			
"vodovod přípojka" 155,0*0,8*0,5					62,000			
"teplovod" 35,0*0,8*0,5					14,000			
246	M	581533040	písek technický tříděný KP 04	t	807,150	197,40	159 331,41	
písek technický tříděný KP 04								
"příp.elektro" 7,2*1,5					10,800			
"přeložky elektro" 3,6*1,5					5,400			
"VO" 26,4*1,5					39,600			
"kanalizace venku" 39,9*1,5					59,850			
"kanalizace uvnitř" 385,0*1,5					577,500			
"vodovod přípojka" 62,0*1,5					93,000			
"teplovod" 14,0*1,5					21,000			
530	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	1 127,000	23,50	26 484,50	CS ÚRS 2012 02
Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice								
"kolem objektu"					1 127,000			
(20,0*25,0)+(12,0*42,0*0,5)+(25,0*15)								
531	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	33,810	117,50	3 972,68	
osivo směs travní hřištní								
1127,0*0,03					33,810			
532	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 127,000	23,50	26 484,50	CS ÚRS 2012 02
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5								
"kolem objektu"					1 127,000			
(20,0*25,0)+(12,0*42,0*0,5)+(25,0*15)								

2 - Zakládání

6 439 867,94

33	K	215901101	Zhuťnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	2 843,180	13,20	37 529,98	CS ÚRS 2012 02
Zhuťnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8								
"velká hala" 31,7*45,5					1 442,350			
"malá hala, posilovny, schody"					653,080			
(5,0*42,2)+(14,4*30,7)								
"šatny" 13,5*36,5					492,750			
"občerstvení" 15,0*17,0					255,000			
256	K	271532211	Násyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm	m3	4 134,154	488,80	2 020 774,48	CS ÚRS 2012 02
Násyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm								
"velká hala" 31,7*45,5*1,5					2 163,525			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"malá hala, posilovny, schody" (5,0*42,2*1,3)+(14,4*30,7*1,3)		849,004			
			"šatny" 13,5*36,5*1,5		739,125			
			"občerstvení" 15,0*17,0*1,5		382,500			
38	K	271532212	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	852,954	517,00	440 977,22	CS ÚRS 2012 02
			Násyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
			"velká hala" 31,7*45,5*0,3		432,705			
			"malá hala, posilovny, schody" (5,0*42,2*0,3)+(14,4*30,7*0,3)		195,924			
			"šatny" 13,5*36,5*0,3		147,825			
			"občerstvení" 15,0*17,0*0,3		76,500			
34	K	273321411	Základové desky ze žB tř. C 20/25 XC2, XA1	m3	426,478	1 950,40	831 802,69	CS ÚRS 2012 02
			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 20/25					
			"velká hala" 31,7*45,5*0,15		216,353			
			"malá hala, posilovny, schody" (5,0*42,2*0,15)+(14,4*30,7*0,15)		97,962			
			"šatny" 13,5*36,5*0,15		73,913			
			"občerstvení" 15,0*17,0*0,15		38,250			
35	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	75,450	268,60	20 265,87	CS ÚRS 2012 02
			Zřízení bednění stěn základových desek					
			"velká hala" (31,7+45,5)*2*0,15		23,160			
			"malá hala, posilovny, schody" (5,0+42,2)*2*0,15+(14,4+30,7)*2*0,15		27,690			
			"šatny" (13,5+36,5)*2*0,15		15,000			
			"občerstvení" (15,0+17,0)*2*0,15		9,600			
36	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	75,450	96,60	7 288,47	CS ÚRS 2012 02
			Odstranění bednění stěn základových desek					
37	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	39,805	22 000,00	875 710,00	CS ÚRS 2012 02
			Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari					
			"velká hala" 31,7*45,5*0,007*2		20,193			
			"malá hala, posilovny, schody" (5,0*42,2*0,007*2)+(14,4*30,7*0,007*2)		9,143			
			"šatny" 13,5*36,5*0,007*2		6,899			
			"občerstvení" 15,0*17,0*0,007*2		3,570			
207	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	47,057	1 886,00	88 749,50	CS ÚRS 2012 02
			Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
			"opěrná stěna" 0,9*0,5*(1,5+33,5)		15,750			
			"podk bet. hala" (4,67*0,4*0,3*6)+(4,1*0,4*0,3*9)+(4,1*0,4*0,3*1)		8,282			
			"podkl bet. zázemí" (165,13*0,5*0,2)+(28,62*0,5*0,2)+(13,2+16,0)*0,5*0,25		23,025			
296	K	274321511	Základové pasy ze žB tř. C 25/30 XC2, XA1	m3	62,000	2 005,60	124 347,20	CS ÚRS 2012 02
			Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 25/30					
			"ZP01" 165,13*0,4*0,8		52,842			
			"ZP02" 28,62*0,4*0,8		9,158			
205	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	470,333	311,90	146 696,86	CS ÚRS 2012 02
			Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
			"opěrná stěna" 0,9*2*(1,5+33,5)		63,000			
			"podk bet. hala" (4,67*2*0,2*6)+(4,1*2*0,2*9)+(4,1*2*0,2*1)		27,608			
			"podkl bet. zázemí" (155,13*2*0,15)+(28,62*2*0,15)+(13,2+16,0)*2*0,25		69,725			
			"ZP01" 165,13*2*0,8		264,208			
			"ZP02" 28,62*2*0,8		45,792			
206	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	470,333	101,20	47 597,70	CS ÚRS 2012 02
			Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
297	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	8,135	20 500,00	166 767,50	CS ÚRS 2012 02
			Výztuž základů pasů z betonářské ocelí 10 505 (R) nebo BSt 500					
			"ZP01" 6,73		6,730			
			"ZP02" 1,405		1,405			
208	K	002 101	Dodávka a montáž opěrné stěny z vibrolisovaných palisád DN 200 mm, výšky 1,5 m s obloukovým výřezem pro usazení palisád do sebe	ks	175,000	700,00	122 500,00	
			"opěrná stěna" (1,5+33,5)*5		175,000			
257	K	002 110	ZÁKLADOVÉ PRAHY		0,000	0,00	0,00	
258	K	002 111	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4670 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	4,000	13 027,60	52 110,40	
259	K	002 112	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4620 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	2,000	12 894,00	25 788,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
260	K	002 113	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4410 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	9,000	12 333,70	111 003,30	
261	K	002 114	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4410 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	8,000	7 617,50	60 940,00	
262	K	002 115	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4410 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	12 333,70	12 333,70	
263	K	002 116	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4560 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	12 734,40	12 734,40	
264	K	002 117	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.5560 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	15 408,10	15 408,10	
265	K	002 118	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.3010 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	8 590,70	8 590,70	
266	K	002 119	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.6400 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	17 654,30	17 654,30	
267	K	002 120	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4310 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	3,000	12 065,80	36 197,40	
268	K	002 121	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4202 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	11 776,80	11 776,80	
269	K	002 122	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4152 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	3,000	11 643,20	34 929,60	
270	K	002 123	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4202 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	11 776,80	11 776,80	
271	K	002 124	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.5860 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	16 208,60	16 208,60	
272	K	002 125	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.7340 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	20 165,00	20 165,00	
273	K	002 126	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.6040 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	16 689,10	16 689,10	
274	K	002 127	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.5860 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	16 208,60	16 208,60	
275	K	002 128	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4202 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	2,000	7 283,60	14 567,20	
276	K	002 129	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4152 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	3,000	7 203,80	21 611,40	
277	K	002 130	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4320 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	2,000	7 472,60	14 945,20	
278	K	002 131	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4310 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	12 065,80	12 065,80	
279	K	002 132	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.5860 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	16 208,60	16 208,60	
280	K	002 133	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.5560 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	2,000	15 407,30	30 814,60	
281	K	002 134	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4480 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	2,000	12 519,80	25 039,60	
282	K	002 135	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4180 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	2,000	7 248,40	14 496,80	
283	K	002 136	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.3680 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	4,000	6 938,40	27 753,60	
284	K	002 137	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4620 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	2,000	12 894,40	25 788,80	
285	K	002 138	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.4670 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	4,000	13 027,60	52 110,40	
286	K	002 139	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.5090 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	5,000	14 150,60	70 753,00	
287	K	002 140	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.2790 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	8 002,70	8 002,70	
288	K	002 141	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.3140 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	8 938,40	8 938,40	
289	K	002 142	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.5740 mm, tl.300 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	15 887,80	15 887,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
290	K	002 143	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.5030 mm, tl.300 mm, přesná spec viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	13 990,20	13 990,20	
291	K	002 144	Dodávka a montáž základového prefabrikovaného prahu dl.6565 mm, tl.300 mm, přesná spec viz PD, specifikace prefa prvků	ks	1,000	18 094,40	18 094,40	
1504	K	275321511	Základové patky ze ŽB tř. C 25/30	m3	119,718	2 005,60	240 106,42	CS ÚRS 2012 02

Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 25/30

"VO" 0,4*0,4*0,9*3

0,432

"kalichy"

(3,14*0,75*0,75*1,45*38)+(3,14*0,61*0,61*1,3*10)

119,286

)+(3,14*0,61*0,61*1,45*4)

385	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	428,668	311,90	133 701,55	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

Zřízení bednění stěn základových patek

"VO" 0,4*4*0,9*3

4,320

"kalichy"

(3,14*1,5*1,45*38)+(3,14*1,22*1,3*10)+(3,14*1,2

424,348

2*1,45*4)+(0,54*4*0,9*20)+(0,54*0,44)*2*0,9*18+

(0,44*4*0,9*14)

386	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	428,668	101,20	43 381,20	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Odstranění bednění stěn základových patek

1503	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	10,736	20 500,00	220 088,00	CS ÚRS 2012 02
------	---	-----------	---	---	--------	-----------	------------	----------------

Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)

"kalichy" 119,286*0,09

10,736

23 - Zakládání - piloty

2 132 585,59

505	K	226212113	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 5 m hor. III	m	220,500	1 034,00	227 997,00	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------	----------------

Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. III

"DN 600" 4,5*49

220,500

501	K	226212213	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 10 m hor. III	m	52,500	1 081,00	56 752,50	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 10 m hor. III

"DN 600" 7,5*7

52,500

506	K	226213213	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 10 m hor. III	m	337,500	1 222,00	412 425,00	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------	----------------

Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 850 do 1050 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině tř. III

"DN 900" 7,5*45

337,500

502	K	231212112	Zřízení pilot svislých zapažených D do 650 mm hl do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	273,000	290,00	79 170,00	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Zřízení pilot svislých zapažených D do 650 mm hl do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového

"DN 600" (4,5*49)+(7,5*7)

273,000

507	K	231212113	Zřízení pilot svislých zapažených D do 1250 mm hl do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	337,500	554,70	187 211,25	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	----------------

Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 650 do 1250 mm

"DN 900" 7,5*45

337,500

503	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	26,257	20 500,00	538 268,50	
-----	---	-----------	--	---	--------	-----------	------------	--

Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505

291,749*0,09

26,257

504	M	589329370	směs pro beton	m3	291,749	2 162,00	630 761,34	
-----	---	-----------	----------------	----	---------	----------	------------	--

směs pro beton

"DN 600"

(3,14*0,3*0,3*4,5*49)+(3,14*0,3*0,3*7,5*7)

77,150

"DN 900" 3,14*0,45*0,45*7,5*45

214,599

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 910 368,91

519	K	310235241	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	8,000	49,50	396,00	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

Zazdívká otvorů ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm

"teplovod" 8

8,000

522	K	310235261	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	3,000	126,50	379,50	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Zazdívká otvorů ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm

"teplovod" 3

3,000

1	K	311238112	Zdívno nosné vnitřní tl 175 mm pevností P 10 na MVC	m2	300,950	503,90	151 648,71	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Zdívno nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdíva 175 mm

"velká hala" (6,0*4,5*6,0)*3,2

52,800

"malá hala" (4,7*3,2*3)+(2,5*3,2)

53,120

"šatny" (1,1*6*3,3)+(2,5*3*3,3)

46,530

"občerstvení" 45*3,3

148,500

2	K	311238113	Zdívno nosné vnitřní tl 240 mm pevností P 10 na MVC	m2	74,250	617,90	45 879,08	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Zdívno nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdíva 240 mm

"občerstvení" 7,5*3*3,3

74,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	311238115	Zdivo nosné vnitřní tl 300 mm pevností P 10 na MVC Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdiva 300 mm "velká hala" (31,1+44,8)*2*7,8- (4,45*2,25*7)+(0,5+4,2+5,9)*2,8*2+(0,5+4,5)*3,2 "malá hala" (14,6+23,8)*2*7,8- (4,2*2,25*13)+(5,0+16,5)*7,0+(6,5+8,2)*3,3- (3,1*1,35*2) "schody" (6,5+6,7)*6,8-(6,0*2,5)- (3,1*1,6)+(6,5*3,3)-(2,6*2,6) "šatny" (2,6*3,3*2)+(12,0+33,7+13,2+24,0+10,0+3,3+34,0+6,3+6,3+6,3+12,6+2,5+2,5)*3,3-(3,1*1,35*2)- (2,65*1,35*2)-(1,55*1,35) "občerstvení" (17,0+14,5+17,0+17,0)*3,3- (3,1*1,35*4)-(1,2*1,0*2)-(2,0*2,5)-(2,2*1,35)- (1,1*2,5) "VZT" (33,0+4,8)*2*3,3-(3,2*1,0*3)-(3,2*2,0)	m2	2 910,056	746,70	2 172 938,82	CS ÚRS 2012 02
4	K	311238215	Zdivo nosné vnější tl 400 mm pevností P 10 na MC Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější klasické, spojené na pero a drážku na maltu MC, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 400 mm "šatny" 2,5*3,3 "občerstvení" 2,5*3,3	m2	16,500	961,30	15 861,45	CS ÚRS 2012 02
7	K	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 100 cm	kus	29,000	160,60	4 657,40	CS ÚRS 2012 02
8	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm	kus	3,000	210,20	630,60	CS ÚRS 2012 02
9	K	317168121	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 100 cm	kus	4,000	170,90	683,60	CS ÚRS 2012 02
10	K	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 125 cm	kus	35,000	225,70	7 899,50	CS ÚRS 2012 02
527	K	317168123	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 150 cm	kus	4,000	257,50	1 030,00	CS ÚRS 2012 02
11	K	317168126	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 225 cm Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 225 cm	kus	10,000	387,80	3 878,00	CS ÚRS 2012 02
528	K	317168127	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 250 cm Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 250 cm	kus	7,000	427,00	2 989,00	CS ÚRS 2012 02
15	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm	kus	4,000	316,70	1 266,80	CS ÚRS 2012 02
526	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 150 cm	kus	8,000	370,70	2 965,60	CS ÚRS 2012 02
496	K	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 175 cm	kus	8,000	461,80	3 694,40	CS ÚRS 2012 02
16	K	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 225 cm	kus	2,000	671,90	1 343,80	CS ÚRS 2012 02
497	K	317168138	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 300 cm Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 300 cm	kus	16,000	962,00	15 392,00	CS ÚRS 2012 02
498	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm "IPE 80" 1,0*12*0,006 "IPE 120" (2,5*2*0,0104)+(1,7*4*0,0104)+(2,0*2*0,0104*2)+ (1,8*2*0,0104*2) "L60x60x5" (0,9*2*0,00542*6)+(0,8*2*0,0542*6) "L50x50x5" (1,0*2*0,00377*6)+(0,7*2*0,00377*4) "IPE 100" (1,1*2*0,0081*1)	t	1,016	5 653,60	5 744,06	CS ÚRS 2012 02
499	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm "IPE 140" (2,5*2*0,0129)+(1,75*4*0,0129) "IPE 160" (2,5*4*0,0158)+(2,1*2*0,0158)+(2,6*2*0,0158)+(1,8*2*0,0158*9) "IPE 180" (2,35*2*0,0188)+(2,1*2*0,0188)+(3,6*12*0,0188)+ (2,7*2*0,0188)+(2,6*2*0,0188) "IPE 200" (2,6*4*0,0224)+(1,8*4*0,0224)+(3,15*4*0,0224) "IPE 220" (3,6*8*0,0262)	t	3,583	5 194,80	18 612,97	CS ÚRS 2012 02
500	M	134827100	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR tyče ocelové hrubé průřezu IPE nad 160 mm jakost oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 180 Poznámka k položce: Hmotnost: 18,8 kg/m (1,016+3,072)*1,08	t	4,415	23 400,00	103 311,00	CS ÚRS 2012 02
5	K	342248110	Příčky tl 80 mm pevností P 10 na MVC Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 80 mm	m2	313,510	333,70	104 618,29	CS ÚRS 2012 02

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"velká hala" (2,4*3,3)+(4,3+1,3+1,3+4,3+4,3+1,0+1,0)*3, "schodiště" 3,2*3,2 "šatny" (6,0+6,0+2,0+2,0+2,0+1,0+2,5+1,0+2,5+1,0+ 1,0+2,5+1,2+2,5+2,5+1,2+2,5+1,6+2,5+1,2)*3,3 "občerstvení" (2,2+3,5+3,5+3,5+3,5)*3,3 "VZT" (4,2+1,8+1,8)*3,3		69,960 10,240 154,110 53,460 25,740			
6	K	342248112	Příčky tl 115 mm pevností P 10 na MVC	m2	543,970	384,10	208 938,88	CS ÚRS 2012 02
			Příčky Jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 115 mm "velká hala" (4,2*3,2) "malá hala" (4,7+2,5+2,5+4,7+3,2)*3,2 "schodiště" 6,0*3,3 "šatny" (2,2+3,0+6,0+6,0+3,0+6,0+6,0+6,0+32,0+2, 0+2,0+2,0+3,0)*3,3 "občerstvení" (16,5+4,5+4,5)*3,3		13,440 56,320 19,800 370,260 84,150			
556	K	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotností 500 kg/m3	m2	99,632	282,70	28 165,97	CS ÚRS 2012 02
			Příčky z pórobetonových přesných příčkových hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 50 mm "obezdívky" (0,5*3,3)+(0,4*3,3)+(0,3+0,7)*3,3+(1,0*3,3*12)+(0,4*3,8*4)+(0,4*3,3)+(1,8*3,3)+(1,3*3,3)+(0,9*3,3*5)+(3,2*0,4*21)+(5,06*3,7)		99,632			
557	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotností 500 kg/m3	m2	13,200	563,90	7 443,48	CS ÚRS 2012 02
			Příčky z pórobetonových přesných příčkových hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm "obezdívky" 0,5*3,3*8		13,200			

31 - Nosné konstrukce ŽB prefabrikované

2 725 223,70

298	K	K001	SLOUPY		0,000	0,00	0,00	
299	K	031 101	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 500x500 mm, dl.11330 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL101	ks	1,000	33 373,20	33 373,20	
300	K	031 102	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x500 mm, dl.11330 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL102	ks	4,000	27 079,10	108 316,40	
301	K	031 103	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x500 mm, dl.11430 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL103	ks	2,000	27 302,50	54 605,00	
302	K	031 104	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 500x500 mm, dl.11430 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL104	ks	1,000	33 650,40	33 650,40	
303	K	031 105	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 500x500 mm, dl.11430 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL105	ks	8,000	33 650,40	269 203,20	
304	K	031 106	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 500x500 mm, dl.11430 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL106	ks	1,000	33 650,40	33 650,40	
305	K	031 107	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 500x500 mm, dl.11430 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL107	ks	1,000	33 650,40	33 650,40	
306	K	031 108	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 500x500 mm, dl.11330 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL108	ks	8,000	33 373,20	266 985,60	
307	K	031 109	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x400 mm, dl.8050 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL109	ks	1,000	16 216,20	16 216,20	
308	K	031 110	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x400 mm, dl.8050 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL110	ks	2,000	16 216,20	32 432,40	
309	K	031 111	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x400 mm, dl.8880 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL111	ks	1,000	17 691,20	17 691,20	
310	K	031 112	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x400 mm, dl.9030 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL112	ks	4,000	21 968,50	87 874,00	
311	K	031 113	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x400 mm, dl.8880 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL113	ks	1,000	17 691,20	17 691,20	
312	K	031 114	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x400 mm, dl.4520 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL114	ks	1,000	9 441,60	9 441,60	
313	K	031 115	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x400 mm, dl.3970 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL115	ks	1,000	8 463,00	8 463,00	
314	K	031 116	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x400 mm, dl.3970 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL116	ks	1,000	8 463,00	8 463,00	
315	K	031 117	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x400 mm, dl.8880 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL117	ks	1,000	17 691,20	17 691,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
316	K	031 118	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x500 mm, dl.9030 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL118	ks	4,000	21 968,50	87 874,00	
317	K	031 119	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x400 mm, dl.8880 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL119	ks	1,000	17 691,20	17 691,20	
318	K	031 120	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x400 mm, dl.8880 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL120	ks	2,000	17 691,20	35 382,40	
319	K	031 121	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x400 mm, dl.8880 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL121	ks	1,000	17 549,30	17 549,30	
320	K	031 122	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x400 mm, dl.8880 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL122	ks	1,000	17 704,70	17 704,70	
321	K	031 123	Dodávka a montáž prefabrikovaných sloupů 400x500 mm, dl.11430 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. SL123	ks	4,000	27 303,40	109 213,60	
322	K	K002	PRŮVLAKY		0,000	0,00	0,00	
323	K	031 131	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x520 mm, dl.4430 mm,, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR101	ks	9,000	10 673,00	96 057,00	
324	K	031 132	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x520 mm, dl.5580 mm,, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR102	ks	1,000	13 302,20	13 302,20	
325	K	031 133	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x520 mm, dl.3030 mm,, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR103	ks	1,000	7 471,80	7 471,80	
326	K	031 134	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x520 mm, dl.6420 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR104	ks	1,000	15 223,30	15 223,30	
327	K	031 135	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x520 mm, dl.4222 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR105	ks	2,000	10 197,60	20 395,20	
328	K	031 136	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x520 mm, dl.4172 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR106	ks	3,000	10 083,40	30 250,20	
329	K	031 137	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x540 mm, dl.4330 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR107	ks	3,000	10 825,10	32 475,30	
330	K	031 138	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x540 mm, dl.7965 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR109	ks	1,000	19 456,90	19 456,90	
331	K	031 139	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x540 mm, dl.6265 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR110	ks	1,000	15 419,90	15 419,90	
332	K	031 140	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x540 mm, dl.5980 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR111	ks	1,000	14 742,80	14 742,80	
333	K	031 141	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x540 mm, dl.5880 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR112	ks	1,000	14 505,10	14 505,10	
334	K	031 142	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x570 mm, dl.4330 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR201	ks	9,000	11 646,60	104 819,40	
335	K	031 143	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x570 mm, dl.4222 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR202	ks	2,000	11 125,80	22 251,60	
336	K	031 144	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x570 mm, dl.4172 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR203	ks	3,000	10 999,80	32 999,40	
337	K	031 145	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x570 mm, dl.6620 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR204	ks	1,000	17 135,20	17 135,20	
338	K	031 146	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x570 mm, dl.3430 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR205	ks	1,000	9 140,90	9 140,90	
339	K	031 147	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x570 mm, dl.6190 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR206	ks	1,000	16 059,10	16 059,10	
340	K	031 148	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x360 mm, dl.4330 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR207	ks	1,000	7 398,70	7 398,70	
341	K	031 149	Dodávka a montáž prefabrikovaných průvlaků 300x570 mm, dl.3800 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PR208	ks	1,000	8 397,50	8 397,50	
342	K	K003	PŘEKLADY		0,000	0,00	0,00	
343	K	031 151	Dodávka a montáž prefabrikovaných překladů 300x250 mm, dl.3700 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. P101	ks	1,000	5 573,40	5 573,40	
344	K	031 152	Dodávka a montáž prefabrikovaných překladů 300x250 mm, dl.3700 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. P102	ks	1,000	5 573,40	5 573,40	
345	K	031 153	Dodávka a montáž prefabrikovaných překladů 300x250 mm, dl.3700 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. P103	ks	1,000	5 573,40	5 573,40	
346	K	031 160	ZTUŽIDLA		0,000	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
347	K	031 161	Dodávka a montáž prefabrikovaných ztužidel 300x300 mm, dl.4330 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. ZT101	ks	5,000	8 044,70	40 223,50	
348	K	031 162	Dodávka a montáž prefabrikovaných ztužidel 300x300 mm, dl.4222 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. ZT102	ks	2,000	6 290,80	12 581,60	
349	K	031 163	Dodávka a montáž prefabrikovaných ztužidel 300x300 mm, dl.4172 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. ZT103	ks	3,000	6 151,30	18 453,90	
350	K	031 164	Dodávka a montáž prefabrikovaných ztužidel 300x300 mm, dl.4640 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. ZT104	ks	4,000	6 087,90	24 351,60	
351	K	031 165	Dodávka a montáž prefabrikovaných ztužidel 300x300 mm, dl.4690 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. ZT105	ks	8,000	6 689,30	53 514,40	
352	K	031 166	Dodávka a montáž prefabrikovaných ztužidel 300x300 mm, dl.4430 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. ZT106	ks	9,000	6 753,60	60 782,40	
353	K	K004	SCHODIŠTĚ		0,000	0,00	0,00	
354	K	031 171	Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových ramen š.1675 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. NR101	ks	2,000	38 081,40	76 162,80	
355	K	031 172	Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových ramen š.1675 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. VR101	ks	2,000	40 687,10	81 374,20	
356	K	031 173	Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových ramen š.1355 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. NR102	ks	1,000	43 911,00	43 911,00	
357	K	031 174	Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových ramen š.1355 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. VR102	ks	1,000	43 911,00	43 911,00	
358	K	K005	STUPNĚ TRIBUNY		0,000	0,00	0,00	
359	K	031 181	Dodávka a montáž prefabrikovaných tupňů tribuny š.1400 mm, dl. 4685 mm, tl 150 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PST101	ks	2,000	16 310,30	32 620,60	
360	K	031 182	Dodávka a montáž prefabrikovaných tupňů tribuny š.1400 mm, dl. 4940 mm, tl 150 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PST102	ks	3,000	17 167,90	51 503,70	
361	K	031 183	Dodávka a montáž prefabrikovaných tupňů tribuny š.1050 mm, dl. 5495 mm, tl 150 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PST103	ks	6,000	18 094,40	108 566,40	
362	K	031 184	Dodávka a montáž prefabrikovaných tupňů tribuny š.1050 mm, dl. 4940 mm, tl 150 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PST104	ks	9,000	16 322,00	146 898,00	
363	K	031 185	Dodávka a montáž prefabrikovaných tupňů tribuny š.550 mm, dl. 5495 mm, tl 150 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol.	ks	2,000	7 808,60	15 617,20	
364	K	031 186	Dodávka a montáž prefabrikovaných tupňů tribuny š.550 mm, dl. 4940 mm, tl 150 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol.	ks	3,000	7 075,30	21 225,90	
365	K	031 187	Dodávka a montáž prefabrikovaných tupňů tribuny š.990 mm, dl. 800 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PST107	ks	2,000	4 713,20	9 426,40	
366	K	031 188	Dodávka a montáž prefabrikovaných tupňů tribuny š.1200 mm, dl. 600 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PST108	ks	2,000	6 284,00	12 568,00	
367	K	031 189	Dodávka a montáž prefabrikovaných tupňů tribuny š.1200 mm, dl. 600 mm, přesná spc viz PD, specifikace prefa prvků pol. PST109	ks	6,000	3 749,30	22 495,80	

4 - Vodorovné konstrukce

2 518 841,45

529	K	004 102	D+M betonové skládané stropní konstrukce tl. 250 mm, vč. výztuže ztužujících věnců a zmonolitnění celého stropu - přesná spc. viz PD výkres Skladby stropu "nad 1.NP" (35,9*13,3)+(16,9*14,6) "nad 2.NP" (32,8*4,6)	m2	875,090	1 453,60	1 272 030,82	
371	K	411321414	Štropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 XC1 Štropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů dobetonování flgránů "1.NP" (42,0*5,3*0,2)+(6,5*14,6*0,2)- "2.NP" (42,0*5,3*0,2)+(5,6*6,8*0,2)	m3	113,206	2 005,60	227 045,95	CS ÚRS 2012 02
369	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení podepření flgránů "1.NP" (42,0*5,3)+(6,5*14,6)-(4,5*2,7) "2.NP" (42,0*5,3)+(5,6*6,8) podepření skládaných stropů "nad 1.NP" (35,9*13,3)+(16,9*14,6) "nad 2.NP" (32,8*4,6)	m2	1 441,120	96,60	139 212,19	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
370	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstranění	m2	1 441,120	31,30	45 107,06	CS ÚRS 2012 02
372	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střešních a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) 113,206*0,055	t	6,226	20 500,00	127 633,00	CS ÚRS 2012 02
541	K	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 XC1 Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příclí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 25/30 "MPR101" (0,3*0,5*43,5) "MPR102" 0,3*0,4*(4,45+2,4)	m3	7,347	2 005,60	14 735,14	CS ÚRS 2012 02
542	K	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příclí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného zřízení "MPR101" (0,5*2*43,5) "MPR102" 0,34*2*(4,45+2,4)	m2	48,158	294,40	14 177,72	CS ÚRS 2012 02
543	K	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příclí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného odstranění	m2	48,158	133,40	6 424,28	CS ÚRS 2012 02
544	K	413351211	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení "MPR101" (0,3*43,5) "MPR102" 0,3*(4,45+2,4)	m2	15,105	96,60	1 459,14	CS ÚRS 2012 02
545	K	413351212	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstranění	m2	15,105	31,30	472,79	CS ÚRS 2012 02
546	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505 Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příclí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500 "MPR101" 0,920 "MPR102" 0,102	t	1,022	20 500,00	20 951,00	CS ÚRS 2012 02
539	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 Osazování ocelových válcových nosníků ve střeších I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm "IPE 200" (2,35*2*6*0,0224)+(2,6*2*1*0,0224)+(2,4*2*1*0,0224) "výztuhy" (2,35*2*6*0,03)+(2,6*2*0,03)+(2,4*2*0,03)	t	2,002	5 846,60	11 704,89	CS ÚRS 2012 02
540	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší Osazování ocelových válcových nosníků ve střeších I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm "IPE 240" (4,1*2*2*0,0307) "výztuhy" (4,1*2*2*0,03)	t	0,995	5 211,80	5 185,74	CS ÚRS 2012 02
547	M	134827100	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR tyče ocelové hrubé průřezu IPE nad 160 mm jakost oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 180 Poznámka k položce: Hmotnost: 18,8 kg/m (2,02+0,995)*1,08	t	3,256	23 400,00	76 190,40	CS ÚRS 2012 02
374	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 XC1 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 "V101" 0,3*0,2*94,49 "V201" 0,3*0,2*23,8 "V202" 0,2*0,2*17,2	m3	7,785	2 134,40	16 616,30	CS ÚRS 2012 02
375	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení "V101" 0,2*2*94,49 "V201" 0,2*2*23,8 "V202" 0,2*2*17,2	m2	54,196	311,90	16 903,73	CS ÚRS 2012 02
376	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	54,196	101,20	5 484,64	CS ÚRS 2012 02
377	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500 "V101" 94,49*0,01 "V201" 23,8*0,01 "V202" 17,2*0,01	t	1,355	20 500,00	27 777,50	CS ÚRS 2012 02
368	K	423355314	Montáž ztraceného bednění - spřažené desky z filigranového panelu Bednění trámové a komorové konstrukce ztracené bednění - spřažené desky montáž ztraceného bednění z filigranového betonového panelu "1.NP" (42,0*5,3)+(6,5*14,6)-(4,5*2,7) "2.NP" (42,0*5,3)+(5,6*6,8)	m2	566,030	121,00	68 489,63	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
383	K	004 101	Železobetonové stropní desky - FILIGRÁNY tl. 60 mm	m2	566,030	744,20	421 239,53	
			"1.NP" (42,0*5,3)+(6,5*14,6)-(4,5*2,7)		305,350			
			"2.NP" (42,0*5,3)+(5,6*6,8)		260,680			
5 - Komunikace							985 166,60	
210	K	005 101	Vodorovné dopravní značení	m2	115,500	210,00	24 255,00	
			(3,5*4,5*2)+(12,0*3,5*2)		115,500			
211	K	005 102	Svislé dopravní značení	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	
558	K	005 103	Dodávka a montáž vibrolisovaných palisád o rozměrech 120x180 mm, výšky 0,6 m	ks	41,667	200,00	8 333,40	
			"V3" 7,5/0,18		41,667			
193	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	924,640	55,10	50 947,66	CS ÚRS 2012 02
			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
			"Chodník"					
			290,0+(3,6*10,0)+(4,0*12,5)+(2,3*2,5)+(6,0*6,3)		477,520			
			+(3,1*18,7)					
			"Parkoviště" (14,7*7,1)+(31,5*6,1)+(19,6*7,5)		443,520			
			"V3" 3,6		3,600			
189	K	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm frakce 0-63	m2	981,440	129,80	127 390,91	CS ÚRS 2012 02
			Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
			"Chodník"					
			290,0+(3,6*10,0)+(4,0*12,5)+(2,3*2,5)+(6,0*6,3)		477,520			
			+(3,1*18,7)					
			"Parkoviště" (14,7*7,1)+(31,5*6,1)+(19,6*7,5)		443,520			
			"okapový chodník"					
			(14,0+16,5+17,5+2,5+0,5+7,5+9,0+32,0+15,0+17,0+7,0+3,5)*0,4		56,800			
			"V3" 3,6		3,600			
191	K	564801112	Podklad ze štěrkočrtě ŠD tl 40 mm frakce 4-8	m2	1 424,960	37,40	53 293,50	CS ÚRS 2012 02
			Podklad ze štěrkočrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm					
			"Chodník"					
			290,0+(3,6*10,0)+(4,0*12,5)+(2,3*2,5)+(6,0*6,3)		477,520			
			+(3,1*18,7)					
			"Parkoviště"					
			(14,7*7,1*2)+(31,5*6,1*2)+(19,6*7,5*2)		887,040			
			"okapový chodník"					
			(14,0+16,5+17,5+2,5+0,5+7,5+9,0+32,0+15,0+17,0+7,0+3,5)*0,4		56,800			
			"V3" 3,6		3,600			
212	K	564831111	Podklad ze štěrkočrtě ŠD tl 100 mm, frakce 8-	m2	1 424,960	81,70	116 419,23	CS ÚRS 2012 02
			Podklad ze štěrkočrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
			"Chodník"					
			290,0+(3,6*10,0)+(4,0*12,5)+(2,3*2,5)+(6,0*6,3)		477,520			
			+(3,1*18,7)					
			"Parkoviště"					
			(14,7*7,1*2)+(31,5*6,1*2)+(19,6*7,5*2)		887,040			
			"okapový chodník"					
			(14,0+16,5+17,5+2,5+0,5+7,5+9,0+32,0+15,0+17,0+7,0+3,5)*0,4		56,800			
			"V3" 3,6		3,600			
247	K	566901223	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkočrtí tl. 200 mm	m2	162,000	135,20	21 902,40	CS ÚRS 2012 02
			Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkočrtí tl. 200 mm					
			"přip.elektro" 60*0,6		36,000			
			"přeložky elektro" 30,0*0,6		18,000			
			"VO" (20,0+140,0)*0,6		96,000			
			"kanalizace venku" 15,0*0,8		12,000			
248	K	572341112	Vyspravení krytu vozovky po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	162,000	501,50	81 243,00	CS ÚRS 2012 02
			Vyspravení krytu vozovky po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm					
			"přip.elektro" 60*0,6		36,000			
			"přeložky elektro" 30,0*0,6		18,000			
			"VO" (20,0+140,0)*0,6		96,000			
			"kanalizace venku" 15,0*0,8		12,000			
194	K	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	481,120	124,30	59 803,22	CS ÚRS 2012 02
			Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2					
			"Chodník"					
			290,0+(3,6*10,0)+(4,0*12,5)+(2,3*2,5)+(6,0*6,3)		477,520			
			+(3,1*18,7)					
			"V3" 3,6		3,600			
195	M	592453000	Zámková dlažba přírodní	m2	490,742	175,60	86 174,30	CS ÚRS 2012 02
			dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm přírodní					
			"Chodník" 477,52*1,02		487,070			
			"V3" 3,6*1,02		3,672			
203	K	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	m2	443,520	163,80	72 648,58	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m2 "Parkoviště" (14,7*7,1)+(31,5*6,1)+(19,6*7,5) 443,520					
204	M	592453190	dlažba zatravnovací 60x40x10 cm přírodní dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba (zatravnovací) 60 x 40 x 10 "Parkoviště" 443,52*1,02 452,390	m2	452,390	280,20	126 759,68	CS ÚRS 2012 02
198	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého "chodník" 32,7+34,5+28,5+19,5+1,5+19,5+17,4+37,0+4,0+2 ,5+1,6+15,0+23,0+19,0+2,5 "parkoviště" (19,0+7,1+14,7+7,1)+(35,0+6,0+31,5+6,0)+(24,0 +7,5+19,6+7,5) 185,000	m	443,200	147,80	65 504,96	CS ÚRS 2012 02
199	M	592175040	obrubník silniční přírodní obrubník přírodní 100x15/12x25 cm "chodník" (32,7+34,5+28,5+19,5+1,5+19,5+17,4+37,0+4,0+ 2,5+1,6+15,0+23,0+19,0+2,5)*1,01 "parkoviště" (19,0+7,1+14,7+7,1)*1,01+(35,0+6,0+31,5+6,0)* 1,01+(24,0+7,5+19,6+7,5)*1,01 186,850	kus	447,632	83,20	37 242,98	CS ÚRS 2012 02
202	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého "chodník" 258,2*0,2*0,3 "parkoviště" 185*0,2*0,3 "V3" 7,5*0,2*0,3 15,492 11,100 0,450	m3	27,042	1 747,20	47 247,78	

61 - Úprava povrchů vnitřní

991 647,74

21	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů "1.NP" 28,4+10,1+15,2+19,8+17,0+3,7+27,7+27,7+30,2+ 31,0+71,1+15,2+5,2+3,7+4,5+4,9+14,4 "2.NP" 12,2+25,8+118,9+5,0+3,4 329,800 165,300	m2	495,100	175,40	86 840,54	CS ÚRS 2012 02
111	K	611321345	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků 12,2+14,8+14,8 41,800	m2	41,800	157,60	6 587,68	CS ÚRS 2012 02
20	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn "m1.06" (2,4+2,1)*2*2,6 "m1.08" (2,1+1,9+2,0+0,9)*2*2,6 "m1.09" (2,0+3,0)*2*2,6 "m1.11" (2,1+1,9+2,0+0,9)*2*2,6 "m1.12" (2,0+3,0)*2*2,6 "m1.14" (2,8+2,3)*2*2,6 "m1.15" (2,8+2,3)*2*2,6 "m1.16" (5,7+3,5+1,0+1,2+0,9+1,2+0,9)*2*2,6 "m1.19" (2,8+2,3)*2*2,6 "m1.20" (2,8+2,3)*2*2,6 "m1.21" (5,7+3,5+1,0+1,2+0,9+1,2+0,9)*2*2,6 "m1.24" 1,2*2,0 "m1.26" (1,2+1,5+1,2+1,0)*2*2,6 "m1.27" (0,6+0,8)*2,0 "m1.29" (2,4+2,5)*2*2,6 "m1.30" (2,6+2,5+1,2+1,2+1,2+1,2)*2*2,6 "m1.31" (2,4+2,5+1,2+1,2+1,2+1,2)*2*2,6 "m1.32" (2,5+1,6)*2*2,6 "m1.41" (3,4+3,5)*2,0 "m1.45" (1,5+1,6+1,6+0,9)*2*2,6 "m1.47" "m1.48" "m1.69" (2,0+2,3)*2*2,6 "m1.70" (2,0+2,3)*2*2,6 "m2.07" (1,5+1,5+0,9+1,5)*2*2,6 "m2.08" (1,5+1,5+0,9+1,5)*2*2,6 "m2.09" (2,5+1,4)*2*2,6 "m2.14" (4,3+4,2+1,0+1,3+1,0+1,3+1,0+1,3+1,2+1,3)*2*2,6 23,400 35,880 26,000 35,880 26,000 26,520 26,520 74,880 26,520 26,520 74,880 2,400 25,480 2,800 25,480 51,480 50,440 21,320 13,800 29,120 78,000 78,000 22,360 22,360 28,080 28,080 20,280 93,080	m2	1 093,840	117,70	128 744,97	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"m2,17"	98,280				
19	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	4 272,090	131,70	562 634,25	CS ÚRS 2012 02
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn								
"m1.01" (6,3+2,8+3,0+3,5)*3,1					48,360			
"m1.02" (3,0+3,3+3,0)*3,1					28,830			
"m1.03" (3,0+2,8+2,3+5,0+6,2+0,3+1,0+30,2+1,8+30,2)*2,8					231,840			
"m1.04" (8,4+9,8)*2*2,8					101,920			
"m1.05" (22,5+1,8+22,5)*2,8					131,040			
"m1.07" (2,1+6,0)*2*2,8					45,360			
"m1.10" (2,1+6,0)*2*2,8					45,360			
"m1.13" (2,1+6,0)*2*2,8					45,360			
"m1.17" (2,1+6,0)*2*2,8					45,360			
"m1.18" (2,1+6,0)*2*2,8					45,360			
"m1.22" (2,1+6,0)*2*2,8					45,360			
"m1.23" (3,0+5,5)*2*3,1					52,700			
"m1.24" (3,0+7,1)*2*3,1					62,620			
"m1.25" (1,7+2,5)*2*2,8					23,520			
"m1.27" (6,9+2,6)*2*3,1					58,900			
"m1.28" (3,6+2,6)*2*2,9					35,960			
"m1.32" (1,6+2,5)*2*2,8					22,960			
"m1.40" (19,6+1,8)*2*2,8					119,840			
"m1.41" (4,6+7,3)*2*3,1					73,780			
"m1.42" (2,2+1,7)*2*3,1					24,180			
"m1.43" (2,9+2,2)*2*2,8					28,560			
"m1.44" (2,2+2,0)*2*2,8					23,520			
"m1.49" (3,8+7,6)*2*3,1					70,680			
"m1.50" (3,8+7,6)*2*3,1					70,680			
"m1.51" (3,8+7,6)*2*3,1					70,680			
"m1.52" (3,8+7,6)*2*3,1					70,680			
"m1.60" (6,3+7,8)*2*2,9					81,780			
"m1.61" (23,5+14,2)*2*3,5					263,900			
"m1.62" (5,0+15,0)*2*2,9					116,000			
"m1.63" (5,0+21,5)*2*3,1					164,300			
"m1.64, 1.65" (26,0+44,5+26,0)*2*4,0+(6,0+4,5+32,6+4,5+6,0)*9,5					1 281,200			
"m1.66-1.68" (4,7+5,8)*2*3,0					63,000			
"m1.71" (4,6+3,2)*2*3,0					46,800			
"m2.01-2.02" (6,5+6,3)*2*3,1					79,360			
"m2.03" (32,5+4,2)*2*3,1					227,540			
"m2.04" (3,0+1,7)*2*3,1					29,140			
"m2.05" (2,0+1,7)*2*3,1					22,940			
"m2.06" (2,1+4,7)*2*2,8					38,080			
"m2.10-2.11" (5,1+36,8)*2*2,8					234,640			
23	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	746,545	148,00	110 488,66	CS ÚRS 2012 02
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu pilířů nebo sloupů								
"sloupy" (0,3+0,5+0,3)*6,5*30+(0,1+0,5+0,1)*4,0*16+(0,5*6,5*18)					317,800			
"dilatace" (422,7+94,47+100,62+165,5+51,7+22,5)*0,5					428,745			
22	K	613521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních pilířů nebo sloupů	m2	401,800	239,80	96 351,64	CS ÚRS 2012 02
Omítka tenkovrstvá silikátová vnitřních ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů								
"sloupy" (0,3+0,5+0,3)*6,5*30+(0,1+0,5+0,1)*4,0*46+(0,5*6,5*18)					401,800			
62 - Úprava povrchů vnější								
							141 961,54	
68	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	203,200	114,00	23 164,80	CS ÚRS 2012 02
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty								
"W3" (3,2+31,7+45,5)*0,5+(5,0+16,5+14,5+31,0+15,0+9,0+5,5+17,0+0,5+2,0+17,0+16,5+13,5)*1,0					203,200			
217	K	622325103	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	52,000	122,80	6 385,60	CS ÚRS 2012 02
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch hladké stěn přes 30 do 50%								
"W4" 52,0					52,000			
224	K	622332121	Škrábaná omítka (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně na neomítnutý podklad	m2	61,500	475,80	29 261,70	CS ÚRS 2012 02
Omítka cementová škrábaná (břizolitová) vnějších ploch nanášená ručně na neomítnutý podklad stěn								
"po demolici garáže" (3,3+9,0)*5,0					61,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	622511111	Tenkovrstvá mozaiková omítka včetně penetrace vnějších stěn a všech doplňkových prvků doporučených výrobcem Tenkovrstvá mozaiková omítka včetně penetrace vnějších stěn "W3" (3,2+31,7+45,5)*0,5+(5,0+16,5+14,5+31,0+15,0+9,0+5,5+17,0+0,5+2,0+17,0+16,5+13,5)*1,0	m2	203,200	409,20	83 149,44	CS ÚRS 2012 02

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

884 142,07

54	K	063 101	Litý anhidrit CA-C30-F6 tl. 60 mm vč. oddělení všech prostupujících konstrukcí proužkem PE tl. 10 mm "F1" 955,9 "F5" 424,9	m2	1 380,800	277,00	382 481,60	
55	K	063 102	Litý anhidrit CA-C30-F6 tl. 70 mm vč. oddělení všech prostupujících konstrukcí proužkem PE tl. 15 mm "F2" 1074,0 "F3" 327,0	m2	1 401,000	314,00	439 914,00	
70	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 (5,9+6,4+20,0+20,0+6,0+13,9+13,9)*0,08	m3	6,888	3 270,00	22 523,76	CS ÚRS 2012 02
520	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl přes 80 mm Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm "teplodiv" 0,5*0,5*0,2	m3	0,050	2 172,00	108,60	CS ÚRS 2012 02
521	K	635111411	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl do 2 m2 Doplnění násypů pod dlažby, podlahy a mazaniny pískem neupraveným (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě do "teplodiv" 0,5*0,5*0,2	m3	0,050	677,80	33,89	CS ÚRS 2012 02
71	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI (5,9+6,4+20,0+20,0+6,0+13,9+13,9)*0,005	t	0,431	22 000,00	9 482,00	CS ÚRS 2012 02
72	K	634911114	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině "m1.61" 14,0 "m1.64" 30,0+45,0	m	89,000	79,90	7 111,10	
209	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm "okapový chodník" (14,0+16,5+17,5+2,5+0,5+7,5+9,0+32,0+15,0+17,0+7,0+3,5)*0,4	m2	56,800	395,90	22 487,12	CS ÚRS 2012 02

8 - Trubní vedení

163 463,04

517	K	894215112	Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 5 m3 se stěnami z betonu s litinovým poklopem Šachtice domovní kanalizační (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s vyspravením s nerovností, obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu k čistící vložce, s dodáním a osazením lehkého litinového poklopu vel. 600x600 mm obestavěného prostoru přes 1,30 do 5 m3 - vstupní "RŠ" 1,5*1,3*3,0*8	m3	46,800	3 492,80	163 463,04	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

81 - Venkovní kanalizace

367 902,70

570	K	81 101	kanalizační potrubí plastové včetně tvarovek - PVC - KG (SN8) - DN 300	m	10,000	988,50	9 885,00	
571	K	81 102	kanalizační potrubí plastové včetně tvarovek - PVC - KG (SN8) - DN 200	m	47,000	399,20	18 762,40	
572	K	81 103	kanalizační betonové potrubí - DN 200	m	3,000	750,00	2 250,00	
573	K	81 106	kan. šachta (RŠ) - bet. prefab. (komplet), kruhová Ø1000 mm, včetně lit. poklopu průměru 600 mm (D 400), ocel. stupadel, přechod. skruže 600/1000 mm, vyrov. prstenců, ...šachtové dno prefab. Ø1000 mm a v. 600 mm. (šachta šachty od poklopu ke dně)	ks	1,000	25 800,00	25 800,00	
574	K	81 107	kan. šachta (beze dna - vsakovací) - bet. prefab. (komplet), kruhová Ø1000 mm, včetně lit. poklopu s odvětráním průměru 600 mm (D 400), ocel. stupadel, přechod. skruže 600/1000 mm vyrov. prstenců (celk. hloubka šachty =	ks	15,000	16 500,00	247 500,00	
575	K	81 108	nápojení nové kanalizace do stávající	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
627	K	81 109	ostatní pomocný materiál celkem	ks	1,000	1 260,00	1 260,00	
628	K	81 110	tlakové zkoušky, technické prohlídky potrubí	m	57,000	50,40	2 872,80	
629	K	81 111	kompletní montáž a pokládka venkovní kanalizace včetně venkovních kanalizačních	ks	1,000	55 372,50	55 372,50	

82 - Venkovní vodovod

150 233,10

576	K	82 101	vodovodní tlakové potrubí - materiál PE 100 - d 90x8,2 mm - SDR 11 (PN 16)	m	155,000	268,80	41 664,00	
577	K	82 102	chránička vodovodu DN 125	m	5,000	100,80	504,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
578	K	82 103	PE elektrotvarovka T - kus d 90 (PE 100 - SDR 11)	ks	1,000	739,20	739,20	
579	K	82 104	navrtávací pas DN 150 / DN 80 - napojení nového PE vodovodu d 90 na stávající areálový vodovod LT DN 150	ks	2,000	6 720,00	13 440,00	
580	K	82 105	litélnové soupu DN 80 (zemní), včetně zemní soupravy a ušlíného poklopu	ks	1,000	5 376,00	5 376,00	
581	K	82 106	litélnový nadzemní hydrant DN 80 s dvojitým uzávěrem	ks	1,000	33 600,00	33 600,00	
582	K	82 107	vytyčovací vodič CY 6	m	155,000	13,40	2 077,00	
583	K	82 108	výstražná fólie modré barvy s nápisem: "POZOR VODA" - šířka 300 mm (pro vodovodní potrubí) do výkopu	m	155,000	8,40	1 302,00	
630	K	82 109	ostatní pomocný materiál celkem	ks	1,000	10 080,00	10 080,00	
631	K	82 110	zkoušky potrubí a prvků	m	155,000	33,60	5 208,00	
632	K	82 111	proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	155,000	40,30	6 246,50	
633	K	82 112	kompletní montáž venkovního vodovodu	ks	1,000	29 996,40	29 996,40	

94 - Lešení a stavební výtahy

914 185,07

112	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m2	821,500	38,60	31 709,90	
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m "velká hala" (47,0*8,0)+(33,5*8,5)+(4,0*9,0)+(43,0*1,5)+(29,5*1,5)+(4,0*4,0) 821,500 "zbytek" (6,0*6,0)+(17,0*6,0)+(15,0*6,0)+(26,0*6,0)+(7,0*2,0)+(8,0*2,0)+(7,0*2,0)+(9,0*2,0)+(7,0*6,0)+(34,0*2,0)+(9,5*2,0)+(6,0*2,0)+(18,0*2,0) 623,000 (3,0*2,0)+(18,0*2,0)+(17,0*2,0)+(14,0*2,0)+(5,0*2,0) 114,000								
113	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	49 290,000	0,90	44 361,00	
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití 821,5*60 49 290,000								
114	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m2	821,500	23,30	19 140,95	
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m								
115	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	m3	11 899,750	19,80	235 615,05	
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m "velká hala" (26,0*44,0*8,0)+(32,5*4,0*8,0) 10 192,000 "malá hala" (13,5*23,0*5,5) 1 707,750								
116	K	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	713 985,000	0,40	285 594,00	
Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití 11899,75*60 713 985,000								
117	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	m3	11 899,750	12,00	142 797,00	
Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m								
118	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m2	1 390,700	28,60	39 774,02	
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ² 28,4+10,1+78,2+31,6+41,1+5,5+13,0+5,9+5,9+13,0+5,9+6,4+13,0+6,5+6,5+20,0+13,0+13,0+6,5+6,5+20,0+13,0+15,2+19,8+4,2+3,0+17,0+9,0+6,0+9,3+9,0+3,9+36,1 495,500 3,7+6,3+5,4+3,9+13,9+27,7+27,7+30,2+31,0+45,7+71,1+100,1+15,2+5,2+3,7+4,5+4,9+14,4+12,2+25,8+118,9+5,0+3,4+9,9+3,7+3,7+3,5+109,1+71,9+14,8+11,3 821,700 23,8+14,8+11,3+23,6 73,500								
119	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	1 584,500	21,90	34 700,55	
Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m "velká hala" (26,0*44,0)+(32,5*4,0) 1 274,000 "malá hala" (13,5*23,0) 310,500								
120	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	95 070,000	0,60	57 042,00	
Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití 1584,5*60 95 070,000								
121	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	1 584,500	14,80	23 450,60	
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m								

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

296 367,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
518	K	095 101	Protipožární ucpávky prostupů v požárně dělicích konstrukcích dle PBŘ stavby celkem	kpl	1,000	20 298,00	20 298,00	
554	K	095 102	Dodávka a montáž plastové rohové dilatační lišty, přesná spec.viz.Prvky PSV pol.I/36	m	517,170	58,00	29 995,86	
			"sloupy" (11,33*3*2)+(11,43*6*2)+(8,05*2*2)+(8,88*7*2)+(9,03*2*2)+(3,97*2*2)+(4,52*2) "průvlaky" (4,43+5,58+3,03+6,42+4,22+4,17+4,33+7,97+5,27+5,98+5,88+4,43+4,22+4,17+6,62+3,43+6,19+4,33+3,81) 422,700 94,470					
67	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	389,220	32,90	12 805,34	CS ÚRS 2012 02
			Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 "W3" (3,2+31,7+45,5)*1,8+(5,0+16,5+14,5+31,0+15,0+9,0+5,5+17,0+0,5+2,0+17,0+16,5+13,5)*1,5 389,220					
122	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 480,750	53,10	78 627,83	
			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m "1.NP" (5,0*42,5)+(15,0*6,5)+(36,5*13,5)+(15,0*17,0) 1 057,750 "2.NP" (5,0*42,5)+(6,5*7,0)+(33,0*5,0) 423,000					
123	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	1 777,500	60,80	108 072,00	
			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m "velká hala" 31,5*45,0 1 417,500 "malá hala" 15,0*24,0 360,000					
548	K	953321111	Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl 30 mm	m2	206,003	128,80	26 533,19	CS ÚRS 2012 02
			Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu do 30 mm "sloupy" (11,33*3*0,3*2)+(11,43*6*0,3*2)+(8,05*2*0,3*2)+(8,88*7*0,3*2)+(9,03*2*0,3*2)+(3,97*2*0,3*2)+(4,52*0,3*2) 126,810 "průvlaky" (4,43+5,58+3,03+6,42+4,22+4,17+4,33+7,97+5,27+5,98+5,88+4,43+4,22+4,17+6,62+3,43+6,19+4,33+3,81)*0,3 28,341 "příčky 100" 100,62*0,1 10,062 "příčky 150" 165,5*0,15 24,825 "příčky 200" 51,7*0,2 10,340 "zdívo 250" 22,5*0,25 5,625					
533	K	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdíva bez jejich dodání	kus	85,000	77,70	6 604,50	CS ÚRS 2012 02
			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdíva, se zajištěním polohy se zatlitím maltou cementovou, hmotností přes 1 do 5 kg/kus					
534	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdíva bez jejich dodání	kus	59,000	98,40	5 805,60	CS ÚRS 2012 02
			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdíva, se zajištěním polohy se zatlitím maltou cementovou, hmotností přes 5 do 15 kg/kus					
535	K	953943114	Osazování výrobků do 30 kg/kus do vysekaných kapes zdíva bez jejich dodání	kus	14,000	123,60	1 730,40	CS ÚRS 2012 02
			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdíva, se zajištěním polohy se zatlitím maltou cementovou, hmotností přes 15 do 30 kg/kus					
124	K	953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	63,000	50,80	3 200,40	
			Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu bez jejich dodání					
125	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	38,000	70,90	2 694,20	
			Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání					
96 - Bourání konstrukcí							308 880,27	
230	K	096 101	Demontáž a likvidace stávajícího povrchu hřiště z umělé trávy	m2	1 232,250	43,70	53 849,33	
			46,5*26,5 1 232,250					
231	K	096 102	Demontáž a likvidace stávajícího oplocení hřiště	m	146,000	29,80	4 350,80	
			(46,5+26,5)*2 146,000					
225	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	310,400	15,10	4 687,04	CS ÚRS 2012 02
			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kamenná nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby "chodníky" (29,0*2,5)+(13,5*8,0)+(12,0*2,7)+(32,5*3,0) 310,400					
228	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 mm z kamenná těženého tl 200 mm	m2	723,500	11,00	7 958,50	CS ÚRS 2012 02
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kamenná těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm "chodníky dl." (29,0*2,5)+(13,5*8,0)+(12,0*2,7)+(32,5*3,0) 310,400 "chodník živ." (60,0*2,7) 162,000 "parkoviště živ." (13,5*6,6) 89,100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"příp.elektro" (60*0,6)		36,000			
			"přeložky elektro" 30,0*0,6		18,000			
			"VO" (20,0+140,0)*0,6		96,000			
			"kanalizace venku" 15,0*0,8		12,000			
229	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm	m2	413,100	15,00	6 196,50	CS ÚRS 2012 02
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy do 50 mm					
			"chodník" (60,0*2,7)		162,000			
			"parkoviště" (13,5*6,6)		89,100			
			"příp.elektro" (60*0,6)		36,000			
			"přeložky elektro" 30,0*0,6		18,000			
			"VO" (20,0+140,0)*0,6		96,000			
			"kanalizace venku" 15,0*0,8		12,000			
227	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	480,200	21,30	10 228,26	CS ÚRS 2012 02
			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
			"chodníky" (29,0*2)+(13,5*2)+(12,0*2)+(32,5*2)		174,000			
			"chodník" (60,0*2)		120,000			
			"parkoviště" (13,5+6,6)*2		40,200			
			"hřiště" (46,5+26,5)*2		146,000			
525	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,050	1 056,00	52,80	CS ÚRS 2012 02
			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2					
			"teplovod" 0,5*0,5*0,2		0,050			
523	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	8,000	24,50	196,00	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm					
			"teplovod" 8		8,000			
524	K	971042261	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 600 mm	kus	3,000	319,00	957,00	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm					
			"teplovod" 3		3,000			
251	K	919735111	Řezání stávajícího živého krytu hl do 50 mm	m	500,000	24,00	12 000,00	CS ÚRS 2012 02
			Řezání stávajícího živého krytu hl do 50 mm					
			"příp.elektro" (60*2)		120,000			
			"přeložky elektro" 30,0*2		60,000			
			"VO" (20,0+140,0)*2		320,000			
238	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,975	322,10	314,05	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
			"dveře do stáv.obj." 1,3*2,5*0,3		0,975			
216	K	978015361	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 50 %	m2	52,000	12,70	660,40	CS ÚRS 2012 02
			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 50 %					
			"W4" 52,0		52,000			
232	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	396,886	142,10	56 397,50	CS ÚRS 2012 02
			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
233	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	396,886	98,60	39 132,96	CS ÚRS 2012 02
			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
234	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 571,974	4,30	15 359,49	CS ÚRS 2012 02
			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km					
			396,886*9		3 571,974			
235	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	372,278	180,00	67 010,04	CS ÚRS 2012 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
237	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	24,608	1 200,00	29 529,60	CS ÚRS 2012 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s oleji nebo ropnými látkami					

98 - Demolice

63 062,05

223	K	098 101	Demolice a likvidace ocelové kolny o rozměrech 3,3x5,3 m a výšky 3,5 m	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
218	K	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 35 % postupným rozebíráním	m3	258,795	153,10	39 621,51	CS ÚRS 2012 02
			Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %					
			"garáž" 8,1*7,1*4,5		258,795			
219	K	997006001	Drcení stavebního odpadu z demolíc ze zdiva z cihel a kamene s oddělením kovu	t	168,217	20,50	3 448,45	CS ÚRS 2012 02
			Drcení stavebního odpadu z demolíc ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
221	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	168,217	59,40	9 992,09	CS ÚRS 2012 02

Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

99 - Přesun hmot

574 784,32

559	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	16 422,409	35,00	574 784,32	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	------------	-------	------------	----------------

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

PSV - Práce a dodávky PSV

38 016 694,39

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

843 603,78

30	K	711 103	Hydroizolační dvousložková stěrka vč. penetrace podkladu a přechodových těsnících pásků v rozích "podlaha"	m2	478,800	329,00	157 525,20	
----	---	---------	--	----	---------	--------	------------	--

5,5+5,9+5,9+5,9+6,4+6,5+6,5+20,0+6,5+6,5+20,0+3,0+6,0+9,3+9,0+3,9+3,9+13,9+13,9+4,5+4,9+3.7+3.7+3.5+23.8+23.6

"m1.09" (2,0+3,0)*2*2,0 20,000

"m1.12" (2,0+3,0)*2*2,0 20,000

"m1.16" (3,0+3,5)*2*2,0 26,000

"m1.21" (3,0+3,5)*2*2,0 26,000

"m1.29" (2,4+2,5)*2*2,0 19,600

"m1.47" (1,0+3,5)*2*2,0 18,000

"m1.48" (1,0+3,5)*2*2,0 18,000

"m1.06" (2,4+2,1)*2*0,3 2,700

"m1.08" (2,1+1,9+2,0+0,9)*2*0,3 4,140

"m1.11" (2,1+1,9+2,0+0,9)*2*0,3 4,140

"m1.14" (2,8+2,3)*2*0,3 3,060

"m1.15" (2,8+2,3)*2*0,3 3,060

"m1.16" (2,6+2,7+1,0+1,2+0,9+1,2+0,9)*2*0,3 6,300

"m1.19" (2,8+2,3)*2*0,3 3,060

"m1.20" (2,8+2,3)*2*0,3 3,060

"m1.21" (2,6+2,7+1,0+1,2+0,9+1,2+0,9)*2*0,3 6,300

"m1.26" (1,2+1,5+1,0+1,2)*2*0,3 2,940

"m1.30" (2,6+2,5+1,2+1,2+1,2+1,2)*2*0,3 5,940

"m1.31" (2,4+2,5+1,2+1,2+1,2+1,2)*2*0,3 5,820

"m1.32" (2,5+1,6)*2*0,3 2,460

"m1.45" (1,5+1,6+1,6+0,9)*2*0,3 3,360

"m1.47" (3,3+2,4+1,5+0,9+1,5+0,9)*2*0,3 6,300

"m1.48" (3,3+2,4+1,5+0,9+1,5+0,9)*2*0,3 6,300

"m1.69" (2,0+2,3)*2*0,3 2,580

"m1.70" (2,0+2,3)*2*0,3 2,580

"m2.07" (1,5+1,5+0,9+1,5)*2*0,3 3,240

"m2.08" (1,5+1,5+0,9+1,5)*2*0,3 3,240

"m2.09" (2,5+1,4)*2*0,3 2,340

"m2.14"

(4,3+4,2+1,0+1,3+1,0+1,3+1,0+1,3+1,2+1,3)*2*0,3

"m2.17" 11,340

39	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	2 843,180	6,10	17 343,40	
----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------	--

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním

"velká hala" 31,7*45,5 1 442,350

"malá hala, posilovny, schody" 653,080

(5,0*42,2)+(14,4*30,7)

"šatny" 13,5*36,5 492,750

"občerstvení" 15,0*17,0 255,000

40	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	365,850	13,30	4 865,81	
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	--

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním

"W3"

(3,2+31,7+45,5)*1,5+(5,0+16,5+14,5+31,0+15,0+9,0+5,5+17,0+0,5+2,0+17,0+16,5+13,5)*1,5

"teplovod" 0,5*0,5*3 0,750

41	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,660	44 180,00	29 158,80	
----	---	-----------	------------------------------	---	-------	-----------	-----------	--

lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg

"vodorovně" 2843,18*0,0002 0,569

"svíslé" 365,85*0,00025 0,091

42	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2 843,180	62,40	177 414,43	
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	--

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP

"velká hala" 31,7*45,5 1 442,350

"malá hala, posilovny, schody" 653,080

(5,0*42,2)+(14,4*30,7)

"šatny" 13,5*36,5 492,750

"občerstvení" 15,0*17,0 255,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP "W3" (3,2*31,7+45,5)*1,5+(5,0+16,5+14,5+31,0+15,0+9,0+5,5+17,0+0,5+2,0+17,0+16,5+13,5)*1,5 "teplovod" 0,5*0,5*3	m2	365,850	71,60	26 194,86	
44	M	711 101	SBS modifikované asfaltované pásy s vložkou ze skleněné sítě tl. 4 mm, součinitel difuze radonu max 2,0 exp-11 (m2/s) "vodorovná" 2843,18*1,15 "svislá" 365,85*1,2	m2	3 708,677	112,80	418 338,77	
45	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn fólemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky Izolace proti zemní vlhkosti stěn fólemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m "opěrná stěna" 1,5*(1,5+33,5)	m2	52,500	84,00	4 410,00	CS ÚRS 2012 02
560	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	8 352,51	8 352,51	CS ÚRS 2012 02
712 - Povlakové krytiny						1 534 201,23		
142	K	712 101	Lemování prostupů kanalizačního potrubí hydroizolační fólií z měkčeného PVC vč.ošetření detailu prostupu PMMA	ks	15,000	564,00	8 460,00	
143	K	712 102	Lemování prostupů VZT potrubí hydroizolační fólií z měkčeného PVC vč.ošetření detailu prostupu PMMA	ks	11,000	564,00	6 204,00	
144	K	712 103	Napojení střešní hydroizolační fólie z měkčeného PVC na střešní vtok	ks	21,000	235,00	4 935,00	
153	M	712 104	Separoční sklovláknitá netkaná textilie "Broof t3" (3,5*45*1,15)+(3,5*28,5*1,15)+(5,0*6,3*1,15)	m2	332,063	13,20	4 383,23	
152	K	712 105	Provedení povlakové krytiny z hydroizolační fólie z měkčeného PVC tl.min 1,5 mm, kotvená mech. talířovými kotvami s přerušeným tep.mostem do nosné kce., vyvedená nastěny do v.300 mm, vč.příslušných tvarovek z poplast "velká hala" 31,8*45,6 "malá hala" 15,2*24,5 "zázemí" (5,0*16,5)+(4,2*24,5)+(6,3*8,0)+(11,5*6,3)+(29,0*4,6)+(36,5*8,7)+(31*4,6)+(15,1*16,9)	m2	2 979,470	239,70	714 178,96	
177	K	712 108	Dodávka a montáž pružného kaučukového provazce "D10" 9,5*2 "D11" 36,0*4,5 "D13" 28,5*2	m2	116,500	31,00	3 611,50	
213	K	712 109	Impedanční defeskopie (finální kontrola nové skladby - přejímka těsnosti) vč. mapy	kpl	1,000	11 750,00	11 750,00	
145	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým "velká hala" 31,8*45,6 "malá hala" 15,2*24,5 "zázemí" (5,0*16,5)+(4,2*24,5)+(6,3*8,0)+(11,5*6,3)+(29,0*4,6)+(36,5*8,7)+(31*4,6)+(15,1*16,9)	m2	2 979,470	14,10	42 010,53	
154	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín "velká hala" 1450,08*0,0002 "malá hala" 372,4*0,0002 "zázemí" 1156,99*0,0002	t	0,595	44 180,00	26 287,10	
147	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící "velká hala" 31,8*45,6 "malá hala" 15,2*24,5	m2	1 822,480	62,00	112 993,76	
148	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše "zázemí" (5,0*16,5)+(4,2*24,5)+(6,3*8,0)+(11,5*6,3)+(29,0*4,6)+(36,5*8,7)+(31*4,6)+(15,1*16,9)	m2	1 156,990	82,70	95 683,07	
149	M	712106	Samolepící SBS modifikovaný asfaltovaný pás s vložkou z Al fólie kaširované skleněnými vlákny tl. 3,5 mm "velká hala" 1450,08*1,15 "malá hala" 372,4*1,15	m2	3 426,391	117,50	402 600,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"zázemí" 1156,99*1,15		1 330,539			
150	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy "velká hala" 31,8*45,6 "malá hala" 15,2*24,5 "zázemí" (5,0*16,5)+(4,2*24,5)+(6,3*8,0)+(11,5*6,3)+(29,0*4,6)+(36,5*8,7)+(31*4,6)+(15,1*16,9)	m2	2 979,470	9,40	28 007,02	
151	M	712107	Netkaná textilie z PP vláken, gramáž 300g/m2 "velká hala" 1450,08*1,15 "malá hala" 372,4*1,15 "zázemí" 1156,99*1,15	m2	3 426,391	16,90	57 906,01	
561	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	15 190,11	15 190,11	CS ÚRS 2012 02

713 - Izolace tepelné

3 946 843,07

65	K	713 101	Dodávka a montáž pojistné hydroizolační fasádní folie, difúzně otevřené, odolné proti UV záření "W1" 915,35 "W2" 595,35	m2	1 510,700	121,30	183 247,91	
66	K	713 102	Dodávka a montáž talířových kotev s přerušeným tepelným mostem "W1" 915,35*7 "W2" 595,35*7	ks	10 574,900	16,70	176 600,83	
215	K	713 104	Penetrační nátěr podkladu podle daného "W1" 915,35 "W2" 595,35 "W4" 52,0 "W5" 340,0	m2	1 902,700	20,40	38 815,08	
158	K	713111125	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením rohoží, pásů, dílců, desek Montáž tepelné izolace stropů rohoží, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením "Velká hala" 31,5*44,0 "Malá hala" 14,1*23,3	m2	1 714,530	147,00	252 035,91	CS ÚRS 2012 02
159	M	631509280	deska akustická 1200x600 tl.30 mm vlákna skleněná izolační - akustické desky akustická deska jednostran.kasírovány černou netkanou skleněnou textilií, la = 0,032 W/mK 1200 x 600 tl.30 "Velká hala" 1386,0*1,02 "Malá hala" 328,53*1,02	m2	1 748,821	110,90	193 944,25	CS ÚRS 2012 02
46	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohoží, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohoží, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy "F1" 955,9 "F2" 1074,0 "F3" 327,0 "F5" 424,9 "F6" 184,3	m2	2 966,100	31,60	93 728,76	
50	M	283759090	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 50 mm desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 150 S stabil , objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) 50 mm podlaha "F3" 327,0*1,02 "F6" 184,3*1,02	m2	521,526	64,10	33 429,82	CS ÚRS 2012 02
52	M	283759100	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 60 mm desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 150 S stabil , objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) 60 mm "F5" 424,9*1,02	m2	433,398	76,90	33 328,31	CS ÚRS 2012 02
47	M	283759120	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 80 mm desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 150 S stabil , objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) 80 mm podlaha "F1" 955,9*2*1,02 "F2" 1074,0*2*1,02	m2	4 140,996	102,60	424 866,19	CS ÚRS 2012 02
51	M	283759140	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 100 mm desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 150 S stabil , objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) 100 mm podlaha "F3" 327,0*1,02 "F6" 184,3*1,02	m2	521,526	128,20	66 859,63	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	283766400	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku EPS T 6500 1000x500x20mm desky z lehčených plastů desky pro snížení kročejového hluku - elastifikovaný samozhášivý stabilizovaný penový polystyren 1000 x 500 mm typ EPS T 6500 (max. zatížení 5,0 kN/m2) tl. 20 - 2 mm "F5" 424,9*1,02	m2	433,398	53,00	22 970,09	CS ÚRS 2012 02
59	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek Montáž tepelné izolace stěn rohoží, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně "W1" 915,35 "W2" 595,35 "W3" (3,2+31,7+45,5)*1,8+(5,0+16,5+14,5+31,0+15,0+9,0+5,5+17,0+0,5+2,0+17,0+16,5+13,5)*1,5 "W4" 13,0*4,0 "W5" (35,5+4,5)*8,5 "W6" (26,0+44,5+26,0)*3,5+(14,0+23,2)*2*3,5 "D5" (8,0+6,3+33,5+4,6+3,1)*0,3 "D14" 42,5*0,3 "D15" (2,0+1,2+6,1+1,2+2,1+2,1)*0,2	m2	2 922,410	124,30	363 255,56	CS ÚRS 2012 02
63	M	283723030	deska z penového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 40 mm desky z lehčených plastů desky z penového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 "W4" 52,0*1,02 "W5" 340,0*1,02	m2	399,840	35,10	14 034,38	CS ÚRS 2012 02
176	M	283723200	deska z penového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 180 mm desky z lehčených plastů desky z penového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 "D5" (8,0+6,3+33,5+4,6+3,1)*0,3*1,02	m2	16,983	157,90	2 681,62	CS ÚRS 2012 02
64	M	283764160	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF 40 mm desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF hladký povrch, ozub po celém obvodu 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 40 mm "D15" (2,0+1,2+6,1+1,2+2,1+2,1)*0,2*1,02	m2	2,999	117,60	352,68	CS ÚRS 2012 02
179	M	283764260	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF 180 mm desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF hladký povrch, ozub po celém obvodu 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 180 mm "W3" 389,22*1,02	m2	397,004	421,70	167 416,59	CS ÚRS 2012 02
178	M	283764270	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF 200 mm desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF hladký povrch, ozub po celém obvodu 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 200 mm "D14" 42,5*0,3*1,02	m2	13,005	468,70	6 095,44	CS ÚRS 2012 02
60	M	631481410	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 200 mm plst minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti - izolace pro suchou výstavbu deska provětrávané fasády, lehké obvodové zdívo rozměr 600x1200 tl.200 mm "W1" 915,35*1,02 "W2" 595,35*1,02	m2	1 540,914	235,20	362 422,97	CS ÚRS 2012 02
62	M	631509280	deska akustická 1200x600 tl.30 mm vlákna skleněná izolační - akustické desky akustická deska jednostran.kaširovány černou netkanou skleněnou textilií, la = 0,032 W/mK 1200 x 600 tl.30 "W6" 598,15*1,02	m2	610,113	110,90	67 661,53	CS ÚRS 2012 02
155	K	713141181	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m "velká hala" 31,8*45,6 "malá hala" 15,2*24,5 "zázemí" (5,0*16,5)+(4,2*24,5)+(6,3*8,0)+(11,5*6,3)+(29,0*4,6)+(36,5*8,7)+(31*4,6)+(15,1*16,9) "D4" (5,0+16,5+6,3+8,0+6,3+40,0+4,5+8,7+5,2+17,0+15,1+17,0+16,1+13,3)*0,6 "D6" 13*0,6	m2	3 094,670	67,20	207 961,82	CS ÚRS 2012 02
156	M	283759900	deska z penového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 140 mm desky z lehčených plastů desky z penového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 150 S stabil, objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) 140 mm "velká hala" 1450,08*2*1,02 "malá hala" 372,4*2*1,02 "zázemí" 1156,99*2*1,02	m2	6 078,119	120,10	729 982,09	CS ÚRS 2012 02
174	M	283766430	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku EPS T 5000 1000x500 m3 desky z lehčených plastů desky pro snížení kročejového hluku - elastifikovaný samozhášivý stabilizovaný penový polystyren 1000 x 500 mm typ EPS T 5000 (max. zatížení 5,0 kN/m2) formát 1000 x 500 mm (mj m3) "D4" 179,0*0,6*0,38*1,02	m3	41,628	1 260,00	52 451,28	CS ÚRS 2012 02
292	M	283764260	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF 180 mm	m2	46,716	421,70	19 700,14	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF hladký povrch, ozub po celém obvodu 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 180 mm					
			"D4" 179,0*0,6*1,02		109,548			
			"pod VZT jednotky" -(10,7*4*1,02)-(9,4*2*1,02)		-62,832			
175	M	283764270	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 SF 200 mm	m2	62,628	468,70	29 353,74	CS ÚRS 2012 02
			desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF hladký povrch, ozub po celém obvodu 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 200 mm					
			"D4" 179,0*0,6*1,02		109,548			
			"D6" 13*0,6*2*1,02		15,912			
			"pod VZT jednotky" -(10,7*4*1,02)-(9,4*2*1,02)		-62,832			
157	M	713 103	Spádové klíny z pěnového samozhášivého polystyrenu EPS 150 S tl. 20 - 120 mm	m2	3 039,060	94,10	285 975,55	
			"velká hala" 1450,08*1,02		1 479,082			
			"malá hala" 372,4*1,02		379,848			
			"zázemí" 1156,99*1,02		1 180,130			
293	M	713 105	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 5000 tl. 120 mm	m2	62,832	332,60	20 897,92	
			"pod VZT jednotky" (10,7*4*1,02)+(9,4*2*1,02)		62,832			
294	M	713 106	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 5000 tl. 130 mm	m2	62,832	360,40	22 644,65	
			"pod VZT jednotky" (10,7*4*1,02)+(9,4*2*1,02)		62,832			
48	K	713191132	Překrytí izolace tepelné separační fólií tl 0,2 mm u podlah, střech nebo vrchem stropů	m2	2 781,800	12,60	35 050,68	
			Překrytí izolace tepelné separační fólií tl 0,2 mm u podlah, střech nebo vrchem stropů					
			"F1" 955,9		955,900			
			"F2" 1074,0		1 074,000			
			"F3" 327,0		327,000			
			"F5" 424,9		424,900			
562	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,000	39 077,65	39 077,65	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

700 441,50

584	K	721 101	kanalizační potrubí plastové včetně tvarovek - PVC - KG (SN8) - DN 300	m	42,000	810,60	34 045,20	
585	K	721 102	kanalizační potrubí plastové včetně tvarovek - PVC - KG (SN8) - DN 200	m	80,000	432,60	34 608,00	
586	K	721 103	kanalizační potrubí plastové včetně tvarovek - PVC - KG (SN8) - DN 150	m	90,000	280,60	25 254,00	
587	K	721 104	kanalizační potrubí plastové včetně tvarovek - PVC - KG (SN8) - DN 125	m	105,000	206,60	21 693,00	
588	K	721 105	kanalizační potrubí plastové včetně tvarovek - PVC - KG (SN8) - DN 100	m	255,000	189,00	48 195,00	
589	K	721 106	kanalizační PP potrubí včetně tvarovek - systém PP-HT - DN 125	m	10,000	313,30	3 133,00	
590	K	721 107	kanalizační PP potrubí včetně tvarovek - systém PP-HT - DN 100	m	155,000	214,20	33 201,00	
591	K	721 108	kanalizační PP potrubí včetně tvarovek - systém PP-HT - DN 70	m	90,000	155,40	13 986,00	
592	K	721 109	kanalizační PP potrubí včetně tvarovek - systém PP-HT - DN 50	m	85,000	121,80	10 353,00	
593	K	721 110	kanalizační PP potrubí včetně tvarovek - systém PP-HT - DN 40	m	65,000	115,90	7 533,50	
594	K	721 111	kanalizační PP potrubí včetně tvarovek - systém PP-HT - DN 32 (pro odvod kondenzátu)	m	90,000	116,80	10 512,00	
595	K	721 112	HDPE potrubí vnějšího průměru d 40x3 mm, včetně tvarovek, včetně přípevňovacího systému a upevňovacích objímk	m	30,000	156,20	4 686,00	
596	K	721 113	HDPE potrubí vnějšího průměru d 50x3 mm, včetně tvarovek, včetně přípevňovacího systému a upevňovacích objímk	m	80,000	184,00	14 720,00	
597	K	721 114	HDPE potrubí vnějšího průměru d 56x3 mm, včetně tvarovek, včetně přípevňovacího systému a upevňovacích objímk	m	35,000	204,10	7 143,50	
598	K	721 115	HDPE potrubí vnějšího průměru d 63x3 mm, včetně tvarovek, včetně přípevňovacího systému a upevňovacích objímk	m	100,000	244,40	24 440,00	
599	K	721 116	HDPE potrubí vnějšího průměru d 75x3 mm, včetně tvarovek, včetně přípevňovacího systému a upevňovacích objímk	m	50,000	282,20	14 110,00	
600	K	721 117	HDPE potrubí vnějšího průměru d 90x3,5 mm, včetně tvarovek, včetně přípevňovacího systému a upevňovacích objímk	m	25,000	390,60	9 765,00	
601	K	721 118	HDPE potrubí vnějšího průměru d 110x4,3 mm, včetně tvarovek, včetně přípevňovacího systému a upevňovacích objímk	m	2,000	497,30	994,60	
602	K	721 119	HDPE potrubí vnějšího průměru d 125x4,9 mm, včetně tvarovek, včetně přípevňovacího systému a upevňovacích objímk	m	2,000	698,00	1 396,00	
603	K	721 120	HDPE potrubí vnějšího průměru d 160x6,2 mm, včetně tvarovek, včetně přípevňovacího systému a upevňovacích objímk	m	2,000	866,90	1 733,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
604	K	721 121	HDPE potrubí vnějšího průměru d 200x6,2 mm, včetně tvarovek, včetně připevňovacího systému a upevňovacích objímk	m	2,000	1 264,20	2 528,40	
605	K	721 122	tepelná izolace z pěnového polyetylenu tl. 5 mm (izolace podtlakového potrubí d 40 až d 56)	m	145,000	35,30	5 118,50	
606	K	721 123	tepelná izolace z pěnového polyetylenu tl. 5 mm (izolace podtlakového potrubí d 63 až d 75)	m	150,000	45,40	6 810,00	
607	K	721 124	tepelná izolace z pěnového polyetylenu tl. 5 mm (izolace podtlakového potrubí d 90 až d 110)	m	27,000	53,80	1 452,60	
608	K	721 125	tepelná izolace z pěnového polyetylenu tl. 5 mm (izolace podtlakového potrubí d 125 až d 160)	m	4,000	81,50	326,00	
609	K	721 126	tepelná izolace z pěnového polyetylenu tl. 5 mm (izolace podtlakového potrubí d 200)	m	2,000	119,30	238,60	
610	K	721 127	střešní vtok podtlakového odvodnění d 56 mm, s přípojovací přírubou pro fóliové krytiny, max. průtočná kapacita 12 l/s	ks	21,000	4 799,80	100 795,80	
611	K	721 128	vytápěcí pásek 230 V/11,2 W (pro střešní vtok podtlakového odvodnění)	ks	21,000	2 490,60	52 302,60	
612	K	721 129	izolace proti vlhkosti d 56 mm s fólií (pro střešní vtok - napojení parotěsné zábrany)	ks	21,000	3 951,40	82 979,40	
613	K	721 130	odvětrávací (ventilační) hlavice - komínek nad střechu - pro odvětrání splaškových odpadů kanalizace, včetně typových průchodek střešním pláštěm s možností vodotěsného napojení průchodek na hlavní i pojišťnou	ks	15,000	737,50	11 062,50	
614	K	721 131	sifon k odvodu kondenzátu DN 32 s vodní zápach. uzávěrkou a mechanickým zápachovým uzávěrem (kulíčkou) a čističí vložkou, odtok a přítok DN 32, průtok min. 0.15 l/s (nedomítkové kanalizační přívzdušňovací ventil s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu, třídy A1 - ventil odpovídající EN 12 380-1	ks	12,000	784,60	9 415,20	
615	K	721 132	kanalizační přívzdušňovací ventil s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu, třídy A1 - ventil odpovídající EN 12 380-1	ks	9,000	1 205,40	10 848,60	
616	K	721 133	nenasák. tep. izol. z extrud. PE tl. 20 mm se samolepící vrstvou (izolace v pásech, šedočerná barva), včetně přísl. lep. a izol. pásek a komponentů pro zaizolování veškerého kan. potrubí - od kce střechy do vzd. cca 2 m -	m?	48,000	100,80	4 838,40	
617	K	721 134	bílá typová plastová dvířka 150x150 mm s rámečkem (pro přístup k zakrytým ČK)	ks	30,000	147,00	4 410,00	
618	K	721 135	bílá typová plastová mřížka 300x300 mm (pro přívod vzduchu ke kanalizačnímu	ks	9,000	253,70	2 283,30	
619	K	721 141	celková dodávka a montáž konzol, objímk a veškerého upevňovacího materiálu	ks	1,000	8 400,00	8 400,00	
620	K	721 142	ostatní pomocný materiál celkem	ks	1,000	10 080,00	10 080,00	
621	K	721 143	utěsnění prostupů kanalizace požárně dělicími konstrukcemi - dle požární zprávy	kpl	1,000	16 800,00	16 800,00	
622	K	721 144	tlakové zkoušky, technické prohlídky potrubí	m	1 455,000	11,80	17 169,00	
623	K	721 145	kompletní montáž a pokládka kanalizace	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
624	K	721 146	stavební přípomoc (vrtání prostupů a jejich následné začistiění,...) celkem	ks	1,000	10 080,00	10 080,00	
625	K	721 147	dílečná dokumentace	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
626	K	721 148	dokumentace skutečného provedení stavby včetně zaměření	ks	1,000	12 600,00	12 600,00	

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

1 342 085,40

634	K	722 101	požární hydrantový systém typu H 19D se skříni 699x699x182 mm (bílá barva) a tvarově stálou hadicí vnitřního průměru 19 mm, délky 30 m (kompletní systém se skříni a instalací do zdi), min. průtok 0.3 l/s	ks	6,000	7 660,80	45 964,80	
635	K	722 102	tlačná sprchová smeš. baterie do zdi, s chrom. ovládací hlavici, s krycí nerez. deskou 18x18 cm, vandaluvzdorné provedení, samočisticí mechanismus se syntetickým rubínem, možnost omezení max. teploty vody, příp. 3/4", průtok 10 l/min, doba odtoku 20 sec	ks	18,000	6 137,90	110 482,20	
636	K	722 103	pevná sprchová hlavice s otočnou sprchovou růžicí, vandaluvzdorné provedení, nastavitelný úhel výtoku vody, regulátor průtoku a nerez filtr integrovaný v tělese hlavice, použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kámení, ovládací 1/2" průtok 0.1 l/min	ks	18,000	2 406,60	43 318,80	
637	K	722 104	tlačná samouzavírací baterie umyvadlová stojánková, možnost nastavení teploty směšované vody, vandaluvzdorné provedení, samočisticí mechanismus se syntetickým rubínem, možnost omezení max. teploty vody, ovládací 1/2" průtok 4.1 l/min, doba odtoku 15 sec	ks	23,000	9 702,00	223 146,00	
638	K	722 105	umyvadlová stojánková páková směšovací baterie, pevné rameno o délce 110 mm a perlátor, dvojčinná ovládací páka s integrovaným eko-tlačítkem pro omezení maximálního průtoku a teploty vody, provedení	ks	10,000	1 669,90	16 699,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
639	K	722 106	nástěnná páková směšovací baterie (nad výlevku), s výtokovým otočným ramenem délky 300 mm, rozteč 150 mm, provedení chrom	ks	2,000	1 222,20	2 444,40	
640	K	722 107	sprchová nástěnná směšovací baterie, dvojčinná ovládací páka je vybavena integrovaným ekotlačítkem pro omezení max. průtoku a zároveň i teploty vody, rozteč 150 mm, provedení chrom	ks	3,000	1 457,40	4 372,20	
641	K	722 108	sprchová souprava (ruční dvoupolohová sprcha, hadice, tyč, držák sprchy, mýdelník), provedení chrom, úprava proti usazování vodního kamene	ks	3,000	1 449,00	4 347,00	
642	K	722 109	umyvadlová stojánková páková směšovací baterie, pevné rameno o délce 110 mm a perlátor + dlouhá lékařská ovládací páka (pro invalidy), provedení chrom	ks	4,000	1 803,50	7 214,00	
643	K	722 110	stojánková směšovací dřezová páková baterie s otáčivým výtok. raménkem délky 200 mm	ks	1,000	1 342,30	1 342,30	
644	K	722 111	výtokový ventil DN 15 se šroubením pro hadici - instalace na stěnu, se zavzdušňovačem a zpětnou klapkou - dle ČSN EN 1717, materiál: kujná mosaz pochromovaná, pro pitnou vodu, DN 15 (1/2" DN 15)	ks	2,000	147,00	294,00	
645	K	722 112	pračkový ventil DN 15 (1/2") s 3/4" vnějším závitem - se zpětnou klapkou a přívzdušněním - dle ČSN EN 1717 (provedení chrom) v kombinaci s podomítkovou záchrannou uzávěrkou	ks	1,000	206,60	206,60	
646	K	722 113	rohový ventil DN 15 se sítkem - pro připojení viditelných splachovacích nádrží, stojánkových baterií, apod. - provedení chrom	ks	86,000	178,90	15 385,40	
647	K	722 114	speciální příruba jištěná proti posunu "systém 2000" - 80/90 - PN16, příruba DN 80/ vnější průměr PE potrubí 90 mm	ks	1,000	2 441,00	2 441,00	
648	K	722 115	přírubové koleno 90° - Q - kus 90° - DN 80, PN 16	ks	3,000	1 669,10	5 007,30	
649	K	722 116	E-šoupátko s přírubami DN80/PN16 s ručním kolečkem - krátké - délka 180 mm	ks	2,000	5 984,20	11 968,40	
650	K	722 117	vodovodní Y-filtr přírubový ze šedé litiny DN 80 - PN 16 - délka 310 mm, filtr s dvojitým nerezovým sítkem	ks	1,000	6 258,80	6 258,80	
651	K	722 118	přírubová redukce FFR-kus DN 80/DN 50 - délka 200 mm	ks	2,000	1 669,10	3 338,20	
652	K	722 119	dvoupřírubový kus FF - DN80/PN16, délka 200 mm	ks	2,000	1 557,40	3 114,80	
653	K	722 120	sdrúžený vodoměr - kombinace - DN 50 - PN16, délka 270 mm, jmenovitá velikost hlavního vodoměru Qn=15 m3/h (trvalý průtok 35 m3/h), jmenovitá velikost malého vodoměru Qn=2,5 m3/h	ks	1,000	24 150,00	24 150,00	
654	K	722 121	zpětná klapka přírubová DN80 - PN16 - délka 260 mm	ks	1,000	6 597,40	6 597,40	
655	K	722 122	přírubový T-kus DN 80/DN 50 - PN16 - délka 330 mm + litinová přechodová příruba DN50 na ocelové šroubení DN 40	ks	1,000	3 151,70	3 151,70	
656	K	722 123	litinová přechodová příruba DN80 na ocelové šroubení DN 80	ks	1,000	1 197,00	1 197,00	
657	K	722 124	zpětná klapka závitová DN 80 - mosazné sedlo - PN 16	ks	1,000	2 021,90	2 021,90	
658	K	722 125	zpětná klapka závitová DN 40 - mosazné sedlo - PN 16	ks	2,000	758,50	1 517,00	
659	K	722 126	zpětná klapka závitová DN 25 - mosazné sedlo - PN 16	ks	2,000	278,90	557,80	
660	K	722 127	zpětná klapka závitová DN 20 - mosazné sedlo - PN 16	ks	2,000	228,50	457,00	
661	K	722 128	zpětná klapka závitová DN 15 - mosazné sedlo - PN 16	ks	2,000	183,10	366,20	
662	K	722 129	vodovodní filtr závitový DN 80 - provedení mosaz - PN 16	ks	1,000	1 949,60	1 949,60	
663	K	722 130	vodovodní filtr závitový DN 40 - provedení mosaz - PN 16	ks	1,000	542,60	542,60	
664	K	722 131	vodovodní filtr závitový DN 20 - provedení mosaz - PN 16	ks	1,000	252,80	252,80	
665	K	722 132	vodovodní filtr závitový DN 15 - provedení mosaz - PN 16	ks	2,000	185,60	371,20	
666	K	722 133	manometr 1/4" - rozsah 0 - 10 bar	ks	2,000	567,00	1 134,00	
667	K	722 134	teploměr s jímkou - rozsah 0 - 80°C	ks	3,000	367,10	1 101,30	
668	K	722 135	cirkulační čerpadlo - pro cirkulaci TV pro objekt - bronzové provedení, 230 V, 70 W, max. dopravní výška 6 m, připojení G 1 1/2", PN 10	ks	1,000	8 568,80	8 568,80	
669	K	722 136	membránový pojistný ventil DUOCO pro systémy TV - provedení mosaz, závitový - DN 40 (1 1/2" x 2"), otevírací tlak 600 kPa	ks	2,000	1 370,90	2 741,80	
670	K	722 137	mechanický závitový vodoměr pro studenou pitnou vodu (tělo z mosazi, PN 16), DN 40 (Qn = 10 m3/h)	ks	1,000	4 074,00	4 074,00	
671	K	722 138	mechanický závitový vodoměr pro studenou pitnou vodu - do vodorovné polohy - DN 20 (Qn = 2,5 m3/h) - do 40°C - PN 16	ks	1,000	1 112,20	1 112,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
672	K	722 139	mechanický závitový vodoměr pro teplou vodu - do vodorovné polohy - DN 20 (Qn = 2,5 m³/h) - do 90°C - PN 16	ks	1,000	1 112,20	1 112,20	
673	K	722 140	kulový kohout DN 80 - závitový - pro rozvody pitné vody	ks	6,000	2 569,60	15 417,60	
674	K	722 141	kulový kohout DN 50 - závitový - pro rozvody pitné vody	ks	6,000	810,60	4 863,60	
675	K	722 142	kulový kohout DN 40 - závitový - pro rozvod pitné vody	ks	8,000	600,60	4 804,80	
676	K	722 143	kulový kohout DN 32 - závitový - pro rozvod pitné vody	ks	5,000	404,00	2 020,00	
677	K	722 144	kulový kohout DN 25 - závitový - pro rozvod pitné vody	ks	22,000	272,20	5 988,40	
678	K	722 145	kulový kohout DN 20 - závitový - pro rozvod pitné vody	ks	30,000	206,60	6 198,00	
679	K	722 146	kulový kohout DN 15 - závitový - pro rozvod pitné vody	ks	16,000	160,40	2 566,40	
680	K	722 147	vypouštěcí kulový kohout s hadicovou vývodkou a zátkou - DN 15 - provedení pro rozvody pitné vody	ks	27,000	121,80	3 288,60	
681	K	722 148	termostatický cirkulační ventil DN 15 - plynulé nastavení teploty 35 - 65 °C, možnost aretace, vnitřní prvky z acetalového plastu	ks	8,000	2 391,50	19 132,00	
682	K	722 149	termostatický cirkulační ventil DN 20 - plynulé nastavení teploty 35 - 65 °C, možnost aretace, vnitřní prvky z acetalového plastu	ks	5,000	2 572,10	12 860,50	
683	K	722 150	vyvažovací cirkulační ventil DN 32 - závitový, mechanicky nastavitelný	ks	2,000	3 536,40	7 072,80	
684	K	722 151	sanitární panceřované tlakové hadice (provozní tlak 15 bar) pro připojení stojánkových armatur a splachovacích nádrží - délka dle nutnosti	ks	80,000	105,00	8 400,00	
685	K	722 152	bílá plastová dvířka rozměru cca 200x200 mm (pro přístup k napájecím zdrojům pro splachování pisoárů,...)	ks	4,000	215,90	863,60	
686	K	722 153	ocelové pozinkované potrubí včetně tvarovek (fitínek) - rozvod požární vody - DN 40	m	45,000	382,60	17 217,00	
687	K	722 154	ocelové pozinkované potrubí včetně tvarovek (fitínek) - rozvod požární vody - DN 32	m	35,000	328,90	11 511,50	
688	K	722 155	ocelové pozinkované potrubí včetně tvarovek (fitínek) - rozvod požární vody - DN 25	m	115,000	302,80	34 822,00	
689	K	722 156	ocelové pozinkované potrubí včetně tvarovek (fitínek) - rozvod požární vody - DN 20	m	22,000	194,50	4 279,00	
690	K	722 157	plastové PP-3 (PPR potrubí - S 3,2 - PN 16) včetně tvarovek - d 90x12,3 mm - rozvod studené pitné vody	m	40,000	719,00	28 760,00	
691	K	722 158	plastové PP-3 (PPR potrubí - S 3,2 - PN 16) včetně tvarovek - d 75x10,3 mm - rozvod studené pitné vody	m	10,000	599,80	5 998,00	
692	K	722 159	plastové PP-3 (PPR potrubí - S 3,2 - PN 16) včetně tvarovek - d 63x8,6 mm - rozvod studené pitné vody	m	35,000	494,80	17 318,00	
693	K	722 160	plastové PP-3 (PPR potrubí - S 3,2 - PN 16) včetně tvarovek - d 50x6,9 mm - rozvod studené pitné vody	m	45,000	350,30	15 763,50	
694	K	722 161	plastové PP-3 (PPR potrubí - S 3,2 - PN 16) včetně tvarovek - d 40x5,5 mm - rozvod studené pitné vody	m	40,000	256,20	10 248,00	
695	K	722 162	plastové PP-3 (PPR potrubí - S 3,2 - PN 16) včetně tvarovek - d 32x4,4 mm - rozvod studené pitné vody	m	85,000	190,70	16 209,50	
696	K	722 163	plastové PP-3 (PPR potrubí - S 3,2 - PN 16) včetně tvarovek - d 25x3,5 mm - rozvod studené pitné vody	m	250,000	131,00	32 750,00	
697	K	722 164	plastové PP-3 (PPR potrubí - S 3,2 - PN 16) včetně tvarovek - d 20x2,8 mm - rozvod studené pitné vody	m	180,000	121,00	21 780,00	
698	K	722 165	plastové třívrstvé potrubí - plast/hliník/plast - (PPR potrubí - STABI 3,2 - PN 20) včetně tvarovek - d 90x12,3 mm - rozvod teplé vody	m	20,000	1 070,20	21 404,00	
699	K	722 166	plastové třívrstvé potrubí - plast/hliník/plast - (PPR potrubí - STABI 3,2 - PN 20) včetně tvarovek - d 75x10,3 mm - rozvod teplé vody	m	10,000	857,60	8 576,00	
700	K	722 167	plastové třívrstvé potrubí - plast/hliník/plast - (PPR potrubí - STABI 3,2 - PN 20) včetně tvarovek - d 63x8,6 mm - rozvod teplé vody	m	40,000	632,50	25 300,00	
701	K	722 168	plastové třívrstvé potrubí - plast/hliník/plast - (PPR potrubí - STABI 3,2 - PN 20) včetně tvarovek - d 50x6,9 mm - rozvod teplé vody	m	40,000	459,50	18 380,00	
702	K	722 169	plastové třívrstvé potrubí - plast/hliník/plast - (PPR potrubí - STABI 3,2 - PN 20) včetně tvarovek - d 40x5,5 mm - rozvod teplé vody	m	55,000	325,10	17 880,50	
703	K	722 170	plastové třívrstvé potrubí - plast/hliník/plast - (PPR potrubí - STABI 3,2 - PN 20) včetně tvarovek - d 32x4,4 mm - rozvod teplé vody	m	90,000	247,80	22 302,00	
704	K	722 171	plastové třívrstvé potrubí - plast/hliník/plast - (PPR potrubí - STABI 3,2 - PN 20) včetně tvarovek - d 25x3,5 mm - rozvod teplé vody	m	350,000	165,50	57 925,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
705	K	722 172	plastové třívrstvé potrubí - plast/hliník/plast - (PPR potrubí - STABI 3,2 - PN 20) včetně tvarovek - d 20x2,8 mm - rozvod teplé vody	m	230,000	157,10	36 133,00	
706	K	722 173	tepelná izolace z pěnového polyetyleny - 92/tl.13 mm (vnitřní průměr izolace x tl. stěny	m	40,000	65,70	2 628,00	
707	K	722 174	tepelná izolace z minerální vlny s AL folií - tl. 40 mm - pro potrubí většího průměru 90 mm	m	20,000	147,00	2 940,00	
708	K	722 175	tepelná izolace z pěnového polyetyleny - 76/tl.13 mm (vnitřní průměr izolace x tl. stěny	m	10,000	57,30	573,00	
709	K	722 176	tepelná izolace z minerální vlny s AL folií - tl. 35 mm - pro potrubí většího průměru 75 mm	m	10,000	100,00	1 000,00	
710	K	722 177	tepelná izolace z pěnového polyetyleny - 65/tl.9 mm (vnitřní průměr izolace x tl. stěny	m	35,000	32,70	1 144,50	
711	K	722 178	tepelná izolace z minerální vlny s AL folií - tl. 35 mm - pro potrubí většího průměru 63 mm	m	40,000	92,40	3 696,00	
712	K	722 179	tepelná izolace z pěnového polyetyleny - 52/tl.9 mm (vnitřní průměr izolace x tl. stěny	m	90,000	29,10	2 619,00	
713	K	722 180	tepelná izolace z minerální vlny s AL folií - tl. 30 mm - pro potrubí většího průměru 50 mm	m	40,000	84,00	3 360,00	
714	K	722 181	tepelná izolace z pěnového polyetyleny - 42/tl.9 mm (vnitřní průměr izolace x tl. stěny	m	75,000	24,20	1 815,00	
715	K	722 182	tepelná izolace z minerální vlny s AL folií - tl. 30 mm - pro potrubí většího průměru 40 mm	m	55,000	78,10	4 295,50	
716	K	722 183	tepelná izolace z pěnového polyetyleny - 35/tl.6 mm (vnitřní průměr izolace x tl. stěny	m	200,000	13,00	2 600,00	
717	K	722 184	tepelná izolace z minerální vlny s AL folií - tl. 30 mm - pro potrubí většího průměru 32 mm	m	90,000	70,60	6 354,00	
718	K	722 185	tepelná izolace z pěnového polyetyleny - 28/tl.6 mm (vnitřní průměr izolace x tl. stěny	m	272,000	10,80	2 937,60	
719	K	722 186	tepelná izolace z pěnového polyetyleny - 28/tl.20 mm (vnitřní průměr izolace x tl. stěny	m	350,000	34,20	11 970,00	
720	K	722 187	tepelná izolace z pěnového polyetyleny - 22/tl.6 mm (vnitřní průměr izolace x tl. stěny	m	180,000	8,90	1 602,00	
721	K	722 188	tepelná izolace z pěnového polyetyleny - 22/tl.20 mm (vnitřní průměr izolace x tl. stěny	m	230,000	29,70	6 831,00	
722	K	722 191	kompletní označení vodovodního rozvodu - cedulky, štítky apod.	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
723	K	722 192	celková dodávka a montáž konzol, žlabů, objímek a veškerého upevňovacího materiálu	ks	1,000	42 000,00	42 000,00	
724	K	722 193	ostatní pomocný materiál celkem	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
725	K	722 194	utěsnění prostupů vodovodu požárně dělicími konstrukcemi - dle požární zprávy	kpl	1,000	84 000,00	84 000,00	
726	K	722 195	zkoušky potrubí a prvků	m	1 892,000	11,80	22 325,60	
727	K	722 196	proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	1 892,000	12,60	23 839,20	
728	K	722 197	kompletní montáž vnitřního vodovodu	ks	1,000	8 400,00	8 400,00	
729	K	722 198	stavební přípomoc (vrtání prostupů a jejich následné začistění,....) celkem	ks	1,000	8 400,00	8 400,00	

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

546 314,10

730	K	725 101	keramické umyvadlo šířky 600 mm, hloubky 450 mm s otvorem pro baterii (U) - bílá barva, včetně instalační sady	ks	25,000	1 277,60	31 940,00	
731	K	725 102	keramické umyvadlo šířky 550 mm, hloubky 420 mm s otvorem pro baterii (U1) - bílá barva, včetně instalační sady	ks	8,000	1 258,30	10 066,40	
732	K	725 103	keramické invalidní umyvadlo šířky 640 mm, hloubky 550 mm s otvorem pro baterii (U1) - bílá barva, včetně instalační sady	ks	4,000	1 448,20	5 792,80	
733	K	725 104	zápachová uzávěrka - umyvadlový sifon lahový - provedení plast (pro umyvadla)	ks	33,000	241,10	7 956,30	
734	K	725 105	zápachová uzávěrka - podomítkový umyvadlový sifon zabudovaný ve stěně - provedení chrom (pro invalidní umyvadla)	ks	4,000	598,90	2 395,60	
735	K	725 106	umyvadlová výpusť click clack - provedení chrom	ks	37,000	295,70	10 940,90	
736	K	725 107	keramický kryt na sifon - pro umyvadla U a U1 včetně montážních táhel - bílá barva	ks	33,000	1 008,00	33 264,00	
737	K	725 108	keramický pisoár s automatickým radarovým splachovačem, provedení antivandal, splachovací systém skryt za pisoárem (P) - bílá barva - odsávací urínál s kompletním příslušenstvím dle PN	ks	6,000	8 295,00	49 770,00	
738	K	725 109	keramická výlevka, stojící se sklopnou plastovou mřížkou, odpad vodorovný DN 100 (VL) - bílá barva	ks	2,000	4 032,00	8 064,00	
739	K	725 110	plastová splachovací nádržka nad stojící ker. výlevku (nízkopoložená), bílá barva, standardní provedení, včetně plastového připojovacího potrubí (z nádržky do výlevky)	ks	2,000	1 045,80	2 091,60	
740	K	725 111	keramický závěsný klozet s hlubokým splachováním, délka záchodu 560 mm (WCZ) - bílá barva	ks	22,000	2 399,90	52 797,80	
741	K	725 112	keramický závěsný invalidní klozet s hlubokým splachováním (pro tělesně postižené), délka klozetu 700 mm (WCZ1) - bílá barva	ks	4,000	3 460,80	13 843,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
742	K	725 113	montážní prvek pro závěsné WC - samonosné provedení (kotvení do stěny a do podlahy), s nádržkou do stěny 12 cm, ovládání zepředu	ks	26,000	3 250,80	84 520,80	
743	K	725 114	ovládací tlačítko pro zabudovanou WC nádržku - pochromované matné, ovládání zepředu, pro 2 množství splachování	ks	26,000	714,00	18 564,00	
744	K	725 115	WC sedátko duroplastové s poklopem, s antibakteriální úpravou, se zpomalovacím mechanismem Slowclose, rychloupínací ocelové úchyty	ks	22,000	1 470,00	32 340,00	
745	K	725 116	WC sedátko duroplastové bez poklopu, s antibakteriální úpravou, ocelové úchyty	ks	4,000	574,60	2 298,40	
746	K	725 117	automatické nerezové umyvadlo - komplet (ANU), rozměru 440x300 mm s otvorem pro stojánkovou baterii, včetně automatické stojánkové baterie s bezdotyk. ovládáním	ks	1,000	10 458,00	10 458,00	
747	K	725 118	pevné invalidní madlo k WC (M1) - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., madlo tvaru "L", vodorovná část délky 600 mm, svislá část délky 700 mm - provedení nerez	ks	4,000	1 411,20	5 644,80	
748	K	725 119	sklopné invalidní madlo k WC s držákem toaletního papíru (M2) - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., madlo délky 800 mm - provedení	ks	4,000	3 633,80	14 535,20	
749	K	725 120	pevné svislé madlo k invalidnímu umyvadlu (M3) - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., svislé madlo délky 500 mm - provedení nerez	ks	4,000	1 165,10	4 660,40	
750	K	725 121	pevné vodorovné madlo do sprchového prostoru (M4) - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., vodorovné madlo délky 600 mm - provedení nerez	ks	1,000	1 219,70	1 219,70	
751	K	725 122	pevné svislé madlo do sprchového prostoru (M5) - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., svislé madlo délky 500 mm - provedení nerez	ks	1,000	1 165,10	1 165,10	
752	K	725 123	sklopné sedátko do sprchy s opěrnou nohou (SS) - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., rozměru 450 x 450 mm, plastový sedák bílé barvy, konstrukce	ks	1,000	3 991,70	3 991,70	
753	K	725 124	napájecí zdroj 24V, DC, síťové napájení, pro napájení max. 5 psoárů + instalační kabeláž od zdroje k psoáru	ks	3,000	1 045,80	3 137,40	
754	K	725 125	napájecí zdroj 230/12 V, síťové napájení, pro napájení automatické baterie umyvadla + instalační kabeláž od zdroje k psoáru	ks	1,000	1 045,80	1 045,80	
755	K	725 126	třídílné posuvné dveře š. -950 mm, otvírání dveří na obě strany, magnetické těsnění, 3 mm bezpečnostní sklo, Antiplaková úprava Aguaperle, výška dveří 2000 mm, barva líst -	ks	2,000	5 393,60	10 787,20	
756	K	725 127	podlahový žlab s nastavitelným límcem ke stěně, včetně perforovaného roštu (vše z nerez oceli) s jednou plast. PP vpustí se zápach. uzávěrkou (sifonem) - 1 x vodorovný odtok DN 50 - (označení ve výkresu: OŽ2) - délka	ks	2,000	4 907,30	9 814,60	
757	K	725 128	podlahový žlab s nastavitelným límcem ke stěně, včetně perforovaného roštu (vše z nerez oceli) se třemi plast. PP vpustmi se zápach. uzávěrkou (sifonem) - 3 x vodorovný odtok DN 50 - (označení ve výkresu: OŽ1) - délka	ks	6,000	14 721,80	88 330,80	
758	K	725 129	"Plast. podlahová vpust se svislým odtokem DN 50, pevným izol. límcem, vodní ZU-PRIMUS, plast. výšk. stav. nástavcem ? 110 mm s nerez. rámem 121x121mm a mřížk. z nerez. oceli 115x115mm + příslušná instalační souprava "	ks	8,000	2 059,70	16 477,60	
759	K	725 130	kompletní montáž zařízení předmetů a prvků	ks	1,000	8 400,00	8 400,00	

730 - Ústřední vytápění

2 051 094,00

779	K	730 101	18 m3/hod, modul 300, PN16, rozteče 300 mm, dl. 3600 mm kombinovaný rozdělovač/sběrač	ks	1,000	42 000,00	42 000,00	
780	K	730 102	300/6,0 bar ltr expanzní nádoba	ks	2,000	8 064,00	16 128,00	
781	K	730 103	400 ltr nepřímotopný ohřívač TV 2-šnekový, celk. plocha šneků 2,85 m2, stacionární 1MPa	ks	2,000	13 104,00	26 208,00	
782	K	730 104	1"x5/4" pojistný ventil 6,0 bar	ks	2,000	1 260,00	2 520,00	
783	K	730 105	1" servisní armatura pro expanzní nádoby s jištěným uzavřením	ks	2,000	1 260,00	2 520,00	
784	K	730 106	DN80 mezipřírubová uzavírací klapka s pákou, PN16	ks	2,000	6 720,00	13 440,00	
785	K	730 107	DN80 vyvažovací ventil přírubový, umožňující vyvažování, přednastavení, měření průtoku a tlaku, uzavírání	ks	2,000	12 600,00	25 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
DN80 vyvažovací ventil přírubový, umožňující vyvažování, přednastavení, měření průtoku a tlaku, uzavírání								
786	K	730 108	0-600 kPa manometr ?120 s esem a servisním uzávěrem	ks	2,000	1 260,00	2 520,00	
0-600 kPa manometr ?120 s esem a servisním uzávěrem								
787	K	730 109	odvzdušňovací sestava - kulový uzávěr 1/2"+vyp. kohout 1/2"	ks	2,000	1 260,00	2 520,00	
odvzdušňovací sestava - kulový uzávěr 1/2"+vyp. kohout 1/2"								
788	K	730 110	3/4" kulový uzávěr s ovládací páčkou, ZDxZD	ks	4,000	168,00	672,00	
3/4" kulový uzávěr s ovládací páčkou, ZDxZD								
789	K	730 111	2.1/2" kulový uzávěr s ovládací páčkou, ZDxZD	ks	8,000	126,00	1 008,00	
2.1/2" kulový uzávěr s ovládací páčkou, ZDxZD								
790	K	730 112	2" kulový uzávěr s ovládací páčkou, ZDxZD	ks	4,000	1 260,00	5 040,00	
2" kulový uzávěr s ovládací páčkou, ZDxZD								
791	K	730 113	3/4" filtr závitový PN16, 130°C	ks	1,000	168,00	168,00	
3/4" filtr závitový PN16, 130°C								
792	K	730 114	2.1/2" filtr závitový PN16, 130°C	ks	2,000	1 260,00	2 520,00	
2.1/2" filtr závitový PN16, 130°C								
793	K	730 115	2" filtr závitový PN16, 130°C	ks	1,000	840,00	840,00	
2" filtr závitový PN16, 130°C								
794	K	730 116	3/4" zpětný ventil EURA PN10, 110°C	ks	1,000	168,00	168,00	
3/4" zpětný ventil EURA PN10, 110°C								
795	K	730 117	2.1/2" zpětný ventil EURA PN10, 110°C	ks	2,000	1 260,00	2 520,00	
2.1/2" zpětný ventil EURA PN10, 110°C								
796	K	730 118	2" zpětný ventil EURA PN10, 110°C	ks	1,000	840,00	840,00	
2" zpětný ventil EURA PN10, 110°C								
797	K	730 119	3/4" vyvažovací ventil, umožňující vyvažování, přednastavení, měření průtoku a tlaku, uzavírání	ks	1,000	1 680,00	1 680,00	
3/4" vyvažovací ventil, umožňující vyvažování, přednastavení, měření průtoku a tlaku, uzavírání								
798	K	730 120	2" vyvažovací ventil, umožňující vyvažování, přednastavení, měření průtoku a tlaku, uzavírání	ks	5,000	4 200,00	21 000,00	
2" vyvažovací ventil, umožňující vyvažování, přednastavení, měření průtoku a tlaku, uzavírání								
799	K	730 121	1/2" vypouštěcí kulový kohout PN10, 110°C s hadicovou vývodkou a záslepkou	ks	40,000	126,00	5 040,00	
1/2" vypouštěcí kulový kohout PN10, 110°C s hadicovou vývodkou a záslepkou								
800	K	730 122	1/2" automat. odvzduš. ventil svislý se zpětným ventilem, mosaz	ks	30,000	420,00	12 600,00	
1/2" automat. odvzduš. ventil svislý se zpětným ventilem, mosaz								
801	K	730 123	0-600 kPa manometr ?120	ks	4,000	840,00	3 360,00	
0-600 kPa manometr ?120								
802	K	730 124	?80 teploměr 0-120°C, vč. jímký	ks	50,000	294,00	14 700,00	
?80 teploměr 0-120°C, vč. jímký								
803	K	730 125	DN20 3-cestný směš. ventil 3xzv, kvs=4,0, PN16, zdvih 5,5 mm	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
DN20 3-cestný směš. ventil 3xzv, kvs=4,0, PN16, zdvih 5,5 mm								
804	K	730 126	servopohon zdvih 5,5 mm, síla 200 N, 0-10 V, napájení 24 V	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	
servopohon zdvih 5,5 mm, síla 200 N, 0-10 V, napájení 24 V								
805	K	730 127	DN40 3-cestný směš. ventil 3xzv, kvs=25,0, PN16, zdvih 5,5 mm	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	
DN40 3-cestný směš. ventil 3xzv, kvs=25,0, PN16, zdvih 5,5 mm								
806	K	730 128	servopohon zdvih 5,5 mm, síla 300 N, 0-10 V, napájení 24 V	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	
servopohon zdvih 5,5 mm, síla 300 N, 0-10 V, napájení 24 V								
807	K	730 129	600 kg/hod / 30 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP VARIABILNÍ, PN10, 230 V	ks	1,000	8 400,00	8 400,00	
600 kg/hod / 30 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP VARIABILNÍ, PN10, 230 V								
808	K	730 130	6800 kg/hod / 40 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP VARIABILNÍ, PN10, 230 V	ks	1,000	21 420,00	21 420,00	
6800 kg/hod / 40 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP VARIABILNÍ, PN10, 230 V								
809	K	730 131	3100 kg/hod / 60 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP VARIABILNÍ, PN10, 230 V	ks	1,000	22 428,00	22 428,00	
3100 kg/hod / 60 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP VARIABILNÍ, PN10, 230 V								
810	K	730 132	7700 kg/hod / 30 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP KONST., PN10, 230 V	ks	1,000	27 720,00	27 720,00	
7700 kg/hod / 30 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP KONST., PN10, 230 V								
811	K	730 133	1100 kg/hod / 25 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP VARIABILNÍ, PN10, 230 V	ks	4,000	8 820,00	35 280,00	
1100 kg/hod / 25 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP VARIABILNÍ, PN10, 230 V								
812	K	730 134	700 kg/hod / 25 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP VARIABILNÍ, PN10, 230 V	ks	2,000	6 300,00	12 600,00	
700 kg/hod / 25 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP VARIABILNÍ, PN10, 230 V								
813	K	730 135	1300 kg/hod / 25 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP VARIABILNÍ, PN10, 230 V	ks	1,000	10 332,00	10 332,00	
1300 kg/hod / 25 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP VARIABILNÍ, PN10, 230 V								
814	K	730 136	1" kulový uzávěr s ovládací páčkou, ZDxZD	ks	4,000	210,00	840,00	
1" kulový uzávěr s ovládací páčkou, ZDxZD								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
815	K	730 137	5/4" kulový uzávěr s ovládací páčkou, ZDxZD 5/4" kulový uzávěr s ovládací páčkou, ZDxZD	ks	10,000	268,80	2 688,00	
816	K	730 138	1" filtr závitový PN16, 130°C 1" filtr závitový PN16, 130°C	ks	2,000	210,00	420,00	
817	K	730 139	5/4" filtr závitový PN16, 130°C 5/4" filtr závitový PN16, 130°C	ks	5,000	268,80	1 344,00	
818	K	730 140	1" zpětný ventil EURA PN10, 110°C 1" zpětný ventil EURA PN10, 110°C	ks	2,000	210,00	420,00	
819	K	730 141	5/4" zpětný ventil EURA PN10, 110°C 5/4" zpětný ventil EURA PN10, 110°C	ks	5,000	268,80	1 344,00	
820	K	730 142	1" vyvažovací ventil, umožňující vyvažování, přednastavení, měření průtoku a tlaku, uzavírání 1" vyvažovací ventil, umožňující vyvažování, přednastavení, měření průtoku a tlaku, uzavírání	ks	4,000	2 100,00	8 400,00	
821	K	730 143	5/4" vyvažovací ventil, umožňující vyvažování, přednastavení, měření průtoku a tlaku, uzavírání 5/4" vyvažovací ventil, umožňující vyvažování, přednastavení, měření průtoku a tlaku, uzavírání	ks	10,000	2 688,00	26 880,00	
822	K	730 144	DN25 3-cestný směš. ventil 3xzv, kvs=10,0, PN16, zdvih 5,5 mm DN25 3-cestný směš. ventil 3xzv, kvs=10,0, PN16, zdvih 5,5 mm	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
823	K	730 145	servopohon zdvih 5,5 mm, síla 300 N, 0-10 V, napájení 24 V servopohon zdvih 5,5 mm, síla 300 N, 0-10 V, napájení 24 V	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	
824	K	730 146	1/2" kulový uzávěr s ovládací páčkou, ZDxZD 1/2" kulový uzávěr s ovládací páčkou, ZDxZD	ks	2,000	126,00	252,00	
825	K	730 147	3/4" ultrazvukový měřič tepla do potrubí, připojení na závit, rozsah od 6 ltr/hod - 1200 ltr/hodm, vč. čidel na přívod a vratku 3/4" ultrazvukový měřič tepla do potrubí, připojení na závit, rozsah od 6 ltr/hod - 1200 ltr/hodm, vč. čidel na přívod a vratku	ks	1,000	12 600,00	12 600,00	
826	K	730 152	ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 15 vč. tvarovek ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 15 vč. tvarovek	m	90,000	159,60	14 364,00	
827	K	730 153	ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 20 vč. tvarovek ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 20 vč. tvarovek	m	200,000	168,00	33 600,00	
828	K	730 154	ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 25 vč. tvarovek ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 25 vč. tvarovek	m	260,000	184,80	48 048,00	
829	K	730 155	ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 32 vč. tvarovek ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 32 vč. tvarovek	m	180,000	235,20	42 336,00	
830	K	730 156	ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 40 vč. tvarovek ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 40 vč. tvarovek	m	200,000	260,40	52 080,00	
831	K	730 157	ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 50 vč. tvarovek ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 50 vč. tvarovek	m	170,000	319,20	54 264,00	
832	K	730 158	ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 65 vč. tvarovek ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 65 vč. tvarovek	m	70,000	428,40	29 988,00	
833	K	730 159	ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 80 vč. tvarovek ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 80 vč. tvarovek	m	180,000	537,60	96 768,00	
834	K	730 162	21 x tl. 20 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN15) 21 x tl. 20 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN15)	m	90,000	50,40	4 536,00	
835	K	730 163	28 x tl. 30 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN20) 28 x tl. 30 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN20)	m	200,000	67,20	13 440,00	
836	K	730 164	34 x tl. 30 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN25) 34 x tl. 30 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN25)	m	270,000	84,00	22 680,00	
837	K	730 165	42 x tl. 30 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN32) 42 x tl. 30 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN32)	m	180,000	100,80	18 144,00	
838	K	730 166	49 x tl. 30 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN40) 49 x tl. 30 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN40)	m	200,000	117,60	23 520,00	
839	K	730 167	60 x tl. 40 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN50) 60 x tl. 40 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN50)	m	170,000	121,80	20 706,00	
840	K	730 168	76 x tl. 40 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN65) 76 x tl. 40 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN65)	m	70,000	126,00	8 820,00	
841	K	730 169	89 x tl. 40 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN80) 89 x tl. 40 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou (DN80)	m	180,000	134,40	24 192,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
842	K	730 172	15x1,00 Cu trubka vč. tvarovek a fitínek (lisované spoje s konturou) 15x1,00 Cu trubka vč. tvarovek a fitínek (lisované spoje s konturou)	m	1 580,000	163,80	258 804,00	
843	K	730 173	18x1,00 Cu trubka vč. tvarovek a fitínek (lisované spoje s konturou) 18x1,00 Cu trubka vč. tvarovek a fitínek (lisované spoje s konturou)	m	350,000	205,00	71 750,00	
844	K	730 174	22x1,00 Cu trubka vč. tvarovek a fitínek (lisované spoje s konturou) 22x1,00 Cu trubka vč. tvarovek a fitínek (lisované spoje s konturou)	m	220,000	248,60	54 692,00	
845	K	730 175	28x1,00 Cu trubka vč. tvarovek a fitínek (lisované spoje s konturou) 28x1,00 Cu trubka vč. tvarovek a fitínek (lisované spoje s konturou)	m	50,000	322,60	16 130,00	
846	K	730 178	715 x tl. 13 mm návlak. izolace - trubice dutého profilu z pěnového polyetyleny 715 x tl. 13 mm návlak. izolace - trubice dutého profilu z pěnového polyetyleny	m	1 580,000	16,80	26 544,00	
847	K	730 179	718 x tl. 13 mm návlak. izolace - trubice dutého profilu z pěnového polyetyleny 718 x tl. 13 mm návlak. izolace - trubice dutého profilu z pěnového polyetyleny	m	350,000	25,20	8 820,00	
848	K	730 180	722 x tl. 13 mm návlak. izolace - trubice dutého profilu z pěnového polyetyleny 722 x tl. 13 mm návlak. izolace - trubice dutého profilu z pěnového polyetyleny	m	220,000	33,60	7 392,00	
849	K	730 181	728 x tl. 13 mm návlak. izolace - trubice dutého profilu z pěnového polyetyleny 728 x tl. 13 mm návlak. izolace - trubice dutého profilu z pěnového polyetyleny	m	40,000	42,00	1 680,00	
850	K	730 184	22/600/2600 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/600/2600 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	3,000	6 888,00	20 664,00	
851	K	730 185	22/600/1400 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/600/1400 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	2,000	4 536,00	9 072,00	
852	K	730 186	22/600/2000 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/600/2000 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	7,000	5 712,00	39 984,00	
853	K	730 187	22/600/1800 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/600/1800 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	6,000	5 376,00	32 256,00	
854	K	730 188	22/600/2300 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/600/2300 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	5,000	6 300,00	31 500,00	
855	K	730 189	22/600/900 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/600/900 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	1,000	3 612,00	3 612,00	
856	K	730 190	22/600/800 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/600/800 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	1,000	3 444,00	3 444,00	
857	K	730 191	22/600/1000 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/600/1000 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	10,000	3 780,00	37 800,00	
858	K	730 192	22/600/400 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/600/400 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	2,000	2 604,00	5 208,00	
859	K	730 194	22/900/1200 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/900/1200 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	1,000	5 712,00	5 712,00	
860	K	730 195	22/900/1100 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/900/1100 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	2,000	5 376,00	10 752,00	
861	K	730 196	22/900/500 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/900/500 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	1,000	3 612,00	3 612,00	
862	K	730 197	22/900/600 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/900/600 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	4,000	3 948,00	15 792,00	
863	K	730 198	22/900/900 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/900/900 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	6,000	4 788,00	28 728,00	
864	K	730 199	22/900/800 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 22/900/800 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	5,000	4 536,00	22 680,00	
865	K	730 201	11/600/500 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 11/600/500 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	2,000	2 100,00	4 200,00	
866	K	730 202	11/600/600 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 11/600/600 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	2,000	2 184,00	4 368,00	
867	K	730 204	12/600/2300 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 12/600/2300 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	4,000	5 460,00	21 840,00	
868	K	730 205	12/600/1800 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení 12/600/1800 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	1,000	4 704,00	4 704,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12/600/1800 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení								
869	K	730 206	12/600/900 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	2,000	3 276,00	6 552,00	
12/600/900 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení								
870	K	730 207	12/600/1200 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	1,000	3 696,00	3 696,00	
12/600/1200 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení								
871	K	730 209	12/900/800 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	2,000	3 948,00	7 896,00	
12/900/800 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení								
872	K	730 210	12/900/600 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	2,000	3 444,00	6 888,00	
12/900/600 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení								
873	K	730 211	12/900/500 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	2,000	3 192,00	6 384,00	
12/900/500 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení								
874	K	730 213	33/600/700 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení	ks	2,000	4 536,00	9 072,00	
33/600/700 deskové otopné těleso, VK spodní pravé připojení								
875	K	730 216	44/140/1200 deskový konvektor s přirozenou konvekcí, VK spodní pravé připojení, bílý, hladká čelní plocha, integrovaná tepelná clona, s krycí mřížkou	ks	2,000	10 080,00	20 160,00	
44/140/1200 deskový konvektor s přirozenou konvekcí, VK spodní pravé připojení, bílý, hladká čelní plocha, integrovaná tepelná clona, s krycí mřížkou								
876	K	730 219	š. 303 mm / v. 125 mm / dl. 2500 mm podlahový konvektor s přirozenou konvekcí, vč. flexi hadic pro připojení, přímého rad. šroubení 1/2" a přímého termost. rad. ventilu 1/2"	ks	4,000	10 500,00	42 000,00	
š. 303 mm / v. 125 mm / dl. 2500 mm podlahový konvektor s přirozenou konvekcí, vč. flexi hadic pro připojení, přímého rad. šroubení 1/2" a přímého termost. rad. ventilu 1/2"								
877	K	730 222	1820/750 trubkové otop. těleso (žebřík), standardní rovné provedení, středové připojení, bílá barva	ks	3,000	2 940,00	8 820,00	
1820/750 trubkové otop. těleso (žebřík), standardní rovné provedení, středové připojení, bílá barva								
878	K	730 223	1820/450 trubkové otop. těleso (žebřík), standardní rovné provedení, středové připojení, bílá barva	ks	1,000	2 520,00	2 520,00	
1820/450 trubkové otop. těleso (žebřík), standardní rovné provedení, středové připojení, bílá barva								
879	K	730 226	termostatická hlavice standardní 6-28°C (1-5), s minimální teplotou zámrzovou 6°C, kapalínová náplň, závit M30x1,5, bílá, provedení se zářezky pro omezení teplot a pro veřejné prostory (zabezpečení proti odcizení a zvýšená odolnost min. Bundeswehr TL 4	ks	82,000	546,00	44 772,00	
termostatická hlavice standardní 6-28°C (1-5), s minimální teplotou zámrzovou 6°C, kapalínová náplň, závit M30x1,5, bílá, provedení se zářezky pro omezení teplot a pro veřejné prostory (zabezpečení proti odcizení a zvýšená odolnost min. Bundeswehr TL 4								
880	K	730 227	230 V el. hlavice pro konvektor, bez proudu zavřeno	ks	4,000	2 100,00	8 400,00	
230 V el. hlavice pro konvektor, bez proudu zavřeno								
881	K	730 229	H-šroubení rohové pro otop. tělesa s vnějším závitem	ks	78,000	378,00	29 484,00	
H-šroubení rohové pro otop. tělesa s vnějším závitem								
882	K	730 230	H-šroubení rohové pro otop. tělesa s Rp 1/2" vnitřním závitem a s integrovaným termostatickým ventilem	ks	4,000	378,00	1 512,00	
H-šroubení rohové pro otop. tělesa s Rp 1/2" vnitřním závitem a s integrovaným termostatickým ventilem								
883	K	730 231	krytka H-šroubení VK otop. těles a trubkových těles	ks	82,000	126,00	10 332,00	
krytka H-šroubení VK otop. těles a trubkových těles								
884	K	730 232	svěrná šroubení, opěrná pozdra a adaptéry - celkem pro všechna OT	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00	
svěrná šroubení, opěrná pozdra a adaptéry - celkem pro všechna OT								
885	K	730 235	DN15 regulátor tlakové difference 10-60 kPa	ks	3,000	2 100,00	6 300,00	
DN15 regulátor tlakové difference 10-60 kPa								
886	K	730 236	DN20 regulátor tlakové difference 10-60 kPa	ks	6,000	2 940,00	17 640,00	
DN20 regulátor tlakové difference 10-60 kPa								
887	K	730 238	DN15 vyvažovací ventil, umožňující vyvažování, přednastavení, vypouštění, měření průtoku a tlaku, uzavírání	ks	1,000	1 260,00	1 260,00	
DN15 vyvažovací ventil, umožňující vyvažování, přednastavení, vypouštění, měření průtoku a tlaku, uzavírání								
888	K	730 239	DN25 vyvažovací ventil, umožňující vyvažování, přednastavení, vypouštění, měření průtoku a tlaku, uzavírání	ks	3,000	2 100,00	6 300,00	
DN25 vyvažovací ventil, umožňující vyvažování, přednastavení, vypouštění, měření průtoku a tlaku, uzavírání								
889	K	730 240	DN20 vyvažovací ventil, umožňující vyvažování, přednastavení, vypouštění, měření průtoku a tlaku, uzavírání	ks	3,000	1 680,00	5 040,00	
DN20 vyvažovací ventil, umožňující vyvažování, přednastavení, vypouštění, měření průtoku a tlaku, uzavírání								
890	K	730 243	stavební výpomocí (vrtání otvorů do stropů, stěn,..., kotvení nosných prvků do stavebních konstrukcí)	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00	
stavební výpomocí (vrtání otvorů do stropů, stěn,..., kotvení nosných prvků do stavebních konstrukcí)								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
891	K	730 244	zhotovení prostupů stěnami a stropem pro rozvody potrubí, vč. oddílování, vč. zpětného začíštění	kpl	1,000	29 400,00	29 400,00	
			zhotovení prostupů stěnami a stropem pro rozvody potrubí, vč. oddílování, vč. zpětného začíštění					
892	K	730 245	zhotovení požárních ucpávek průchodů rozvodného potrubí v požárně dělících konstrukcích	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00	
			zhotovení požárních ucpávek průchodů rozvodného potrubí v požárně dělících konstrukcích					
893	K	730 247	pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00	
			pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)					
894	K	730 249	nátěry ocelového potrubí, další nátěry, případné opravy	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
			nátěry ocelového potrubí, další nátěry, případné opravy					
895	K	730 251	vyregulování systému na požadované průtoky, vyvážení soustavy	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
			vyregulování systému na požadované průtoky, vyvážení soustavy					
896	K	730 253	topné a tlakové zkoušky	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00	
			topné a tlakové zkoušky					
897	K	730 255	kompletní montáž ÚT	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00	
			kompletní dodávka a montáž					
731 - Ústřední vytápění - teplovod							617 548,60	
760	K	731 101	DN80 mezipřírubová uzavírací klapka s pákou, PN16	ks	3,000	701,70	2 105,10	
			DN80 mezipřírubová uzavírací klapka s pákou, PN16					
761	K	731 102	DN80 mezipřírubový zpětný ventil	ks	1,000	418,60	418,60	
			DN80 mezipřírubový zpětný ventil					
762	K	731 103	DN80 mezipřírubový filtr s odkalením	ks	1,000	1 544,40	1 544,40	
			DN80 mezipřírubový filtr s odkalením					
763	K	731 104	780 teploměr 0-120°C, vč. jímky	ks	2,000	117,50	235,00	
			780 teploměr 0-120°C, vč. jímky					
764	K	731 105	18000 kg/hod / 85 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP VARIABILNÍ, PN10, 230 V	ks	1,000	32 022,60	32 022,60	
			18000 kg/hod / 85 kPa OBĚHOVÉ ČERPADLO dP VARIABILNÍ, PN10, 230 V					
765	K	731 106	DN50 - 15,0 m3/hod ultrazvukový měřič tepla do potrubí, připojení na příruby, rozsah 0,150 - 30,0 m3/hod, vč. čidel na přívod a vratku	ks	1,000	21 380,40	21 380,40	
			DN50 - 15,0 m3/hod ultrazvukový měřič tepla do potrubí, připojení na příruby, rozsah 0,150 - 30,0 m3/hod, vč. čidel na přívod a vratku					
766	K	731 107	nápojení UT na stávající rozdělovač - vyvaření vývodů / využití rezervy, nápojení	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
			nápojení UT na stávající rozdělovač - vyvaření vývodů / využití rezervy, nápojení					
767	K	731 108	úprava stávajícího systému MaR PS v pavilonu A - rozšíření o jednu "ostrou" nesměšovanou větev pro budovu tělocvičny	ks	1,000	12 600,00	12 600,00	
			úprava stávajícího systému MaR PS v pavilonu A - rozšíření o jednu "ostrou" nesměšovanou větev pro budovu tělocvičny					
768	K	731 109	ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 80 vč. tvarovek	m	200,000	185,30	37 060,00	
			ocelová trubka bezešvá dle ČSN 42 5715 - DN 80 vč. tvarovek					
769	K	731 110	789 x tl. 40 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou	m	200,000	80,70	16 140,00	
			789 x tl. 40 mm izolační trubice ze skelné vlny kaširované Al fólií a armovací mřížkou					
770	K	731 111	DN100 (vnitřní průměr 90 mm, tl. stěny 10 mm) polybuten. předizol. trubka - flexibilní, předizolovaný potrubní systém s jednou meďumnosnou trubkou pro UT, venkovní průměr 200 mm, 95°C/8 bar	m	100,000	1 806,40	180 640,00	
			DN100 (vnitřní průměr 90 mm, tl. stěny 10 mm) polybuten. předizol. trubka - flexibilní, předizolovaný potrubní systém s jednou meďumnosnou trubkou pro UT, venkovní průměr 200 mm, 95°C/8 bar					
771	K	731 112	pevný bod pro kotvení potrubí DN100 Flexalen 600, VS-R200A110	ks	4,000	507,50	2 030,00	
			pevný bod pro kotvení potrubí DN100 Flexalen 600, VS-R200A110					
772	K	731 113	přechodky potrubí DN100 Flexalen 600, VS-R200A110 na ocel DN80	ks	4,000	1 375,00	5 500,00	
			přechodky potrubí DN100 Flexalen 600, VS-R200A110 na ocel DN80					
773	K	731 114	systémová těsnící manžeta DN250	ks	4,000	2 456,60	9 826,40	
			systémová těsnící manžeta DN250					
774	K	731 115	chránička typu - tvrdá flex DN50 - položeno spolu s předizol. potrubím	m	180,000	42,00	7 560,00	
			chránička typu - tvrdá flex DN50 - položeno spolu s předizol. potrubím					
775	K	731 116	kabel JYTY 4x1	m	43,000	201,60	8 668,80	
			kabel JYTY 4x1					
776	K	731 117	stavební výpomoc při provádění prostupů DN250 základovou konstrukcí - bourání betonu, zpětné začíštění	ks	4,000	4 200,00	16 800,00	
			stavební výpomoc při provádění prostupů DN250 základovou konstrukcí - bourání betonu, zpětné začíštění					
777	K	731 118	stavební výpomoc při provádění prostupů DN250 podlahovou konstrukcí - bourání betonu, zpětné začíštění	ks	2,000	4 200,00	8 400,00	
			stavební výpomoc při provádění prostupů DN250 podlahovou konstrukcí - bourání betonu, zpětné začíštění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
778	K	731 119	stavební výpomoc při provádění prostupů DN250 svislou nosnou konstrukcí - bourání betonu, zpětné začištění	ks	2,000	4 200,00	8 400,00	
900	K	731 122	stavební výpomoc při provádění prostupů DN250 svislou nosnou konstrukcí - bourání betonu, zpětné začištění zhotovení požárních ucpávek průchodů rozvodného potrubí v požárně dělících konstrukcích	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00	
901	K	731 124	zhotovení požárních ucpávek průchodů rozvodného potrubí v požárně dělících konstrukcích pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)	kpl	1,000	13 914,60	13 914,60	
902	K	731 126	pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.) nátěry ocelového potrubí, další nátěry, případné opravy	kpl	1,000	10 999,00	10 999,00	
903	K	731 128	nátěry ocelového potrubí, další nátěry, případné opravy vyregulování systému na požadované průtoky, vyvážení soustavy	kpl	1,000	2 940,00	2 940,00	
904	K	731 130	vyregulování systému na požadované průtoky, vyvážení soustavy topné a tlakové zkoušky	kpl	1,000	10 508,40	10 508,40	
905	K	731 132	topné a tlakové zkoušky kompletní montáž teplovodu	kpl	1,000	195 255,30	195 255,30	

762 - Konstrukce tesařské

4 561 471,21

387	K	762 101	Dodávka a montáž dřevěného vazníku V1 o průřezu 240x2200 mm z lepeného lamelového dřeva vč. povrchové úpravy - přesná spec.viz PD, výkres střešní konstrukce	ks	8,000	245 528,80	1 964 230,40	
388	K	762 102	Dodávka a montáž dřevěného vazníku V2 o průřezu 240x1250 mm z lepeného lamelového dřeva vč. povrchové úpravy - přesná spec.viz PD, výkres střešní konstrukce	ks	4,000	64 792,00	259 168,00	
389	K	762 103	Dodávka a montáž dřevěného vazníku V3 o průřezu 240x400 mm z lepeného lamelového dřeva vč. povrchové úpravy - přesná spec.viz PD, výkres střešní konstrukce	ks	12,000	7 446,60	89 359,20	
390	K	762 104	Dodávka a montáž dřevěného vazníku V4 o průřezu 240x400 mm z lepeného lamelového dřeva vč. povrchové úpravy - přesná spec.viz PD, výkres střešní konstrukce	ks	6,000	5 770,80	34 624,80	
393	K	762 105	Hranoly	m3	57,998	9 541,70	553 399,52	
"vaznice 120/220"								
						42,815		
						9,072		
"vaznice 120/260"								
						3,233		
						1,233		
						1,645		
392	K	762332133	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	1 786,770	321,30	574 089,20	CS ÚRS 2012 02
Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2								
"vaznice 120/220"								
"velká hala"								
						1 474,360		
						312,410		
"malá hala"								
						312,410		
391	K	762332134	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	130,120	498,40	64 851,81	CS ÚRS 2012 02
Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2								
"velká hala" (4,71*5*4)								
						94,200		
						35,920		
295	K	762341033	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	125,664	188,70	23 712,80	CS ÚRS 2012 02
Bednění a latování bednění střeš rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky								
"pod VZT jednotky"								
						125,664		
166	K	762341037	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	2 792,260	222,50	621 277,85	CS ÚRS 2012 02
Bednění a latování bednění střeš rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky								
"D1"								
						462,760		
						152,150		
						16,900		
						8,550		
						42,500		
						1 638,260		
						471,140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
394	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	57,998	5 335,60	309 454,13	CS ÚRS 2012 02
Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty								
395	K	762810037	Základ stropů z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	54,000	356,20	19 234,80	CS ÚRS 2012 02
Základ stropů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky desky 25 mm								
"strop vestaba haly" (6,0*4,5*2)								
54,000								
396	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	62,300	44,40	2 766,12	CS ÚRS 2012 02
Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trnovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2								
"vaznice 120/200" 4,45*7*2								
62,300								
397	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,645	84,80	139,50	CS ÚRS 2012 02
Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory								
563	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1,000	45 163,08	45 163,08	CS ÚRS 2012 02
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								

763 - Konstrukce suché výstavby

2 779 339,54

56	K	763 101	Dodávka a montáž obkladu fasády vláknocementovými probarvenými deskami 2500/1192 mm tl. 8 mm, odolnými proti atm.vlivům, vč. podkl.roštu, ocel kotev a všech doplňkových prvků (rohy, ukončující lišty, základní lišty a.pod.) - přesná spec.viz.PD,	m2	915,350	2 572,10	2 354 371,74	
Velká hala								
"sever" (9,8+10,8)*0,5*31,5-(31,5*2,2)								
255,150								
"východ" (9,8*45,5)-(45,5*2,2)								
345,800								
"západ" (3,0*45,5)-(45,5*2,2)+(8,0*3,2)								
62,000								
"jih" (3,0*31,5)-(31,5*2,2)+(3,5*3,2)								
36,400								
Malá hala								
"sever" (8,0*15,0)-(15,0*2,0)								
90,000								
"východ" (0,6*24,5)								
14,700								
"západ" (8,0*15,0)-(15,0*2,0)								
90,000								
"jih" (4,0*8,0)-(7,6*2,0)+(7,5*0,6)								
21,300								
130	K	763 102	Rastrový kazetový podhled 600x600 mm na kovový rošt - dodávka + montáž	m2	196,900	391,10	77 007,59	
78,2+31,6+41,1+36,1+9,9								
196,900								
137	K	763 103	Rastrový kazetový podhled 600x600 mm s akustickým útlumem na kovový rošt - dodávka + montáž	m2	181,000	376,20	68 092,20	
109,1+71,9								
181,000								
132	K	763 104	Revizní dvířka do podhledu 300x300 mm	ks	19,000	650,00	12 350,00	
140	K	763 105	Revizní dvířka do podhledu 400x400 mm	ks	4,000	650,00	2 600,00	
141	K	763 106	Revizní dvířka do podhledu 700x700 mm	ks	2,000	780,00	1 560,00	
129	K	763 202	Obklad stoupaček inž. sítí SDK konstrukcí r.š. 400 mm na kovový rošt.	m	115,500	198,00	22 869,00	
3,3*35								
115,500								
138	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	36,800	374,20	13 770,56	CS ÚRS 2012 02
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI								
4,2+3,0+15,2+14,4								
36,800								
139	K	763131512	SDK podhled deska 1xA 12,5 TI 100 mm jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	148,840	401,00	59 684,84	CS ÚRS 2012 02
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, TI tl. 100 mm								
45,7+100,1								
145,800								
"čelo" 7,6*0,4								
3,040								
133	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	354,100	394,00	139 515,40	CS ÚRS 2012 02
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI								
5,5+13,0+5,9+5,9+13,0+5,9+6,4+13,0+6,5+6,5+2								
0,0+13,0+13,0+6,5+6,5+20,0+13,0+9,0+6,0+9,3+								
9,0+3,9+13,9+6,6+5,4+3,9+13,9+13,9+3,7+3,7+3								
344,700								
.5+23.8+23.6								
4,5+4,9								
9,400								
564	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	27 518,21	27 518,21	CS ÚRS 2012 02
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								

764 - Konstrukce klempířské

349 854,70

169	K	764 101	Dodávka a montáž větrací mřížky z TiZn plechu pro uzavření provětrávané dutiny	m	1 240,700	68,00	84 367,60	
"D1" (31,6+45,5)*2*(14,5+24,5+8,0)*2								
402,400								
"D2" (31,6+45,5)*2*(14,5+24,5+8,0)								
201,200								
"D3"								
2,0+17,0+16,1+58,9+31,7+3,2+5,0+16,3+14,5+30								
241,500								
,7+14,7+8,7+5,2+17,0+0,5								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"D4" (5,0+16,5+6,3+8,0+6,3+40,0+4,5+8,7+5,2+17,0+15,1+17,0+16,1+13,3)		179,000			
			"D5" 8,0+6,3+33,5+4,6+3,1		55,500			
			"D7" 87,0		87,000			
			"D9" 74,1		74,100			
172	K	764 102	Dodávka a montáž profilu z poplast. Pz plechu tl. 0,8 mm r.š. 300 mm pro ukotvení střešní	m	55,500	230,00	12 765,00	
			"D5" 8,0+6,3+33,5+4,6+3,1		55,500			
173	K	764 103	Dodávka a montáž profilu z poplast. Pz plechu tl. 0,8 mm r.š. 150 mm pro ukotvení střešní	m	84,000	190,00	15 960,00	
			"D6" 13,0		13,000			
			"D13" 28,5		28,500			
			"D14" 42,5		42,500			
183	K	764 104	Lemování potrubí DN 70 z poplast. Pz plechu r.š. 250 mm + dilatační lišta r.š. 150 mm pro ukotvení střešní fólie	ks	6,000	220,00	1 320,00	
184	K	764 105	Lemování potrubí DN 100 z poplast. Pz plechu r.š. 250 mm + dilatační lišta r.š. 150 mm pro ukotvení střešní fólie	ks	14,000	250,00	3 500,00	
187	K	764 106	Lemování potrubí DN 125 z poplast. Pz plechu r.š. 250 mm + dilatační lišta r.š. 150 mm pro ukotvení střešní fólie	ks	1,000	280,00	280,00	
185	K	764 107	Lemování potrubí DN 250 z poplast. Pz plechu r.š. 250 mm + dilatační lišta r.š. 150 mm pro ukotvení střešní fólie	ks	2,000	330,00	660,00	
186	K	764 108	Lemování potrubí DN 300 z poplast. Pz plechu r.š. 250 mm + dilatační lišta r.š. 150 mm pro ukotvení střešní fólie	ks	5,000	350,00	1 750,00	
188	K	764 109	Lemování VZT potrubí 510x660 mm z poplast. Pz plechu r.š. 250 mm + dilatační lišta r.š. 150 mm pro ukotvení střešní fólie	ks	4,000	550,00	2 200,00	
171	K	764291510	Střešní prvky TiZn - okapníčka rš 250 mm	m	297,000	144,50	42 916,50	CS ÚRS 2012 02
			Ostatní prvky střešní z titanzinkového TiZn plechu závětná lišta rš 250 mm					
			"D3" 2,0+17,0+16,1+58,9+31,7+3,2+5,0+16,3+14,5+30,7+14,7+8,7+5,2+17,0+0,5		241,500			
			"D5" 8,0+6,3+33,5+4,6+3,1		55,500			
167	K	764391230	Střešní prvky z poplastovaného Pz plechu - atikový plech rš 400 mm	m	380,200	234,80	89 270,96	CS ÚRS 2012 02
			Ostatní prvky střešní z pozinkovaného Pz plechu závětná lišta rš 400 mm					
			"D1" (31,6+45,5)*2+(14,5+24,5+8,0)		201,200			
			"D4" (5,0+16,5+6,3+8,0+6,3+40,0+4,5+8,7+5,2+17,0+15,1+17,0+16,1+13,3)		179,000			
168	K	764394240	Střešní prvky z poplastovaného Pz plechu tl 0,8 mm - podkladní příponkový plech rš 250 mm	m	380,200	54,50	20 720,90	CS ÚRS 2012 02
			Ostatní prvky střešní z pozinkovaného Pz plechu podkladní pás plech tl. 0,8 mm rš 250 mm					
			"D1" (31,6+45,5)*2+(14,5+24,5+8,0)		201,200			
			"D4" (5,0+16,5+6,3+8,0+6,3+40,0+4,5+8,7+5,2+17,0+15,1+17,0+16,1+13,3)		179,000			
170	K	764510550	Oplechování parapetů TiZn rš 330 mm včetně rohů	m	346,300	204,10	70 679,83	CS ÚRS 2012 02
			Oplechování parapetů z titanzinkového TiZn plechu včetně rohů rš 330 mm					
			"D2" (31,6+45,5)*2+(14,5+24,5+8,0)		201,200			
			"D9" 74,1		74,100			
			"D13" 28,5		28,500			
			"D14" 42,5		42,500			
565	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,000	3 463,91	3 463,91	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

766 - Konstrukce truhlářské

7 247 245,95

57	K	766 101	Dodávka a montáž obkladu fasády dřevěnými palubkami ze sibiřského modřínu š.200 mm a tl.15 mm, vč.podkl.roštu, ocel.kotev, všech doplňkových prvků (rohy, ukončující lišty, zakládací lišty) a povrch.úpravy- přesná	m2	708,500	1 784,60	1 264 389,10	
			(7,5*5,0)		37,500			
			(7,5*16,5)		123,750			
			(4,0+3,5)*0,5*6,5+(3,5*6,5)		47,125			
			(4,4+3,6)*0,5*15,0		60,000			
			(3,5*40,0)		140,000			
			(3,5*9,0)		31,500			
			(3,5*5,5)		19,250			
			(3,5*17,0)		59,500			
			(4,0*2,0)		8,000			
			(4,0*17,0)		68,000			
			(4,0*16,5)		66,000			
			(4,0+3,5)*0,3*13,5		30,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(3,5*5,0)		17,500			
58	K	766 102	Dodávka a montáž obkladu stěn v hale z dřevěných modřinových latí 56x26 mm, mezi latěmi mezery 5 mm, vč.podkl.roštu, ocel.kotev, všech doplňkových prvků (rohy, ukončující lišty, základací lišty) a povrch.úpravy - přesná spec.viz.DD - obkladha.W6 "Velká hala" (26,0+44,5+26,0)*4,5 "Malá hala" (14,0+23,2)*2*4,5	m2	769,050	1 423,00	1 094 358,15	
					434,250			
					334,800			
127	K	766 103	Dodávka a montáž akustického podhledu z dřevěných modřinových latí 56x26 mm, mezery mezi latěmi 12 mm, vč.podkl.roštu, ocel.kotev, táhel, všech doplňkových prvků a povrch.úpravy - přesná spec.viz.DD - obkladha.B1 "Velká hala" 31,0*45,0 "Malá hala" 15,0*24,0	m2	1 755,000	1 414,60	2 482 623,00	
					1 395,000			
					360,000			
398	K	766 110	VNITŘNÍ PRVKY		0,000	0,00	0,00	
399	K	766 111	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 700/1970 mm, obložkové zárubně - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/71	ks	2,000	5 159,30	10 318,60	
400	K	766 112	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 700/1970 mm, obložkové zárubně - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/72	ks	20,000	5 159,30	103 186,00	
401	K	766 113	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 700/1970 mm, obložkové zárubně - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/73	ks	7,000	5 537,30	38 761,10	
402	K	766 114	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 700/1970 mm, obložkové zárubně - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/74	ks	4,000	5 814,50	23 258,00	
403	K	766 115	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 800/1970 mm, obložkové zárubně - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/81	ks	14,000	5 087,00	71 218,00	
404	K	766 116	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 800/1970 mm, obložkové zárubně - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/82	ks	7,000	5 537,30	38 761,10	
405	K	766 117	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných, posuvných dveří 800/1970 mm, obložkové zárubně s pouzdrem pro posuvné dveře - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/83	ks	8,000	11 776,00	94 208,00	
406	K	766 118	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 800/1970 mm, obložkové zárubně - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/84	ks	2,000	5 755,70	11 511,40	
407	K	766 119	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 800/1970 mm, obložkové zárubně - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/85	ks	4,000	6 233,60	24 934,40	
408	K	766 120	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 800/1970 mm EW15DP3, obložkové zárubně, samozavírač - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/86	ks	2,000	9 981,70	19 963,40	
409	K	766 121	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 900/1970 mm, obložkové zárubně - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/91	ks	2,000	5 087,00	10 174,00	
410	K	766 122	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 900/1970 mm, obložkové zárubně - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/92	ks	4,000	6 184,10	24 736,40	
411	K	766 123	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 900/1970 mm EW15DP3, obložkové zárubně, samozavírač - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/93	ks	1,000	11 006,50	11 006,50	
412	K	766 124	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 900/1970 mm EW15DP3, obložkové zárubně, samozavírač - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/94	ks	2,000	9 981,70	19 963,40	
413	K	766 125	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 900/1970 mm EI15DP3, obložkové zárubně, samozavírač - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/95	ks	1,000	9 981,70	9 981,70	
414	K	766 126	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 1000/1970 mm EW15DP3, obložkové zárubně, samozavírač - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/101	ks	2,000	11 256,00	22 512,00	
415	K	766 127	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 1000/1970 mm EW30DP3, obložkové zárubně, samozavírač - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/102	ks	1,000	11 256,00	11 256,00	
416	K	766 128	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, plných dveří 1000/1970 mm, obložkové zárubně - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/103	ks	1,000	5 884,20	5 884,20	
417	K	766 129	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, plných dveří 1800/2100 mm, obložkové zárubně - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/181	ks	2,000	7 718,80	15 437,60	
418	K	766 130	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, plných dveří 1800/1970 mm EI15DP3, obložkové zárubně - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/182	ks	1,000	12 521,00	12 521,00	
419	K	766 131	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, plných dveří 2000/1970 mm, obložkové zárubně - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol D/201	ks	2,000	8 289,10	16 578,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
420	K	766 132	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, plných dveří 2000/1970 mm EW30DP3, obložkové zárubně, samozavírač - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol.D/202	ks	1,000	23 727,50	23 727,50	
421	K	766 133	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, plných dveří 2000/2100 mm EW30DP3, obložkové zárubně, samozavírač, paníková hrazda, koordinátor zavírání - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol.D/203	ks	1,000	41 390,20	41 390,20	
422	K	766 134	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, plných dveří 2000/1970 mm EW30DP3, obložkové zárubně, samozavírač - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol.D/204	ks	1,000	23 671,20	23 671,20	
423	K	766 135	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, plných dveří 2000/2100 mm EW30DP3, obložkové zárubně, samozavírač - přesná spec.viz.Prvky PSV-dveře, pol.D/205	ks	1,000	23 671,20	23 671,20	
424	K	766 140	Dodávka a montáž prosklené stěny 3280/3040 mm s dveřmi 1000/2100 mm a výsuvným okénkem - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové, pol.I/02	ks	1,000	55 400,00	55 400,00	
425	K	766 141	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, prosklených dveří 2000/2200 mm EI15DP3, rámová zárubeň, samozavírač, paníková hrazda, koordinátor zavírání - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové, pol.I/03	ks	1,000	19 600,00	19 600,00	
426	K	766 142	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, prosklených dveří s nadsvětlíkem 2000/2600 mm, rámová zárubeň, paníková hrazda - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové, pol.I/03	ks	1,000	12 200,00	12 200,00	
427	K	766 143	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, prosklených dveří s nadsvětlíkem 1800/2600 mm, rámová zárubeň - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové, pol.I/04	ks	1,000	13 100,00	13 100,00	
428	K	766 144	Dodávka a montáž prosklené stěny 4900/2550 mm s dveřmi 2x1000/2000 mm - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové, pol.I/05	ks	1,000	50 400,00	50 400,00	
429	K	766 145	Dodávka a montáž prosklené stěny 4190/2550 - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové, pol.I/06	ks	3,000	41 300,00	123 900,00	
430	K	766 146	Dodávka a montáž prosklené stěny 4240/2550 - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové, pol.I/07	ks	1,000	41 300,00	41 300,00	
431	K	766 147	Dodávka a montáž prosklené stěny 4300/2550, EI30DP3 - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové, pol.I/08	ks	4,000	64 200,00	256 800,00	
432	K	766 148	Dodávka a montáž prosklené stěny 4450/2550, EI30DP3- přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové, pol.I/09	ks	3,000	64 200,00	192 600,00	
433	K	766 149	Dodávka a montáž prosklené stěny 4200/2740 s dveřmi 1800/2100 a 900/2100, + prosklená stěna 2060/2740 s výsuvným okénkem - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové, pol.I/11	ks	1,000	48 500,00	48 500,00	
434	K	766 150	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, prosklených dveří 1150/2200 mm, EW15DP3, rámová zárubeň, samozavírač - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové, pol.I/12	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
435	K	766 151	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, prosklených dveří 2000/2200 mm, rámová zárubeň - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové, pol.I/13	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	
436	K	766 152	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, plných dveří 1600/2200 mm, rámová zárubeň - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové, pol.I/14	ks	1,000	9 200,00	9 200,00	
437	K	766 153	Dodávka a montáž stavebního pouzdra pro zasouvací dveře 800/1970 mm - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/15	ks	8,000	6 600,00	52 800,00	
450	K	766 154	Dodávka a montáž dvoukřídlových revlzních dvířek do dřevěného obkladu stěny 1700x1200 mm - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/28	ks	2,000	4 600,00	9 200,00	
451	K	766 155	Dodávka a montáž dvoukřídlových revlzních dvířek do dřevěného obkladu stěny 1500x1000 mm - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/28	ks	2,000	4 300,00	8 600,00	
452	K	766 156	Dodávka a montáž jednokřídlových revlzních dvířek do dřevěného obkladu stěny 500x800 mm - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/29	ks	1,000	2 950,00	2 950,00	
453	K	766 157	Dodávka a montáž dřevěných dvířek do instalačního prostoru 1100/1250 mm - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/37	ks	1,000	6 800,00	6 800,00	
479	K	766 150.1	PRVKY EXTERIÉROVÉ		0,000	0,00	0,00	
480	K	766 151.1	Dodávka a montáž dřevěného okna 1200/1000 mm s izolačním trojsklem - přesná spec.viz.Prvky PSV exteriérové, pol.E/01	ks	2,000	7 929,60	15 859,20	
481	K	766 152.1	Dodávka a montáž dřevěných dveří dvoukřídlových 2000/2750 s izolačním trojsklem - přesná spec.viz.Prvky PSV exteriérové, pol.E/02	ks	1,000	48 944,30	48 944,30	
482	K	766 153.1	Dodávka a montáž dřevěného okna 2200/1350 mm s izolačním trojsklem - přesná spec.viz.Prvky PSV exteriérové, pol.E/03	ks	1,000	14 996,30	14 996,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
483	K	766 154.1	Dodávka a montáž dřevěných dveří Jednokřídlových 1150/2750 s izolačním trojsklem - přesná spec.viz Prvky PSV exteriérové, pol. E/04	ks	1,000	29 419,30	29 419,30	
484	K	766 155.1	Dodávka a montáž dřevěného okna 3100/1350 mm s izolačním trojsklem - přesná spec.viz Prvky PSV exteriérové, pol. E/05	ks	13,000	19 482,00	253 266,00	
485	K	766 156.1	Dodávka a montáž dřevěné prosklené stěny 6080/20750 s dveřmi dvoukřídlovými 2000/2500 s izolačním trojsklem - přesná spec.viz Prvky PSV exteriérové, pol. E/06	ks	1,000	109 751,50	109 751,50	
486	K	766 157.1	Dodávka a montáž dřevěného okna 1550/1350 mm s izolačním trojsklem - přesná spec.viz Prvky PSV exteriérové, pol. E/07	ks	3,000	10 128,40	30 385,20	
487	K	766 158	Dodávka a montáž dřevěného okna 2650/1350 mm s izolačním trojsklem - přesná spec.viz Prvky PSV exteriérové, pol. E/08	ks	2,000	16 615,90	33 231,80	
488	K	766 159	Dodávka a montáž dřevěného okna 3100/1350 mm s izolačním trojsklem - přesná spec.viz Prvky PSV exteriérové, pol. E/09	ks	1,000	22 797,10	22 797,10	
489	K	766 160	Dodávka a montáž dřevěného okna 3100/1000 mm s izolačním trojsklem - přesná spec.viz Prvky PSV exteriérové, pol. E/10	ks	3,000	16 743,10	50 229,30	
490	K	766 161	Dodávka a montáž dřevěných dveří Jednokřídlových 1150/2750 s izolační kazetou, paniková klíka - přesná spec.viz Prvky PSV exteriérové, pol. E/11	ks	1,000	35 054,50	35 054,50	
491	K	766 162	Dodávka a montáž dřevěných dveří dvoukřídlových 2000/2750 s izolačním trojsklem, paniková klíka - přesná spec.viz Prvky PSV exteriérové, pol. E/12	ks	2,000	59 868,10	119 736,20	
492	K	766 163	Dodávka a montáž dřevěného okna 3100/1600 mm s izolačním trojsklem - přesná spec.viz Prvky PSV exteriérové, pol. E/14	ks	1,000	12 223,90	12 223,90	

7661 - Interiérové vybavení

1 628 812,80

438	K	7661 101	Dodávka a montáž košů na basketbal - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/16	ks	2,000	102 707,20	205 414,40	
439	K	7661 102	Dodávka a montáž branek na házenou a futsal - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/17	ks	2,000	11 364,60	22 729,20	
440	K	7661 103	Dodávka a montáž žebřin - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/18	ks	20,000	3 096,40	61 928,00	
441	K	7661 104	Dodávka a montáž spledňové konstrukce pro lana - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/19	ks	2,000	29 723,70	59 447,40	
442	K	7661 105	Dodávka a montáž gymnastické kruhy - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/20	ks	2,000	18 422,10	36 844,20	
443	K	7661 106	Dodávka a montáž výsuvné jednohrazdi - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/21	ks	2,000	17 515,00	35 030,00	
444	K	7661 107	Dodávka a montáž opony pro předělení tělocvičny 13,0x6,75 m - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/22	ks	1,000	72 421,40	72 421,40	
445	K	7661 108	Dodávka a montáž opony pro předělení tělocvičny 24,0x9,0 m - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/23	ks	1,000	101 719,30	101 719,30	
446	K	7661 109	Dodávka a montáž soupravy dvou sloupků na volejbal vč. ocelového pouzdra a sítě na volejbal - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/24	ks	2,000	22 285,50	44 571,00	
447	K	7661 110	Dodávka a montáž soupravy dvou sloupků na tenis vč. ocelového pouzdra a sítě na tenis - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/24	ks	1,000	19 894,20	19 894,20	
448	K	7661 111	Dodávka a montáž sedadla kotveného do čela stupně - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/27	ks	152,000	1 325,40	201 460,80	
449	K	7661 112	Dodávka a montáž sedadla kotveného do podlahy - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/27	ks	37,000	1 325,40	49 039,80	
478	K	7661 113	Dodávka a montáž šatní skříňky s lavicí - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/34	ks	128,000	5 323,70	681 433,60	
549	K	7661 114	Dodávka a montáž šatní skříňky pro invalidy - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/35	ks	7,000	5 268,50	36 879,50	

767 - Konstrukce zámečnické

1 143 299,20

454	K	767 101	Dodávka a montáž jemné čistící zóny 2000/1000 mm - přesná spec.viz.Zámečnické prvky, pol.Z01	ks	3,000	4 000,00	12 000,00	
455	K	767 102	Dodávka a montáž hrubé čistící zóny 2000/1000 mm - přesná spec.viz.Zámečnické prvky, pol.Z02	ks	3,000	4 000,00	12 000,00	
456	K	767 103	Dodávka a montáž zábradlí schodiště z nerez trubek - přesná spec.viz.Zámečnické prvky, pol.Z03	m	45,000	4 830,00	217 350,00	
457	K	767 104	Dodávka a montáž schodišťového madla z nerez trubek - přesná spec.viz.Zámečnické prvky, pol.Z04	m	13,000	1 428,00	18 564,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
458	K	767 105	Dodávka a montáž kotevního prvku pro uložení pouzdra na volejbalové a tenisové sloupky - přesná spec.viz.Zámečnické prvky, pol.Z05	ks	6,000	2 872,80	17 236,80	
459	K	767 106	Dodávka a montáž dilatačního profilu podlahového a omítkového - přesná spec.viz.Zámečnické prvky, pol.Z06	m	55,000	210,00	11 550,00	
460	K	767 107	Dodávka a montáž pevného žebříku na střechu dl. cca 5,2 m - přesná spec.viz.Zámečnické prvky, pol.Z07	ks	2,000	15 288,00	30 576,00	
461	K	767 108	Dodávka a montáž pevného žebříku na střechu dl. cca 4,7 m - přesná spec.viz.Zámečnické prvky, pol.Z08	ks	2,000	11 844,00	23 688,00	
462	K	767 109	Dodávka a montáž poklopu na RŠ 600x900 mm vč. rámu - přesná spec.viz.Zámečnické prvky, pol.Z09	ks	8,000	4 074,00	32 592,00	
463	K	767 110	Dodávka a montáž venkovního zábradlí na opěrné stěně z nerez trubek - přesná spec.viz.Zámečnické prvky, pol.Z10	m	35,000	4 804,80	168 168,00	
464	K	767 111	Dodávka a montáž rámu pod chladicí jednotku - přesná spec.viz.Zámečnické prvky, pol.Z11	ks	3,000	3 696,00	11 088,00	
465	K	767 112	Dodávka a montáž rámu pod chladicí jednotku - přesná spec.viz.Zámečnické prvky, pol.Z12	ks	4,000	3 696,00	14 784,00	
466	K	767 113	Dodávka a montáž pevného žebříku na stávající střechu po demolici garáže - přesná spec.viz.Zámečnické prvky, pol.Z13	ks	1,000	35 112,00	35 112,00	
467	K	767 130	Dodávka a montáž světlovodu - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/26	ks	12,000	15 137,00	181 644,00	
477	K	767 131	Dodávka a montáž ochranné sítě pod VZT jednotky - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/38	ks	6,000	5 000,00	30 000,00	
493	K	767 132	Dodávka a montáž konstrukce obkladu kolem VZT jednotek - přesná spec.viz.Prvky PSV exteriérové, pol.E/15	ks	4,000	46 032,00	184 128,00	
494	K	767 133	Dodávka a montáž konstrukce obkladu kolem VZT jednotek - přesná spec.viz.Prvky PSV exteriérové, pol.E/16	ks	2,000	44 688,00	89 376,00	
550	K	767 134	Dodávka a montáž nerezové větrací mřížky 500x225mm - přesná spec.viz.Prvky PSV, pol.I/33	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	
551	K	767 135	Dodávka a montáž nerezové větrací mřížky 500x125mm - přesná spec.viz.Prvky PSV, pol.I/33	ks	2,000	1 250,00	2 500,00	
552	K	767 136	Dodávka a montáž nerezové větrací mřížky 400x225mm - přesná spec.viz.Prvky PSV, pol.I/33	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
553	K	767 137	Dodávka a montáž nerezové větrací mřížky 300x125mm - přesná spec.viz.Prvky PSV, pol.I/33	ks	1,000	900,00	900,00	
555	K	767 138	Dodávka a montáž Skleněné markýzy 1,2x 3,0 m - přesná spec.viz.Prvky PSV exteriérové, pol.	ks	1,000	41 042,40	41 042,40	

7671 - Bezpečnostní záchytný systém

498 649,20

180	K	7671 101	Koptvicí bod nerezový , únosnost mIn. 11kN zateplený - přesná spec.viz.PD	ks	89,000	4 158,00	370 062,00	
181	K	7671 102	Nerezové lano dimenzované na ukotvení mIn. 2 pracovníků - přesná spec.viz.PD	m	369,000	268,80	99 187,20	
182	K	7671 103	Závěrečná revize	ks	1,000	29 400,00	29 400,00	

7672 - Hliníkové konstrukce

3 492 671,10

468	K	7672 101	Dodávka a montáž hliníkové prosklené stěny 2600/2600 mm EI30DP1 - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/10	ks	1,000	61 182,20	61 182,20	
469	K	7672 102	Dodávka a montáž hliníkových dveří jednokřídlových 1150/2200 mm EI30DP1, vč. zárubně, samozavírač - přesná spec.viz.Prvky PSV-Interiérové ostatní, pol.I/25	ks	1,000	45 744,70	45 744,70	
470	K	7672 103	Dodávka a montáž hliníkové prosklené stěny 31500/2250 mm - přesná spec.viz.Prvky PSV - exteriérové, pol.E/17	ks	1,000	515 870,90	515 870,90	
471	K	7672 104	Dodávka a montáž hliníkové prosklené stěny 45410/2250 mm - přesná spec.viz.Prvky PSV - exteriérové, pol.E/18	ks	1,000	681 946,40	681 946,40	
472	K	7672 105	Dodávka a montáž hliníkové prosklené stěny 31500/2250 mm - přesná spec.viz.Prvky PSV - exteriérové, pol.E/19	ks	1,000	515 870,90	515 870,90	
473	K	7672 106	Dodávka a montáž hliníkové prosklené stěny 45410/2250 mm - přesná spec.viz.Prvky PSV - exteriérové, pol.E/20	ks	1,000	681 946,40	681 946,40	
474	K	7672 107	Dodávka a montáž hliníkové prosklené stěny 7790/2000 mm - přesná spec.viz.Prvky PSV - exteriérové, pol.E/21	ks	1,000	225 481,20	225 481,20	
475	K	7672 108	Dodávka a montáž hliníkové prosklené stěny 24200/2000 mm - přesná spec.viz.Prvky PSV - exteriérové, pol.E/22	ks	1,000	412 701,20	412 701,20	
476	K	7672 109	Dodávka a montáž hliníkové prosklené stěny 14220/2000 mm - přesná spec.viz.Prvky PSV - exteriérové, pol.E/23	ks	1,000	297 511,20	297 511,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
495	K	7672 110	Dodávka a montáž hliníkového okna 3100/1350 mm s izolačním trojsklem, EI30DP1 - přesná spc.viz Prvky PSV exteriérové, pol. E/13	ks	1,000	54 416,00	54 416,00	

771 - Podlahy z dlaždic

870 792,49

91	K	771 101	Keramická dlažba protiskluzná (A, R9) vč.všech tvarovek - cenová relace cca 400 - 500 Kč/m ²	m ²	449,035	137,10	61 562,70	
----	---	---------	---	----------------	---------	--------	-----------	--

"plocha"

(28,4+10,1+78,2+31,6+41,1+36,1+31,9+3,7+15,2

+5,2+3,7+14,4+3,9+25,8+9,9)*1,02

"sokl" (11,0+383,3)*0,1*1,02

"podstupnice" 30,8*02*1,02

345,984

40,219

62,832

102	K	771 102	Keramická dlažba protiskluzná (B, R10) vč.všech tvarovek - cenová relace cca 400 - 500 Kč/m ²	m ²	382,500	349,00	133 492,50	
-----	---	---------	--	----------------	---------	--------	------------	--

"plocha"

(5,5+5,9+5,9+5,9+6,4+6,5+6,5+20,0+6,5+6,5+20,

0+15,2+3,0+6,0+9,3+9,0+3,9+6,3+3,9+13,9+13,9

+4,5+4,9+118,9+5,0+3,4+3,7+3,7+3,5+23,8+23,6

vč. n2

382,500

93	K	771 103	Keramická dlažba protiskluzná vč.všech tvarovek - nástupnice - cenová relace 600-700	m ²	9,425	137,10	1 292,17	
----	---	---------	--	----------------	-------	--------	----------	--

1,4*0,3*22*1,02

9,425

90	K	771 206	Ukončující lišta	m	394,300	61,10	24 091,73	
----	---	---------	------------------	---	---------	-------	-----------	--

11,0+383,3

394,300

95	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	30,800	169,20	5 211,36	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo retiefovaných šířky přes 250 do 300 mm

"m2.01" 1,4*22

30,800

96	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	30,800	169,20	5 211,36	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm

"m2.01" 1,4*22

30,800

252	K	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	11,000	98,70	1 085,70	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm

"hl.schody" 0,5*22

11,000

97	K	771474142	Montáž soklíků z dlaždic keramických flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	383,300	70,50	27 022,65	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Montáž soklíků z dlaždic keramických s požábkem flexibilní lepidlo v do 120 mm

"m1.01" 6,3+2,8+3,0+3,5-2,0

13,600

"m1.02" 3,0+3,3+3,0-2,6

6,700

"m1.03"

3,0+2,8+2,3+5,0+6,2+0,3+1,0+30,2+1,8+30,2-

(2,0*3)-(2,6)-(0,8*6)-(1,6)-(1,0*2)-(0,9)

"m1.04" (8,4+9,8)*2-(1,8*3)-(0,8*4)

27,800

"m1.05" (22,5+1,8+22,5)-(0,8*7)-(0,9*3)

38,500

"m1.23" (3,0+5,5)*2-(1,6)

15,400

"m1.40" (19,6+1,8)*2-(0,9*2)-(0,8*6)-(2,0)

34,200

"m1.41" (4,6+7,3)*2-(2,0*2)-(0,8)

19,000

"m1.42" (2,2+1,7)*2-(1,0)-(0,8*3)

4,400

"m1.43" (2,9+2,2)*2-(0,8)

9,400

"m1.66-1.68" (4,7+5,8)*2-(1,8*2)

17,400

"m1.71" (4,6+3,2)*2-(1,8*2)-(0,9*2)

10,200

"m2.01-2.02" (6,5+6,3)*2-(1,8)

23,800

"m2.03" (32,5+4,2)*2

73,400

"m2.04" (3,0+1,7)*2-(0,9)

8,500

"m2.05" (2,0+1,7)*2-(0,9)

6,500

"m2.06" (2,1+4,7)*2-(0,9*2)-(0,8)-(0,7*2)

9,600

98	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m ²	m ²	714,200	314,90	224 901,58	
----	---	-----------	--	----------------	---------	--------	------------	--

Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m²

28,4+10,1+78,2+31,6+41,1+5,5+5,9+5,9+6,4

+6,5+6,5+20,0+6,5+6,5+20,0+15,2+3,0+6,0+9,3+

9,0+3,9+36,1+31,9+3,7+6,3+3,9+13,9+13,9+15,2

+5,2+3,7+4,5+4,9

14,4+3,9+25,8+118,9+5,0+3,4+9,9+3,7+3,7+3,5+

23,8+23,6

474,600

239,600

99	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m ²	m ²	79,200	4,70	372,24	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	---	----------------	--------	------	--------	----------------

Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m²

5,5+5,9+5,9+5,9+3,0+3,9+3,7+3,9+5,2+3,7+4,5+

4,9+3,9+5,0+3,4+3,7+3,7+3,5

79,200

100	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m ²	767,930	235,00	180 463,55	
-----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	------------	--

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým

(30,8*0,3)+(30,8*0,2)+(383,3*0,1)+714,2

767,930

101	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa	m ²	769,030	235,00	180 722,05	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	----------------	---------	--------	------------	----------------

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
566	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	3,000	8 454,30	25 362,90	CS ÚRS 2012 02

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

774 - Podlahy plovoucí

312 963,85

110	K	774 101	Dodávka a montáž sportovní dřevěné palubové podlahy do haly JUDO, vč. povrchové úpravy - přesná spec.viz.PD, skladba F3	m2	327,000	821,60	268 663,20	
			327,0		327,000			

1502	K	774 102	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	327,000	126,00	41 202,00	
			327,0		327,000			

569	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	1,000	3 098,65	3 098,65	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

776 - Podlahy povlakové

2 071 332,84

77	M	776 101	PVC pásy - přesná spec.viz.PD, materiálová specifikace X3	m2	818,370	270,70	221 532,76	
			"nástupnice" 112,62*1,05		118,251			
			"podstupnice" 65,68*1,05		68,964			
			"sokl" 312,0*0,15*1,05		49,140			
			"plocha" 554,3*1,05		582,015			

107	K	776 102	Provedení soklů z PVC v.150 mm - rohového fablonového profilu vč. fablonové lišty	m	312,000	135,40	42 244,80	
			"m1.07" (2,1+6,0)*2-(1,0)-(0,7)-(0,8*2)		12,900			
			"m1.10" (2,1+6,0)*2-(1,0)-(0,7)-(0,8*2)		12,900			
			"m1.13" (2,1+6,0)*2-(1,0)-(0,7)-(0,8*2)		12,900			
			"m1.17" (2,1+6,0)*2-(1,0)-(0,7)-(0,8*2)		12,900			
			"m1.18" (2,1+6,0)*2-(1,0)-(0,7)-(0,8*2)		12,900			
			"m1.22" (2,1+6,0)*2-(1,0)-(0,7)-(0,8*2)		12,900			
			"m1.24" (3,0+7,1)*2-(0,9)		19,300			
			"m1.25" (1,7+2,5)*2-(0,8)-(0,7)		6,900			
			"m1.27" (6,9+2,6)*2-(0,8)		18,200			
			"m1.28" (3,6+2,6)*2-(0,9*2)		10,600			
			"m1.44" (2,2+2,0)*2-(0,8)-(0,7)		6,900			
			"m1.49" (3,8+7,6)*2-(0,8)		22,000			
			"m1.50" (3,8+7,6)*2-(0,8)		22,000			
			"m1.51" (4,2+7,6)*2-(0,8)		22,800			
			"m1.52" (4,2+7,6)*2-(0,8)		22,800			
			"m1.62" (5,0+15,0)*2-(2,0*3)		34,000			
			"m2.10-2.11" (5,1+36,8)*2-(4,1*4)-(4,4*7)-(0,9)		35,700			
			"m2.13" 6,0+1,5-0,8		6,700			
			"m2.16" 6,0+1,5-0,8		6,700			

108	M	776 103	Al ukončující schodová lišta L o rozměrech 15x30 mm s protiskluznou gumou	m	191,148	226,20	43 237,68	
			1,7*19*2*1,02		65,892			
			1,2*12*2*1,02		29,376			
			(8,0*4*2*1,02)+(7,5*4*1,02)		95,880			

80	M	776 104	Dodávka a montáž speciálního sportovního povrchu - přesná spec.viz.PD, materiálová specifikace X1	m2	1 166,000	1 067,80	1 245 054,80	
			1166,0		1 166,000			

109	M	776 105	Dodávka a montáž speciálního sportovního povrchu - přesná spec.viz.PD, materiálová specifikace X2	m2	145,800	763,30	111 289,14	
			45,7*100,1		145,800			

214	M	776 106	Penetrační nátěr podkladu podle daného	m2	1 300,100	21,60	28 082,16	
			"skl. F2" 1074,0		1 074,000			
			"skl. F4" 12,2		12,200			
			"skl. F6" 184,3		184,300			
			"skl. F7" 29,6		29,600			

103	K	776220110	Lepení podlahovin plastových na schodišťové stupně stupnice rovné	m2	112,620	165,40	18 627,35	CS ÚRS 2012 02
			Lepení podlahovin plastových na schodišťové stupně stupnice rovné					
			1,7*0,3*19*2		19,380			
			1,2*0,3*12*2		8,640			
			(8,0*0,9*4*2)+(7,5*0,9*4)		84,600			

106	K	776220200	Lepení podlahovin plastových na schodišťové podstupnice	m2	65,680	210,60	13 832,21	CS ÚRS 2012 02
			Lepení podlahovin plastových na schodišťové stupně podstupnice					
			1,7*0,2*19*2		12,920			
			1,2*0,2*12*2		5,760			
			(8,0*0,5*4*2)+(7,5*0,5*4)		47,000			

105	K	776290020	Montáž kovové hrany na schodišťových stupních	m	187,400	101,50	19 021,10	CS ÚRS 2012 02
			Ostatní práce na schodišťových stupních montáž kovové hrany					
			1,7*19*2		64,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,2*12*2		28,800			
			(8,0*4*2)+(7,5*4)		94,000			
74	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	554,300	86,50	47 946,95	
			Lepení pásů povlakových podlah plastových					
			13,0+13,0+13,0+13,0+13,0+13,0+19,8+4,2+17,0+					
			9,0+5,4+27,7+27,7+30,2+31,0+71,1+109,1+71,9+		554,300			
			14,8+11,3+14,8+11,3					
76	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevností 30 Mpa	m2	2 063,140	126,00	259 955,64	
			Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevností 30 Mpa					
567	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	20 508,25	20 508,25	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

892 323,59

25	K	781 101	Keramický obklad vč. všech tvarovek - bude upřesněn v dalším stupni PD - cenová relace v rozsahu 400 - 500 Kč/m2	m2	1 142,767	215,00	245 694,91	
			1120,36*1,02		1 142,767			
26	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1 120,360	314,90	352 801,36	CS ÚRS 2012 02
			Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
			"m1.06" (2,4+2,1)*2*2,6		23,400			
			"m1.08" (2,1+1,9+2,0+0,9)*2*2,6		35,880			
			"m1.09" (2,0+3,0)*2*2,6		26,000			
			"m1.11" (2,1+1,9+2,0+0,9)*2*2,6		35,880			
			"m1.12" (2,0+3,0)*2*2,6		26,000			
			"m1.14" (2,8+2,3)*2*2,6		26,520			
			"m1.15" (2,8+2,3)*2*2,6		26,520			
			"m1.16" (5,7+3,5+1,0+1,2+0,9+1,2+0,9)*2*2,6		74,880			
			"m1.19" (2,8+2,3)*2*2,6		26,520			
			"m1.20" (2,8+2,3)*2*2,6		26,520			
			"m1.21" (5,7+3,5+1,0+1,2+0,9+1,2+0,9)*2*2,6		74,880			
			"m1.24" 1,2*2,0		2,400			
			"m1.26" (1,2+1,5+1,0+1,2)*2*2,6		25,480			
			"m1.27" (0,6+0,8)*2,0		2,800			
			"m1.29" (2,4+2,5)*2*2,6		25,480			
			"m1.30" (2,6+2,5+1,2+1,2+1,2+1,2)*2*2,6		51,480			
			"m1.31" (2,4+2,5+1,2+1,2+1,2+1,2)*2*2,6		50,440			
			"m1.32" (2,5+1,6)*2*2,6		21,320			
			"m1.41" (3,4+3,5)*2,0		13,800			
			"m1.43" (2,2+2,9)*2*2,6		26,520			
			"m1.45" (1,5+1,6+1,6+0,9)*2*2,6		29,120			
			"m1.47"		78,000			
			"m1.48"		78,000			
			"m1.69" (2,0+2,3)*2*2,6		22,360			
			"m1.70" (2,0+2,3)*2*2,6		22,360			
			"m2.07" (1,5+1,5+0,9+1,5)*2*2,6		28,080			
			"m2.08" (1,5+1,5+0,9+1,5)*2*2,6		28,080			
			"m2.09" (2,5+1,4)*2*2,6		20,280			
			"m2.14"					
			(4,3+4,2+1,0+1,3+1,0+1,3+1,0+1,3+1,2+1,3)*2*2,6		93,080			
			"m2.17"		98,280			
29	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	13,160	4,70	61,85	CS ÚRS 2012 02
			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
			"m1.24" 1,2*2,0		2,400			
			"m1.26" (1,2*1,5)*2*2,6-(0,7*2,0)		7,960			
			"m1.27" (0,6+0,8)*2,0		2,800			
27	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	1 120,360	235,00	263 284,60	CS ÚRS 2012 02
			Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým					
28	K	781494111	Rohové profily lepené flexibilním lepidlem	m	73,500	61,10	4 490,85	CS ÚRS 2012 02
			Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem					
			"m1.09" 2,6*4		10,400			
			"m1.12" 2,6*4		10,400			
			"m1.16" 2,6*3		7,800			
			"m1.21" 2,6*3		7,800			
			"m1.24" 2,0+1,2+2,0		5,200			
			"m1.27" 2,0+0,6+0,8+2,0		5,400			
			"m1.41" 2,0+3,4+3,5+2,0		10,900			
			"m1.70" 2,6*2		5,200			
			"m2.14" 2,6*2		5,200			
			"m2.17" 2,6*2		5,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
568	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,000	8 663,34	25 990,02	CS ÚRS 2012 02

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

783 - Dokončovací práce - nátěry

167 100,59

536	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	650,000	73,60	47 840,00	
Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné								
537	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	805,000	37,50	30 187,50	
Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní								
538	K	783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísni preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	2 792,260	31,90	89 073,09	CS ÚRS 2012 02

Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísni preventivní dvojnásobné v interiéru

"D1"

(31,6+45,5)*2*(0,65+0,4+1,25)+(14,5+24,5+8,0)*
(0,65+0,4+1,25)

462,760

"D4"

(5,0+16,5+6,3+8,0+6,3+40,0+4,5+8,7+5,2+17,0+
15,1+17,0+16,1+13,3)*0,85

152,150

"D6" 13,0*0,65*2

16,900

"D13" 28,5*0,3

8,550

"D14" 42,5

42,500

"velká hala" (31,6*45,5)+(31,6+45,5)*1,3*2

1 638,260

"malá hala" (15,1*24,4)+(15,1+24,4)*1,3*2

471,140

784 - Dokončovací práce - malby

418 705,65

31	K	784 101	Stěnový omyvatelný nátěr - přesná spec.vl.z.PD, materiálová specifikace X7	m2	2 006,600	140,00	280 924,00
"m1.01" (6,3+2,8+3,0+3,5)*2,0					31,200		
"m1.02" (3,0+3,3+3,0)*2,0					18,600		
"m1.03"							
(3,0+2,8+2,3+5,0+6,2+0,3+1,0+30,2+1,8+30,2)*2,0					165,600		
"m1.04" (8,4+9,8)*2*2,0					72,800		
"m1.05" (22,5+1,8+22,5)*2,0					93,600		
"m1.07" (2,1+6,0)*2*2,0					32,400		
"m1.10" (2,1+6,0)*2*2,0					32,400		
"m1.13" (2,1+6,0)*2*2,0					32,400		
"m1.17" (2,1+6,0)*2*2,0					32,400		
"m1.18" (2,1+6,0)*2*2,0					32,400		
"m1.22" (2,1+6,0)*2*2,0					32,400		
"m1.23" (3,0+5,5)*2*2,0					34,000		
"m1.24" (3,0+7,1)*2*2,0					40,400		
"m1.25" (1,7+2,5)*2*2,0					16,800		
"m1.27" (6,9+2,6)*2*2,0					38,000		
"m1.28" (3,6+2,6)*2*2,0					24,800		
"m1.40" (19,6+1,8)*2*2,0					85,600		
"m1.41" (4,6+7,3)*2*2,0					47,600		
"m1.42" (2,2+1,7)*2*2,0					15,600		
"m1.43" (2,9+2,2)*2*2,0					20,400		
"m1.44" (2,2+2,0)*2*2,0					16,800		
"m1.49" (3,8+7,6)*2*2,0					45,600		
"m1.50" (3,8+7,6)*2*2,0					45,600		
"m1.51" (4,2+7,6)*2*2,0					47,200		
"m1.52" (4,2+7,6)*2*2,0					47,200		
"m1.60" (6,3+7,8)*2*2,0					56,400		
"m1.62" (5,0+15,0)*2*2,0					80,000		
"m1.63" (5,0+21,5)*2*2,0					106,000		
"m1.65"							
(5,8+4,5+1,6+2,0+32,6+4,5+5,8+1,6+2,0)*2,0					120,800		
"m1.66-1.68" (4,7+5,8)*2*2,0					42,000		
"m1.71" (4,6+3,2)*2*2,0					31,200		
"m2.01-2.02" (6,5+6,3)*2*2,0					51,200		
"m2.03" (32,5+4,2)*2*2,0					146,800		
"m2.04" (3,0+1,7)*2*2,0					18,800		
"m2.05" (2,0+1,7)*2*2,0					14,800		
"m2.06" (2,1+4,7)*2*2,0					27,200		
"m2.10-2.11" (5,1+36,8)*2*2,0					167,600		
"m2.12-2.13" (4,5+6,0)*2,0					21,000		
"m2.15-2.16" (4,5+6,0)*2,0					21,000		

32	K	784453621	Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	3 859,430	35,70	137 781,65	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m

"omítky" 495,1+41,8+4272,09+401,8

5 210,790

"SDK" 115,5+36,8+148,84+354,1

655,240

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
"omyvatelný nátěr" -2006,6					-2 006,600			

M - Práce a dodávky M

10 822 315,80

21-M - Elektromontáže silnoproud

4 237 938,60

211-M - Elektroinstalace

1 745 320,60

1128	K	211 102	Spínač jednopólový (ř. 1), vč. rámečku a krytu	ks	20,000	171,20	3 424,00	
			Spínač jednopólový (ř. 1), vč. rámečku a krytu					
1129	K	211 103	Spínač sériový (ř. 5), vč. rámečku a krytu	ks	21,000	199,30	4 185,30	
			Spínač sériový (ř. 5), vč. rámečku a krytu					
1130	K	211 104	Spínač střídavý (ř. 6), vč. rámečku a krytu	ks	4,000	175,20	700,80	
			Spínač střídavý (ř. 6), vč. rámečku a krytu					
1131	K	211 105	Spínač střídavý dvojřadý (ř. 6+6), vč. rámečku a krytu	ks	4,000	222,80	891,20	
			Spínač střídavý dvojřadý (ř. 6+6), vč. rámečku a krytu					
1132	K	211 106	Spínač křížový (ř. 7), vč. rámečku a krytu	ks	1,000	203,30	203,30	
			Spínač křížový (ř. 7), vč. rámečku a krytu					
1133	K	211 107.1	Spínač automatický se snímačem pohybu, s rovinným snímáním, se dvěma relé, vč. rámečku a krytu	ks	65,000	1 144,30	74 379,50	
			Spínač automatický se snímačem pohybu, s rovinným snímáním, se dvěma relé, vč. rámečku a krytu					
1134	K	211 108	Tlačítkový ovladač systému DALI - 6 tlačítek	ks	3,000	4 007,20	12 021,60	
			Tlačítkový ovladač systému DALI - 6 tlačítek					
1135	K	211 109	Termostat univerzální s otočným nastavením teploty (13-27°C) 8A/250V	ks	2,000	623,70	1 247,40	
			Termostat univerzální s otočným nastavením teploty (13-27°C) 8A/250V					
1136	K	211 110	Zásuvka jednonásobná 230V/16A s ochranným kolíkem, s clonkami	ks	135,000	187,30	25 285,50	
			Zásuvka jednonásobná 230V/16A s ochranným kolíkem, s clonkami					
1137	K	211 111	2x zásuvka jednonásobná 230V/16A s ochranným kolíkem, s clonkami ve dvojrámečku	ks	68,000	370,00	25 160,00	
			2x zásuvka jednonásobná 230V/16A s ochranným kolíkem, s clonkami ve dvojrámečku					
1138	K	211 112	Zásuvka jednonásobná 230V/16A s ochranným kolíkem, s clonkami, formátu 45x45	ks	24,000	144,00	3 456,00	
			Zásuvka jednonásobná 230V/16A s ochranným kolíkem, s clonkami, formátu 45x45					
1139	K	211 113	Svorkovnice pětipólová s krytem	ks	2,000	201,20	402,40	
			Svorkovnice pětipólová s krytem					
1140	K	211 114	Zásuvka průmyslová 400V/16A IP 44, zapuštěná, s víčkem a instalační krabíci	ks	6,000	402,80	2 416,80	
			Zásuvka průmyslová 400V/16A IP 44, zapuštěná, s víčkem a instalační krabíci					
1141	K	211 115	Tlačítko hl. vypínače s krytem a čelním sklem	ks	1,000	800,50	800,50	
			Tlačítko hl. vypínače s krytem a čelním sklem					
1142	K	211 116	Termostat pro venkovní regulaci vyhřívání střešních vpustí vč. venkovního čidla	ks	1,000	7 781,50	7 781,50	
			Termostat pro venkovní regulaci vyhřívání střešních vpustí vč. venkovního čidla					
1143	K	211 117	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16	m	1 400,000	20,10	28 140,00	
			Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16					
1144	K	211 118	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	ks	2 800,000	5,60	15 680,00	
			Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16					
1145	K	211 119	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	ks	700,000	6,90	4 830,00	
			Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16					
1146	K	211 120	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 20	m	2 000,000	23,20	46 400,00	
			Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 20					
1147	K	211 121	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20	ks	4 000,000	5,60	22 400,00	
			Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20					
1148	K	211 122	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20	ks	1 000,000	7,70	7 700,00	
			Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20					
1149	K	211 123	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 32	m	240,000	35,20	8 448,00	
			Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 32					
1150	K	211 124	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32	ks	480,000	7,10	3 408,00	
			Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32					
1151	K	211 125	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32	ks	120,000	11,20	1 344,00	
			Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32					
1152	K	211 126	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16	m	750,000	23,30	17 475,00	
			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16					
1153	K	211 127	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23	m	400,000	27,90	11 160,00	
			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23					
1154	K	211 128	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29	m	200,000	32,30	6 460,00	
			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1155	K	211 129	Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 50 mm (vnitřní pr. 41 mm) Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 50 mm (vnitřní pr. 41 mm)	m	100,000	28,90	2 890,00	
1156	K	211 130	Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 75 mm (vnitřní pr. 61 mm) Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 75 mm (vnitřní pr. 61 mm)	m	70,000	38,50	2 695,00	
1157	K	211 131	Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 110 mm (vnitřní pr. 94 mm) Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 110 mm (vnitřní pr. 94 mm)	m	80,000	52,40	4 192,00	
1158	K	211 132	Drátěný kabelový žlab 100 x 100 mm, vč. ohybů 90°, T-kusů, spojek a držáků Drátěný kabelový žlab 100 x 100 mm, vč. ohybů 90°, T-kusů, spojek a držáků	m	580,000	210,90	122 322,00	
1159	K	211 133	Drátěný kabelový žlab 250 x 100 mm, vč. ohybů 90°, T-kusů, spojek a držáků Drátěný kabelový žlab 250 x 100 mm, vč. ohybů 90°, T-kusů, spojek a držáků	m	230,000	285,90	65 757,00	
1160	K	211 134	Spojovací a uchycovací částí dle technologie výrobce Spojovací a uchycovací částí dle technologie výrobce	kpl	1,000	36 867,30	36 867,30	
1161	K	211 135	Podlahový instalační kanál, výška kanálu 38 mm, 3 komorový, š. 350 mm Podlahový instalační kanál, výška kanálu 38 mm, 3 komorový, š. 350 mm	m	210,000	1 399,30	293 853,00	
1162	K	211 136	Svislý ohyb pro kanál výšky 38 mm, 3 komorový, š. 350 mm Svislý ohyb pro kanál výšky 38 mm, 3 komorový, š. 350 mm	ks	8,000	1 533,80	12 270,40	
1163	K	211 137	Podlahová protahovací a odbočná krabice pro výšku mazaniny 250 mm Podlahová protahovací a odbočná krabice pro výšku mazaniny 250 mm	ks	6,000	3 197,00	19 182,00	
1164	K	211 138	Podlahová krabice pro hranaté přístrojové jednotky pro výšku mazaniny 150 mm Podlahová krabice pro hranaté přístrojové jednotky pro výšku mazaniny 150 mm	ks	3,000	3 255,30	9 765,90	
1165	K	211 139	Přístrojová jednotka kruhová kovová pro podlahy s mokrou údržbou Přístrojová jednotka kruhová kovová pro podlahy s mokrou údržbou	ks	6,000	6 808,80	40 852,80	
1166	K	211 140	Přístrojová jednotka čtvercová, kovová pro 9 modulů s víkem pro PVC Přístrojová jednotka čtvercová, kovová pro 9 modulů s víkem pro PVC	ks	3,000	6 447,00	19 341,00	
1167	K	211 141	Spojovací materiál dle výrobce Spojovací materiál dle výrobce	kpl	1,000	3 822,40	3 822,40	
1168	K	211 142	Rozvaděč hlavní RH 1 - přesná specifikace v TZ Rozvaděč hlavní RH 1 - přesná specifikace v TZ	ks	1,000	73 156,50	73 156,50	
1169	K	211 143	Rozvaděč podružný RP 1.1 - přesná specifikace v TZ Rozvaděč podružný RP 1.1 - přesná specifikace v TZ	ks	1,000	22 733,90	22 733,90	
1170	K	211 144	Rozvaděč podružný RP 1.2 - přesná specifikace v TZ Rozvaděč podružný RP 1.2 - přesná specifikace v TZ	ks	1,000	26 845,50	26 845,50	
1171	K	211 145	Rozvaděč podružný RP 1.3 - přesná specifikace v TZ Rozvaděč podružný RP 1.3 - přesná specifikace v TZ	ks	1,000	26 018,30	26 018,30	
1172	K	211 146	Rozvaděč podružný RP 1.4 - přesná specifikace v TZ Rozvaděč podružný RP 1.4 - přesná specifikace v TZ	ks	1,000	54 237,00	54 237,00	
1173	K	211 147	Rozvaděč podružný RP 1.5 - přesná specifikace v TZ Rozvaděč podružný RP 1.5 - přesná specifikace v TZ	ks	1,000	16 976,10	16 976,10	
1174	K	211 148	Rozvaděč podružný RP 2.1 - přesná specifikace v TZ Rozvaděč podružný RP 2.1 - přesná specifikace v TZ	ks	1,000	17 570,40	17 570,40	
1175	K	211 149	Rozvaděč podružný RP 2.2 - přesná specifikace v TZ Rozvaděč podružný RP 2.2 - přesná specifikace v TZ	ks	1,000	45 933,60	45 933,60	
1176	K	211 150	Skříň rozpojovací a jističí SS 200 Skříň rozpojovací a jističí SS 200	ks	1,000	1 999,60	1 999,60	
1177	K	211 151	Instalační kabel CYKY 2-OJ 1.5 Instalační kabel CYKY 2-OJ 1.5	m	100,000	22,70	2 270,00	
1178	K	211 152	Instalační kabel CYKY 3-J 1.5 Instalační kabel CYKY 3-J 1.5	m	2 530,000	24,10	60 973,00	
1179	K	211 153	Instalační kabel CYKY 3-J 2.5 Instalační kabel CYKY 3-J 2.5	m	2 620,000	29,20	76 504,00	
1180	K	211 154	Instalační kabel CYKY 3-J 120 + 70 Instalační kabel CYKY 3-J 120 + 70	m	60,000	766,20	45 972,00	
1181	K	211 155	Instalační kabel CYKY 5-O 1.5 Instalační kabel CYKY 5-O 1.5	m	30,000	30,60	918,00	
1182	K	211 156	Instalační kabel CYKY 5-J 1.5 Instalační kabel CYKY 5-J 1.5	m	1 750,000	29,30	51 275,00	
1183	K	211 157	Instalační kabel CYKY 5-J 2.5 Instalační kabel CYKY 5-J 2.5	m	90,000	37,40	3 366,00	
1184	K	211 158	Instalační kabel CYKY 5-J 4 Instalační kabel CYKY 5-J 4	m	90,000	54,20	4 878,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Instalační kabel CYKY 5-J 4					
1185	K	211 159	Instalační kabel CYKY 5-J 10	m	220,000	111,90	24 618,00	
			Instalační kabel CYKY 5-J 10					
1186	K	211 160	Instalační kabel CYKY 5-J 16	m	190,000	171,60	32 604,00	
			Instalační kabel CYKY 5-J 16					
1187	K	211 161	Pryžový kabel H05RR-F 3-G 2.5 (CGSG)	m	30,000	35,60	1 068,00	
			Pryžový kabel H05RR-F 3-G 2.5 (CGSG)					
1188	K	211 162	Pryžový kabel H05RR-F 5-G 1.5 (CGSG)	m	50,000	37,30	1 865,00	
			Pryžový kabel H05RR-F 5-G 1.5 (CGSG)					
1189	K	211 163	Pryžový kabel H05RR-F 5-G 2.5 (CGSG)	m	40,000	47,00	1 880,00	
			Pryžový kabel H05RR-F 5-G 2.5 (CGSG)					
1190	K	211 164	Sílový izolovaný vodič H07V-U 4 zž (CY)	m	560,000	22,70	12 712,00	
			Sílový izolovaný vodič H07V-U 4 zž (CY)					
1191	K	211 165	Sílový izolovaný vodič H07V-U 6 zž (CY)	m	320,000	26,20	8 384,00	
			Sílový izolovaný vodič H07V-U 6 zž (CY)					
1192	K	211 166	Sílový izolovaný vodič H07V-U 10 zž (CY)	m	480,000	33,50	16 080,00	
			Sílový izolovaný vodič H07V-U 10 zž (CY)					
1193	K	211 167	Sílový izolovaný vodič H07V-U16 zž (CY)	m	180,000	44,50	8 010,00	
			Sílový izolovaný vodič H07V-U16 zž (CY)					
1194	K	211 168	Sílový izolovaný vodič H07V-K 4 zž (CYA)	m	100,000	22,50	2 250,00	
			Sílový izolovaný vodič H07V-K 4 zž (CYA)					
1195	K	211 169	Bezhalogenový sílový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 2x 1.5	m	50,000	38,30	1 915,00	
			Bezhalogenový sílový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 2x 1.5					
1196	K	211 170	Bezhalogenový sílový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 3x 1.5	m	130,000	38,30	4 979,00	
			Bezhalogenový sílový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 3x 1.5					
1197	K	211 171	Datový kabel pro sběrnici DALI JYTY 4x1	m	1 230,000	24,90	30 627,00	
			Datový kabel pro sběrnici DALI JYTY 4x1					
1198	K	211 172	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42	ks	300,000	33,20	9 960,00	
			Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42					
1199	K	211 173	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem	ks	70,000	35,60	2 492,00	
			Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem					
1200	K	211 174	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem a svorkovnicí	ks	50,000	85,10	4 255,00	
			Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem a svorkovnicí					
1201	K	211 175	Instalační krabice odbočná s víčkem pod omítku pr.103 x 50	ks	20,000	45,10	902,00	
			Instalační krabice odbočná s víčkem pod omítku pr.103 x 50					
1202	K	211 176	Instalační krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí pod omítku pr.103 x 50	ks	50,000	128,00	6 400,00	
			Instalační krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí pod omítku pr.103 x 50					
1203	K	211 177	Instalační krabice přístrojová pod omítku pr.70 x 45 (pr.89 včetně spoj. pácek)	ks	150,000	35,20	5 280,00	
			Instalační krabice přístrojová pod omítku pr.70 x 45 (pr.89 včetně spoj. pácek)					
1204	K	211 178	Instalační krabice pod omítku 234 x 176 x 79 mm s víčkem	ks	5,000	239,90	1 199,50	
			Instalační krabice pod omítku 234 x 176 x 79 mm s víčkem					
1205	K	211 179	Instalační krabice na povrch 82 x 82 x 28 mm	ks	70,000	43,00	3 010,00	
			Instalační krabice na povrch 82 x 82 x 28 mm					
1206	K	211 180	Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem	ks	40,000	48,20	1 928,00	
			Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem					
1207	K	211 181	Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem a svorkovnicí	ks	30,000	107,50	3 225,00	
			Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem a svorkovnicí					
1208	K	211 182	Instalační krabice na povrch 161 x 80 x 28 mm	ks	45,000	48,80	2 196,00	
			Instalační krabice na povrch 161 x 80 x 28 mm					
1209	K	211 183	Instalační krabice na povrch 256 x 206 x 112 mm s víčkem	ks	15,000	230,90	3 463,50	
			Instalační krabice na povrch 256 x 206 x 112 mm s víčkem					
1210	K	211 184	Instalační krabice na povrch IP 54 (95 x 95 x 50 mm)	ks	40,000	164,90	6 596,00	
			Instalační krabice na povrch IP 54 (95 x 95 x 50 mm)					
1211	K	211 185	Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 54 (95 x 95 x 50 mm)	ks	70,000	173,60	12 152,00	
			Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 54 (95 x 95 x 50 mm)					
1212	K	211 186	Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 40 (72 x 72 x 42 mm)	ks	45,000	137,00	6 165,00	
			Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 40 (72 x 72 x 42 mm)					
1213	K	211 187	Protipožární přepážky (prostory)	ks	10,000	1 044,00	10 440,00	
			Protipožární přepážky (prostory)					
1214	K	211 188	Montáž - připojení el. zařízení (technologie, ventilátory ...)	kpl	1,000	6 022,80	6 022,80	
			Montáž - připojení el. zařízení (technologie, ventilátory ...)					
1215	K	211 189	Ostatní výše nespecifikované položky	kpl	1,000	1 204,60	1 204,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Ostatní výše nespecifikované položky								
1216	K	211 190	Pomocné konstrukce	kpl	1,000	1 204,60	1 204,60	
Pomocné konstrukce								
1217	K	211 191	Upevňovací materiál	kpl	1,000	963,70	963,70	
Upevňovací materiál								
1218	K	211 192	Výchozí revize el. zařízení	kpl	1,000	8 030,40	8 030,40	
Výchozí revize el. zařízení								
212-M - Svítidla							2 018 521,10	
1219	K	212 101	Svítidlo *A1 - přesná specifikace v TZ	ks	90,000	10 290,80	926 172,00	
Svítidlo *A1 - přesná specifikace v TZ								
1220	K	212 102	Svítidlo *A2 - přesná specifikace v TZ	ks	7,000	10 154,70	71 082,90	
Svítidlo *A2 - přesná specifikace v TZ								
1221	K	213 101	Svítidlo *A3 - přesná specifikace v TZ	ks	4,000	9 107,00	36 428,00	
Svítidlo *A3 - přesná specifikace v TZ								
1222	K	213 102	Svítidlo *B1 - přesná specifikace v TZ	ks	47,000	4 659,90	219 015,30	
Svítidlo *B1 - přesná specifikace v TZ								
1223	K	214 101	Svítidlo *C1 - přesná specifikace v TZ	ks	35,000	1 938,30	67 840,50	
Svítidlo *C1 - přesná specifikace v TZ								
1224	K	214 102	Svítidlo *D1 - přesná specifikace v TZ	ks	31,000	3 096,10	95 979,10	
Svítidlo *D1 - přesná specifikace v TZ								
1225	K	215 101	Svítidlo *E1, - přesná specifikace v TZ	ks	20,000	3 609,00	72 180,00	
Svítidlo *E1, - přesná specifikace v TZ								
1226	K	215 102	Svítidlo *F1 - přesná specifikace v TZ	ks	25,000	1 775,00	44 375,00	
Svítidlo *F1 - přesná specifikace v TZ								
1227	K	216 101	Svítidlo *F2 - přesná specifikace v TZ	ks	38,000	2 176,90	82 722,20	
Svítidlo *F2 - přesná specifikace v TZ								
1228	K	216 102	Svítidlo *H1 - přesná specifikace v TZ	ks	27,000	2 089,90	56 427,30	
Svítidlo *H1 - přesná specifikace v TZ								
1229	K	217 101	Svítidlo *I1 - přesná specifikace v TZ	ks	19,000	2 261,80	42 974,20	
Svítidlo *I1 - přesná specifikace v TZ								
1230	K	217 102	Svítidlo *N1D - přesná specifikace v TZ	ks	4,000	7 886,90	31 547,60	
Svítidlo *N1D - přesná specifikace v TZ								
1231	K	218 101	Svítidlo *N2D - přesná specifikace v TZ	ks	4,000	11 614,40	46 457,60	
Svítidlo *N2D - přesná specifikace v TZ								
1232	K	218 102	Svítidlo *N2L - přesná specifikace v TZ	ks	4,000	11 546,20	46 184,80	
Svítidlo *N2L - přesná specifikace v TZ								
1233	K	219 101	Svítidlo *N2L - přesná specifikace v TZ	ks	4,000	11 614,40	46 457,60	
Svítidlo *N2L - přesná specifikace v TZ								
1234	K	219 102	Svítidlo *N3 - přesná specifikace v TZ	ks	30,000	4 070,30	122 109,00	
Svítidlo *N3 - přesná specifikace v TZ								
1235	K	220 101	Svítidlo *V1 - přesná specifikace v TZ	ks	2,000	5 284,00	10 568,00	
Svítidlo *V1 - přesná specifikace v TZ								
213-M - Přípojky a přeložky sítí							115 737,90	
1257	K	213 101.1	Vytýčení trasy kabelového vedení	m	330,000	2,00	660,00	
Vytýčení trasy kabelového vedení								
1258	K	213 102.1	Deska zákrytová š. 125 mm, tl. 3 mm, d. 1000 mm, se spojovacím zámkem v podélném směru	ks	310,000	28,90	8 959,00	
Deska zákrytová š. 125 mm, tl. 3 mm, d. 1000 mm, se spojovacím zámkem v podélném směru								
1259	K	213 103	Demontáž repase a následná montáž stávajícího svítidla	ks	3,000	722,80	2 168,40	
Demontáž repase a následná montáž stávajícího svítidla								
1260	K	213 104	Chránička PVC pr. 200 mm, včetně přebetonování	m	10,000	161,80	1 618,00	
Chránička PVC pr. 200 mm, včetně přebetonování								
1261	K	213 105	Sílový kabel 1-AYKY 3-J 185 + 95 mm2	m	60,000	254,20	15 252,00	
Sílový kabel 1-AYKY 3-J 185 + 95 mm2								
1262	K	213 106	Sílový kabel 1-AYKY 3-J 120 + 70 mm2	m	30,000	173,40	5 202,00	
Sílový kabel 1-AYKY 3-J 120 + 70 mm2								
1263	K	213 107	Sílový kabel CYKY 4-J 16 mm2	m	240,000	144,30	34 632,00	
Sílový kabel CYKY 4-J 16 mm2								
1264	K	213 108	Drát FeZn pr. 10 mm	m	330,000	45,50	15 015,00	
Drát FeZn pr. 10 mm								
1265	K	213 109	Kabelová spojka pro plastové kabely do 1 kV, včetně spojovačů - pro kabel 1-AYKY 3-J 120 + 70 mm2	ks	8,000	1 637,90	13 103,20	
Kabelová spojka pro plastové kabely do 1 kV, včetně spojovačů - pro kabel 1-AYKY 3-J 120 + 70 mm2								
1266	K	213 110	Kabelová spojka pro plastové kabely do 1 kV, včetně spojovačů - pro kabel CYKY 4-16 mm2	ks	3,000	861,90	2 585,70	
Kabelová spojka pro plastové kabely do 1 kV, včetně spojovačů - pro kabel CYKY 4-16 mm2								
1267	K	213 111	Montáž zařízení	kpl	1,000	4 015,20	4 015,20	
Montáž zařízení								
1268	K	213 112	Napojení svítidel ve stávajícím sloupu	ks	3,000	240,90	722,70	
Napojení svítidel ve stávajícím sloupu								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1269	K	213 113	Napojení přípojky pro haly ve stávající rozvodně	kpl	1,000	2 007,60	2 007,60	
			Napojení přípojky pro haly ve stávající rozvodně					
1270	K	213 114	Ostatní výše nespecifikované položky	kpl	1,000	803,00	803,00	
			Ostatní výše nespecifikované položky					
1271	K	213 115	Upevňovací materiál	kpl	1,000	963,70	963,70	
			Upevňovací materiál					
1272	K	213 116	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření vedení	kpl	1,000	4 015,20	4 015,20	
			Dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření vedení					
1273	K	213 117	Výchozí revíze elektrického zařízení	kpl	1,000	4 015,20	4 015,20	
			Výchozí revíze elektrického zařízení					

214-M - Jímací a zemní soustava

358 359,00

1236	K	214 101.1	Vodič AlMgSi ? 8 měkký (840 018) s podpěrami na plochu střechu	m	1 200,000	74,00	88 800,00	
			Vodič AlMgSi ? 8 měkký (840 018) s podpěrami na plochu střechu					
1237	K	214 202	Vodič AlMgSi ? 8 měkký (840 018) s držáky na stěnu	m	200,000	74,00	14 800,00	
			Vodič AlMgSi ? 8 měkký (840 018) s držáky na stěnu					
1238	K	214 303	Podpěra vedení na ploché střechy plastová s betonovou zátěží (1 kg) pro vodiče ? 8 mm (253 015)	ks	980,000	67,80	66 444,00	
			Podpěra vedení na ploché střechy plastová s betonovou zátěží (1 kg) pro vodiče ? 8 mm (253 015)					
1239	K	214 404	Podpěry (držáky) vedení do zateplených zdí pro vodič ? 8 mm	ks	180,000	52,00	9 360,00	
			Podpěry (držáky) vedení do zateplených zdí pro vodič ? 8 mm					
1240	K	214 505	Podpěry (držáky) vedení do stěny pro vodič ? 8 mm	ks	180,000	46,60	8 388,00	
			Podpěry (držáky) vedení do stěny pro vodič ? 8 mm					
1241	K	214 606	Válcová spojka pro ? 8 mm	ks	4,000	28,10	112,40	
			Válcová spojka pro ? 8 mm					
1242	K	214 707	Univerzální svorka křížová	ks	130,000	52,00	6 760,00	
			Univerzální svorka křížová					
1243	K	214 808	Zkušební svorka	ks	10,000	80,30	803,00	
			Zkušební svorka					
1244	K	214 909	Číselné štítky č. 1 až č. 20	ks	31,000	12,10	375,10	
			Číselné štítky č. 1 až č. 20					
1245	K	215 010	Jímací tyč 1500 mm, ? 16 mm AlMgSi s uchycením pomocí klínu (104 150) vč. betonového podstavce (17 kg, ? 337 mm) (102 010) a plastové podložky ? 370 mm (102 060)	ks	15,000	949,60	14 244,00	
			Jímací tyč 1500 mm, ? 16 mm AlMgSi s uchycením pomocí klínu (104 150) vč. betonového podstavce (17 kg, ? 337 mm) (102 010) a plastové podložky ? 370 mm (102 060)					
1246	K	215 111	Jímací stožár samostatně stojící 2500 mm (105 425) vč. 3 ks betonového podstavce (8,5 kg, ? 240 mm) (3x 102 075) a 3 ks plastové podložky ? 280 mm (102 050)	ks	24,000	2 822,80	67 747,20	
			Jímací stožár samostatně stojící 2500 mm (105 425) vč. 3 ks betonového podstavce (8,5 kg, ? 240 mm) (3x 102 075) a 3 ks plastové podložky ? 280 mm (102 050)					
1247	K	215 212	Oddálený tyčový jímač 1500 mm AlMgSi (104 150), vč. izolačního distančního držáku l=690 mm (106 120), betonového podstavce (17 kg, ? 337 mm) (102 010) a plastové podložky ? 370 mm (102 060)	ks	6,000	1 508,30	9 049,80	
			Oddálený tyčový jímač 1500 mm AlMgSi (104 150), vč. izolačního distančního držáku l=690 mm (106 120), betonového podstavce (17 kg, ? 337 mm) (102 010) a plastové podložky ? 370 mm (102 060)					
1248	K	215 313	FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	350,000	53,40	18 690,00	
			FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně					
1249	K	215 414	Vodič FeZn Rd 10/13 s izolací	m	80,000	141,10	11 288,00	
			Vodič FeZn Rd 10/13 s izolací					
1250	K	215 515	Svorka univerzální bez středové desky	ks	65,000	52,00	3 380,00	
			Svorka univerzální bez středové desky					
1251	K	215 616	Svorka páska-páska 30x4mm M6	ks	35,000	43,40	1 519,00	
			Svorka páska-páska 30x4mm M6					
1252	K	215 717	Svorka páska-drát + mezideska	ks	20,000	44,00	880,00	
			Svorka páska-drát + mezideska					
1253	K	215 818	Zkušební svorka + ochranný úhelník + 3x držák ochranného úhelníku	ks	20,000	316,70	6 334,00	
			Zkušební svorka + ochranný úhelník + 3x držák ochranného úhelníku					
1254	K	215 919	Antikoroziní ochrana - asfaltový sprej	ks	8,000	64,20	513,60	
			Antikoroziní ochrana - asfaltový sprej					
1255	K	216 020	Revíze	hod	42,000	281,10	11 806,20	
			Revíze					
1256	K	216 121	Podružný materiál	%	5,000	3 412,94	17 064,70	
			Podružný materiál					

22-M - Elektromontáže slaboproud

988 810,40

221-M - Strukturovaná kabeláž

364 747,80

1274	K	221 101	Rozvaděč RSTK 1 - přesná spec. viz PD	ks	1,000	35 058,20	35 058,20	
------	---	---------	---------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Rozvaděč RSTK 1 - přesná spec. viz PD					
1275	K	221 102	Rozvaděče PM 01, PM 02 - přesná spec viz PD	ks	2,000	6 143,80	12 287,60	
			Rozvaděče PM 01, PM 02 - přesná spec viz PD					
1276	K	221 103	Datová zásuvka 1xRJ45 v rámečku cat 5e vč. instalačních krabic	ks	6,000	212,50	1 275,00	
			Datová zásuvka 1xRJ45 v rámečku cat 5e vč. instalačních krabic					
1277	K	221 104	Datová zásuvka 2xRJ45 v rámečku cat 5e vč. instalačních krabic	ks	32,000	251,20	8 038,40	
			Datová zásuvka 2xRJ45 v rámečku cat 5e vč. instalačních krabic					
1278	K	221 105	Datový kabel metalický UTP cat 5e	m	4 800,000	16,10	77 280,00	
			Datový kabel metalický UTP cat 5e					
1279	K	221 106	Datový kabel metalický FTP cat 6	m	150,000	23,80	3 570,00	
			Datový kabel metalický FTP cat 6					
1280	K	221 107	Datový kabel optický J-V(ZN)HH 8	m	90,000	30,70	2 763,00	
			Datový kabel optický J-V(ZN)HH 8					
1281	K	221 108	Sdělovací kabel SYKFY 25x2x0,5	m	100,000	58,40	5 840,00	
			Sdělovací kabel SYKFY 25x2x0,5					
1282	K	221 109	Instalační krabice pod omítku KU 68 - 1901	ks	40,000	34,60	1 384,00	
			Instalační krabice pod omítku KU 68 - 1901					
1283	K	221 110	Instalační krabice pod omítku KU 68 - 1902	ks	30,000	37,20	1 116,00	
			Instalační krabice pod omítku KU 68 - 1902					
1284	K	221 111	Instalační krabice pod omítku KO 97	ks	15,000	47,20	708,00	
			Instalační krabice pod omítku KO 97					
1285	K	221 112	Instalační krabice pod omítku KO125	ks	10,000	92,90	929,00	
			Instalační krabice pod omítku KO125					
1286	K	221 113	Krabice instalační na povrch KT 250X110	ks	10,000	241,40	2 414,00	
			Krabice instalační na povrch KT 250X110					
1287	K	221 114	Krabice instalační na povrch LK 80X28R/1	ks	80,000	44,10	3 528,00	
			Krabice instalační na povrch LK 80X28R/1					
1288	K	221 115	Krabice instalační na povrch 8111	ks	80,000	198,30	15 864,00	
			Krabice instalační na povrch 8111					
1289	K	221 116	Ostatní nespecifikované krabice	kpl	1,000	420,00	420,00	
			Ostatní nespecifikované krabice					
1290	K	221 117	Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 16	m	1 650,000	24,40	40 260,00	
			Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 16					
1291	K	221 118	Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 23	m	250,000	29,20	7 300,00	
			Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 23					
1292	K	221 119	Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 29	m	200,000	33,80	6 760,00	
			Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 29					
1293	K	221 120	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáhání pr 20	m	380,000	24,20	9 196,00	
			Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáhání pr 20					
1294	K	221 121	Přichytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr 20	ks	760,000	5,90	4 484,00	
			Přichytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr 20					
1295	K	221 122	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr 20	ks	190,000	8,10	1 539,00	
			Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr 20					
1296	K	221 123	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 32	m	180,000	36,80	6 624,00	
			Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 32					
1297	K	221 124	Přichytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32	ks	360,000	7,50	2 700,00	
			Přichytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32					
1298	K	221 125	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32	ks	90,000	11,70	1 053,00	
			Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32					
1299	K	221 126	Kabelový žlab 54/50	m	280,000	182,00	50 960,00	
			Kabelový žlab 54/50					
1300	K	221 127	Kabelový žlab 54/100	m	100,000	218,20	21 820,00	
			Kabelový žlab 54/100					
1301	K	221 128	Spojovací a uchycovací části dle technologie výroby	kpl	1,000	15 120,00	15 120,00	
			Spojovací a uchycovací části dle technologie výroby					
1302	K	221 129	Montáž zařízení	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
			Montáž zařízení					
1303	K	221 130	Měření metalické kabeláže, měřicí protokoly	kpl	1,000	3 292,80	3 292,80	
			Měření metalické kabeláže, měřicí protokoly					
1304	K	221 131	Popisky rozvaděčů, zásuvek, patch panelů, svorkovnic	kpl	1,000	1 423,80	1 423,80	
			Popisky rozvaděčů, zásuvek, patch panelů, svorkovnic					
1305	K	221 132	Stavební přípomoc (vrtání, bourání prostupů žb. konstrukcemi, následné zazdění a začistění, apod.)	kpl	1,000	10 080,00	10 080,00	
			Stavební přípomoc (vrtání, bourání prostupů žb. konstrukcemi, následné zazdění a začistění, apod.)					
1306	K	221 133	Protipožární upávka průrazu mezi požárními úseky	kpl	1,000	2 940,00	2 940,00	
			Protipožární upávka průrazu mezi požárními úseky					
1307	K	221 134	Drobný montážní, úložný + podružný materiál	kpl	1,000	840,00	840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Drobný montážní, úložný + podružný materiál								
1308	K	221 135	Pomocné konstrukce	kpl	1,000	840,00	840,00	
Pomocné konstrukce								
1309	K	221 136	Ostatní výše nespecifikované položky	kpl	1,000	840,00	840,00	
Ostatní výše nespecifikované položky								
222-M - Elektronický vrátný							98 340,00	
1310	K	222 101.1	Elektronický vrátník - přesná spc vřz PD		3,000	20 664,00	61 992,00	
Elektronický vrátník - přesná spc vřz PD								
1311	K	222 102.1	Kabel UTP Cat 5e (metalický)	m	180,000	18,90	3 402,00	
Kabel UTP Cat 5e (metalický)								
1312	K	222 103.1	Vodič U 2x1.0	m	90,000	17,00	1 530,00	
Vodič U 2x1.0								
1313	K	222 104.1	Vodič U 4x1.0	m	85,000	20,20	1 717,00	
Vodič U 4x1.0								
1314	K	222 105.1	Vodič U 6x1.0	m	70,000	20,20	1 414,00	
Vodič U 6x1.0								
1315	K	222 106.1	Krabice instalační pod omítku KO 125	ks	8,000	92,90	743,20	
Krabice instalační pod omítku KO 125								
1316	K	222 107.1	Krabice instalační pod omítku KU 68	ks	5,000	34,60	173,00	
Krabice instalační pod omítku KU 68								
1317	K	222 108.1	Krabice instalační pod omítku KO 97	ks	4,000	47,20	188,80	
Krabice instalační pod omítku KO 97								
1318	K	222 109.1	Krabice instalační na povrch KT 250X110	ks	3,000	241,40	724,20	
Krabice instalační na povrch KT 250X110								
1319	K	222 110.1	Krabice instalační na povrch LK 80X28R/1	ks	5,000	44,10	220,50	
Krabice instalační na povrch LK 80X28R/1								
1320	K	222 111.1	Krabice instalační na povrch 8111	ks	5,000	198,30	991,50	
Krabice instalační na povrch 8111								
1321	K	222 112.1	Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 16	m	20,000	24,40	488,00	
Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 16								
1322	K	222 113.1	Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 23	m	350,000	29,20	10 220,00	
Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 23								
1323	K	222 114.1	Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 29	m	30,000	33,80	1 014,00	
Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 29								
1324	K	222 115.1	Instalační a upevňovací materiál	%	5,000	848,18	4 240,90	
Instalační a upevňovací materiál								
1325	K	222 116.1	Pomocné konstrukce	%	5,000	848,18	4 240,90	
Pomocné konstrukce								
1326	K	222 117	Montáž, seřizení, naprogramování, zkušební provoz, revize	hod	60,000	84,00	5 040,00	
Montáž, seřizení, naprogramování, zkušební provoz, revize								
223-M - EZS							66 941,00	
1327	K	223 102	Ústředna EZS s GSM komunikátorem, zdrojem v krytu	ks	1,000	12 793,20	12 793,20	
Ústředna EZS s GSM komunikátorem, zdrojem v krytu								
1328	K	223 103	Krytý transformátor	ks	1,000	651,80	651,80	
Krytý transformátor								
1329	K	223 104	Akumulátor	ks	1,000	839,20	839,20	
Akumulátor								
1330	K	223 106	LCD klávesnice	ks	2,000	2 208,40	4 416,80	
LCD klávesnice								
1331	K	223 108	Expanzní modul 8 zón	ks	2,000	1 425,50	2 851,00	
Expanzní modul 8 zón								
1332	K	223 110	PIR detektor	ks	6,000	529,20	3 175,20	
PIR detektor								
1333	K	223 111	Detektor tříštění skla	ks	6,000	871,10	5 226,60	
Detektor tříštění skla								
1334	K	223 112	Magnetický kontakt pro zápuřnou montáž	ks	3,000	436,80	1 310,40	
Magnetický kontakt pro zápuřnou montáž								
1335	K	223 113	Šířena vnitřní	ks	1,000	661,10	661,10	
Šířena vnitřní								
1336	K	223 114	Sdělovací kabel 6 x 0,22 + 2 x 0,5	m	560,000	22,00	12 320,00	
Sdělovací kabel 6 x 0,22 + 2 x 0,5								
1337	K	223 115	Instalační krabice pod omítku	ks	20,000	34,60	692,00	
Instalační krabice pod omítku								
1338	K	223 116	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáhání pr 20	m	80,000	24,20	1 936,00	
Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáhání pr 20								
1339	K	223 117	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr 20	ks	160,000	5,90	944,00	
Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr 20								
1340	K	223 118	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr 20	ks	40,000	8,10	324,00	
Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr 20								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1341	K	223 119	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku "Monoflex" pr. 16 Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku "Monoflex" pr. 16	m	200,000	24,40	4 880,00	
1342	K	223 120	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku "Monoflex" pr. 23 Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku "Monoflex" pr. 23	m	80,000	29,20	2 336,00	
1343	K	223 121	Instalační a upevňovací materiál Instalační a upevňovací materiál	%	5,000	553,57	2 767,85	
1344	K	223 122	Pomocné konstrukce Pomocné konstrukce	%	5,000	553,57	2 767,85	
1345	K	223 123	Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize	hod	120,000	50,40	6 048,00	

224-M - CCTV

120 043,30

1346	K	224 101	vnitřní DOME kamera s rozlišením 3 megapixelů s pevným objektivem 4 mm (volitelně 2,8 a 6 mm) a IR přísvitem až 30 m, funkce D-WDR, 3D-DNR, napájení PoE vnitřní DOME kamera s rozlišením 3 megapixelů s pevným objektivem 4 mm (volitelně 2,8 a 6 mm) a IR přísvitem až 30 m, funkce D-WDR, 3D-DNR, napájení PoE	ks	10,000	4 148,80	41 488,00	
1347	K	224 102	WebSmart PoE rackmount switch 16-port 10/100BaseT/Tx, způsob ovládání WebSmart, počet 100M RJ45 portů 16, podpora PoE, montáž do rozváděče, zdroj napájení interní, do vzdálenosti max. 95 m WebSmart PoE rackmount switch 16-port 10/100BaseT/Tx, způsob ovládání WebSmart, počet 100M RJ45 portů 16, podpora PoE, montáž do rozváděče, zdroj napájení interní, do vzdálenosti max. 95 m	ks	1,000	6 822,50	6 822,50	
1348	K	224 105	Záložní napájecí zdroj, výkon 1000 W/1500 VA, vzdálená správa, 4x IEC 320 C13, LCD displej, inteligentní správa baterií, rozhraní sériové, USB a Smart-slot Záložní napájecí zdroj, výkon 1000 W/1500 VA, vzdálená správa, 4x IEC 320 C13, LCD displej, inteligentní správa baterií, rozhraní sériové, USB a Smart-slot	ks	1,000	15 006,60	15 006,60	
1349	K	224 106	16-ti kanálové síťové záznamové zařízení (NVR) s šířkou vstupního pásma až 80 Mb/s, VGA a HDMI výstupy, 2x SATA pro HDD (až 4TB) s předním ovládacím panelem a poplachovými vstupy a výstupy 16-ti kanálové síťové záznamové zařízení (NVR) s šířkou vstupního pásma až 80 Mb/s, VGA a HDMI výstupy, 2x SATA pro HDD (až 4TB) s předním ovládacím panelem a poplachovými vstupy a výstupy	ks	1,000	6 061,40	6 061,40	
1350	K	224 107	HDD bez šuplíku, 2000 GB, vhodný pro DVR, NVR HikVision, ProVision, rozhraní SATA II/III HDD bez šuplíku, 2000 GB, vhodný pro DVR, NVR HikVision, ProVision, rozhraní SATA II/III	ks	3,000	2 743,40	8 230,20	
1351	K	224 108	LCD monitor - min 22", poměr stran 16:9, vstupy VGA, HDMI - u IP systému je možný dohled na počítačích v lokální síti LCD monitor - min 22", poměr stran 16:9, vstupy VGA, HDMI - u IP systému je možný dohled na počítačích v lokální síti	ks	1,000	2 616,60	2 616,60	
1352	K	224 109	Instalační kabel Solarix cat. 5e UTP PE venkovní 305 m / box, SXKD-5E-UTP-PE černý Instalační kabel Solarix cat. 5e UTP PE venkovní 305 m / box, SXKD-5E-UTP-PE černý	m	520,000	24,00	12 480,00	
1353	K	224 110	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23 Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23	m	300,000	29,20	8 760,00	
1354	K	224 111	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29 Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29	m	200,000	33,80	6 760,00	
1355	K	224 112	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42	ks	10,000	34,60	346,00	
1356	K	224 113	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem	ks	40,000	37,20	1 488,00	
1357	K	224 114	Instalační krabice odbočná s víčkem pod omítku pr.103 x 50 Instalační krabice odbočná s víčkem pod omítku pr.103 x 50	ks	30,000	47,20	1 416,00	
1358	K	224 115	Instalační a upevňovací materiál Instalační a upevňovací materiál	kpl	1,000	840,00	840,00	
1359	K	224 116	Montáž a oživení systému Montáž a oživení systému	kpl	1,000	3 780,00	3 780,00	
1360	K	224 117	Měření rozvodu Měření rozvodu	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00	
1361	K	224 118	Napojení na ethernet Napojení na ethernet	kpl	1,000	1 680,00	1 680,00	
1362	K	224 119	Revize Revize	kpl	1,000	1 008,00	1 008,00	

225-M - Jednotný čas

140 859,70

1363	K	225 101	"Hlavní hodiny pro řízení systémů jednotného času v rozsahu - do 80 ks podružných hodin řízených kódem MOBAlne- do 100 ks podružných hodin řízených minutovými impulsy- 1 podružná linka, 4 interní spínací relé- možnost synchronizace s časem GPS- DCE 7	ks	1,000	16 608,50	16 608,50	
------	---	---------	--	----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
*Hlavní hodiny pro řízení systémů jednotného času v rozsahu- do 80 ks podružných hodin řízených kódem MOBALine- do 100 ks podružných hodin řízených minutovými impulsy- 1 podružná linka, 4 interní spínací relé- možnost synchronizace signálem GPS, DCF 7								
1364	K	225 102	Montážní konzola s Pb akumulátory - 24 V / 2,3 Ah, pro hlavní hodiny ETC - rozměr 145 x 202 x 50 mm Montážní konzola s Pb akumulátory - 24 V / 2,3 Ah, pro hlavní hodiny ETC - rozměr 145 x 202 x 50 mm	ks	1,000	6 299,20	6 299,20	
1365	K	225 103	Přijímač radiosignálu, přijímač radiosignálu DCF 77 Přijímač radiosignálu, přijímač radiosignálu DCF 77	ks	1,000	2 933,30	2 933,30	
1366	K	225 104	Podružné hodiny analogové - nástěnné, plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 40 cm, vypouklé akrylátové krycí sklo, podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 6 mA, Číselník bude určen v rámci AD Podružné hodiny analogové - nástěnné, plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 40 cm, vypouklé akrylátové krycí sklo, podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 6 mA, Číselník bude určen v rámci AD	ks	8,000	2 616,60	20 932,80	
1367	K	225 105	Sada pro instalaci podružných hodin jako oboustranných - Podružné hodiny analogové - stropní (oboustranné) vč. konzole - pr. 40 cm Sada pro instalaci podružných hodin jako oboustranných - Podružné hodiny analogové - stropní (oboustranné) vč. konzole - pr. 40 cm	ks	4,000	2 346,10	9 384,40	
1368	K	225 106	Podružné hodiny analogové - nástěnné, plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 40 cm, vypouklé akrylátové krycí sklo, podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 6 mA, Číselník bude určen v rámci AD Podružné hodiny analogové - nástěnné, plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 40 cm, vypouklé akrylátové krycí sklo, podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 6 mA, Číselník bude určen v rámci AD	ks	2,000	1 453,20	2 906,40	
1369	K	225 107	Podružné hodiny analogové - nástěnné, plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 28 cm, vypouklé akrylátové krycí sklo, podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 6 mA, Číselník bude určen v rámci AD Podružné hodiny analogové - nástěnné, plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 28 cm, vypouklé akrylátové krycí sklo, podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 6 mA, Číselník bude určen v rámci AD	ks	8,000	2 345,30	18 762,40	
1370	K	225 108	Školní zvonek 24 V Školní zvonek 24 V	ks	8,000	1 453,20	11 625,60	
1371	K	225 109	Sdělovací kabel pro vnitřní uložení SEKU 2x 0,8 Sdělovací kabel pro vnitřní uložení SEKU 2x 0,8	m	130,000	20,20	2 626,00	
1372	K	225 110	Instalační kabel CYKY 4-O 1,5 Instalační kabel CYKY 4-O 1,5	m	56,000	29,60	1 657,60	
1373	K	225 111	Instalační kabel datový Solarix Cat.5e UTP, metalický Instalační kabel datový Solarix Cat.5e UTP, metalický	m	190,000	18,90	3 591,00	
1374	K	225 112	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16 Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16	m	250,000	24,40	6 100,00	
1375	K	225 113	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23 Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23	m	350,000	29,20	10 220,00	
1376	K	225 114	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29 Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29	m	200,000	33,80	6 760,00	
1377	K	225 115	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16 Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16	m	80,000	21,00	1 680,00	
1378	K	225 116	Přichytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16 Přichytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	ks	160,000	5,80	928,00	
1379	K	225 117	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16 Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	ks	40,000	7,20	288,00	
1380	K	225 118	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 20 Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 20	m	50,000	24,20	1 210,00	
1381	K	225 119	Přichytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20 Přichytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20	ks	100,000	5,90	590,00	
1382	K	225 120	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20 Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20	ks	25,000	8,10	202,50	
1383	K	225 121	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem	ks	30,000	37,20	1 116,00	
1384	K	225 122	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem a svorkovnicí Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem a svorkovnicí	ks	50,000	89,00	4 450,00	
1385	K	225 123	Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem a svorkovnicí Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem a svorkovnicí	ks	50,000	112,40	5 620,00	
1386	K	225 124	Instalační a upevňovací materiál Instalační a upevňovací materiál	kpl	1,000	840,00	840,00	
1387	K	225 125	Montáž a oživení systému Montáž a oživení systému	kpl	1,000	2 520,00	2 520,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1388	K	225 126	Revize	kpl	1,000	1 008,00	1 008,00	
			Revize					
226-M - Místní rozhlas							80 989,40	
1389	K	226 101	"Reproduktorová skříňka s širokopásmovým reproduktorem pro nástěnnou montážpřevodní transformátor pro 100 V rozvodyvýkon 1,5 - 3 - 6 W / 100 Vřekvenční rozsah 130 - 12 000 Hz / -10 dB"	ks	15,000	675,40	10 131,00	
			"Reproduktorová skříňka s širokopásmovým reproduktorem pro nástěnnou montážpřevodní transformátor pro 100 V rozvodyvýkon 1,5 - 3 - 6 W / 100 Vřekvenční rozsah 130 - 12 000 Hz / -10 dB"					
1390	K	226 102	"Reproduktorová skříňka s širokopásmovým reproduktorem pro nástěnnou montážpřevodní transformátor pro 100 V rozvodyvýkon 10 - 15 W / 100 Vřekv. rozsah 110 - 13 000 Hz"	ks	2,000	1 764,80	3 529,60	
			"Reproduktorová skříňka s širokopásmovým reproduktorem pro nástěnnou montážpřevodní transformátor pro 100 V rozvodyvýkon 10 - 15 W / 100 Vřekv. rozsah 110 - 13 000 Hz"					
1391	K	226 103	"Podhledový reproduktor s transformátoremvýkon 25 W / 100 Vřekv. rozsah 90 dB, 40 - 20 000 Hzprůměr 280 mm"	ks	6,000	1 949,60	11 697,60	
			"Podhledový reproduktor s transformátoremvýkon 25 W / 100 Vřekv. rozsah 90 dB, 40 - 20 000 Hzprůměr 280 mm"					
1392	K	226 104	Regulátor hlasitosti 4 i 3 vodičový nuc. poslech, 10 W, 11 poloh, totální vypnutí, design ABB Tango	ks	9,000	704,80	6 343,20	
			Regulátor hlasitosti 4 i 3 vodičový nuc. poslech, 10 W, 11 poloh, totální vypnutí, design ABB Tango					
1393	K	226 105	Instalační kabel CYKY 4-O 1,5	m	470,000	29,60	13 912,00	
			Instalační kabel CYKY 4-O 1,5					
1394	K	226 106	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42	ks	20,000	34,60	692,00	
			Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42					
1395	K	226 107	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem	ks	30,000	37,20	1 116,00	
			Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem					
1396	K	226 108	Instalační krabice na povrch 82 x 82 x 28 mm	ks	20,000	45,00	900,00	
			Instalační krabice na povrch 82 x 82 x 28 mm					
1397	K	226 109	Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem	ks	30,000	50,40	1 512,00	
			Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem					
1398	K	226 110	Ostatní nespecifikované krabice	kpl	1,000	420,00	420,00	
			Ostatní nespecifikované krabice					
1399	K	226 111	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16	m	90,000	21,00	1 890,00	
			Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16					
1400	K	226 112	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	ks	180,000	5,80	1 044,00	
			Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16					
1401	K	226 113	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	ks	45,000	7,20	324,00	
			Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16					
1402	K	226 114	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 20	m	90,000	24,20	2 178,00	
			Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 20					
1403	K	226 115	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20	ks	180,000	5,90	1 062,00	
			Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20					
1404	K	226 116	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20	ks	45,000	8,10	364,50	
			Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20					
1405	K	226 117	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 32	m	30,000	36,80	1 104,00	
			Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 32					
1406	K	226 118	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32	ks	60,000	7,50	450,00	
			Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32					
1407	K	226 119	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32	ks	15,000	11,70	175,50	
			Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32					
1408	K	226 120	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16	m	240,000	24,40	5 856,00	
			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16					
1409	K	226 121	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23	m	100,000	29,20	2 920,00	
			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23					
1410	K	226 122	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29	m	60,000	33,80	2 028,00	
			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29					
1411	K	226 123	Instalační a upevňovací materiál	kpl	1,000	840,00	840,00	
			Instalační a upevňovací materiál					
1412	K	226 124	Pomocné konstrukce	kpl	1,000	840,00	840,00	
			Pomocné konstrukce					
1413	K	226 125	Stavební přípomoc (vrtání, bourání prostupů žb. konstrukcemi, následné zazdění a začistění, apod.)	kpl	1,000	5 460,00	5 460,00	
			Stavební přípomoc (vrtání, bourání prostupů žb. konstrukcemi, následné zazdění a začistění, apod.)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1414	K	226 126	Protipožární ucpávky průrazu mezi požárními úseky Protipožární ucpávky průrazu mezi požárními úseky	kpl	1,000	2 940,00	2 940,00	
1415	K	226 127	Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00	

227-M - Výsledková tabule

116 889,20

1416	K	227 101	"Víceúčelový ukazatel času a skóre pro basketbal, volejbal, házená, sálový fotbal, florbal, tenis, badmintonRozměry: 2000 x 1500 x 70 mm vč. ovládacího panelu - přesná spec viz "Víceúčelový ukazatel času a skóre pro basketbal, volejbal, házená, sálový fotbal, florbal, tenis, badmintonRozměry: 2000 x 1500 x 70 mmVelikost číslíc: 250 mm - čas a skóre, 180 mm - perioda, týmové fauly, 150 mm - čísla vyloučených hráčů a trestné časy	ks	1,000	65 339,40	65 339,40	
1418	K	227 103	"Časomíra akčního času pro basketbal (sada 2 ks)Rozměry: 450 x 350 x 50 mm - přesná spec viz PD "Časomíra akčního času pro basketbal (sada 2 ks)Rozměry: 450 x 350 x 50 mmVelikost číslíc: 250 mm Typ číslíc: LED, 7 segmentůZobrazuje: akční čas v basketbale, oddechový čas"	ks	1,000	17 549,80	17 549,80	
1419	K	227 104	Krycí konstrukce před tabulí proti možnému poškození míčem Krycí konstrukce před tabulí proti možnému poškození míčem	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
1420	K	227 105	Instalační a upevňovací materiál Instalační a upevňovací materiál	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
1421	K	227 106	Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	

23-M - Měření a regulace

199 016,10

1422	K	23 101	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16 Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16	m	200,000	10,30	2 060,00	
1423	K	23 102	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16 Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	ks	400,000	4,70	1 880,00	
1424	K	23 103	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16 Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	ks	100,000	5,60	560,00	
1425	K	23 104	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 20 Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 20	m	150,000	13,20	1 980,00	
1426	K	23 105	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20 Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20	ks	300,000	4,70	1 410,00	
1427	K	23 106	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20 Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20	ks	75,000	5,60	420,00	
1428	K	23 107	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 32 Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 32	m	50,000	23,50	1 175,00	
1429	K	23 108	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32 Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32	ks	100,000	6,60	660,00	
1430	K	23 109	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32 Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32	ks	25,000	7,50	187,50	
1431	K	23 110	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16 Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16	m	100,000	6,60	660,00	
1432	K	23 111	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23 Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23	m	50,000	11,30	565,00	
1433	K	23 112	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29 Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29	m	50,000	14,10	705,00	
1434	K	23 113	Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 50 mm (vnitřní pr. 41 mm) Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 50 mm (vnitřní pr. 41 mm)	m	180,000	22,60	4 068,00	
1435	K	23 114	Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 75 mm (vnitřní pr. 61 mm) Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 75 mm (vnitřní pr. 61 mm)	m	60,000	24,40	1 464,00	
1436	K	23 115	Drátěný kabelový žlab 100 x 100 mm, vč. ohybů 90°, T-kusů, spojek a držáků Drátěný kabelový žlab 100 x 100 mm, vč. ohybů 90°, T-kusů, spojek a držáků	m	60,000	127,80	7 668,00	
1437	K	23 116	Drátěný kabelový žlab 250 x 100 mm, vč. ohybů 90°, T-kusů, spojek a držáků Drátěný kabelový žlab 250 x 100 mm, vč. ohybů 90°, T-kusů, spojek a držáků	m	50,000	211,50	10 575,00	
1438	K	23 117	Spojovací a uchycovací části dle technologie výrobce Spojovací a uchycovací části dle technologie výrobce	kpl	1,000	1 786,00	1 786,00	
1439	K	23 118	Rozvaděč předávací stanice RM V Rozvaděč předávací stanice RM V	ks	1,000	22 184,00	22 184,00	
1440	K	23 119	Extermní regulátor dle specifikace v TZ	ks	1,000	13 404,40	13 404,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Evitermní regulátor dle specifikace v TZ								
1441	K	23 120	Čidlo příložné	ks	5,000	535,80	2 679,00	
Čidlo příložné								
1442	K	23 121	Čidlo venkovní	ks	1,000	408,90	408,90	
Čidlo venkovní								
1443	K	23 122	Čidlo teplé vody	ks	1,000	399,50	399,50	
Čidlo teplé vody								
1444	K	23 123	Servopohon zdvih 5,5 mm, síla 300 N, 0-10 V, napájení 24 V	ks	1,000	3 008,90	3 008,90	
Servopohon zdvih 5,5 mm, síla 300 N, 0-10 V, napájení 24 V								
1445	K	23 124	Servopohon zdvih 5,5 mm, síla 200 N, 0-10 V, napájení 24 V	ks	1,000	2 344,40	2 344,40	
Servopohon zdvih 5,5 mm, síla 200 N, 0-10 V, napájení 24 V								
1446	K	23 125	Napojení oběhových čerpadel ve zdrojů tepla - přístavba	kpl	4,000	347,80	1 391,20	
Napojení oběhových čerpadel ve zdrojů tepla - přístavba								
1447	K	23 126	Napojení hlavního oběhového čerpadla a úprava MaR v PS pav. A	kpl	1,000	1 522,80	1 522,80	
Napojení hlavního oběhového čerpadla a úprava MaR v PS pav. A								
1448	K	23 127	Napojení cirkulačního čerpadla TV - přístavba	kpl	1,000	347,80	347,80	
Napojení cirkulačního čerpadla TV - přístavba								
1449	K	23 128	Instalační kabel CYKY 3-J 1.5	m	210,000	10,30	2 163,00	
Instalační kabel CYKY 3-J 1.5								
1450	K	23 129	Instalační kabel CYKY 5-J 1.5	m	120,000	15,00	1 800,00	
Instalační kabel CYKY 5-J 1.5								
1451	K	23 130	Stíněný ohebný kabel CMFM 4x0,5	m	240,000	20,70	4 968,00	
Stíněný ohebný kabel CMFM 4x0,5								
1452	K	23 131	Přizový kabel H05RR-F 3-G 2.5 (CGSG)	m	20,000	30,10	602,00	
Přizový kabel H05RR-F 3-G 2.5 (CGSG)								
1453	K	23 132	Přizový kabel H05RR-F 5-G 1.5 (CGSG)	m	20,000	23,50	470,00	
Přizový kabel H05RR-F 5-G 1.5 (CGSG)								
1454	K	23 133	Přizový kabel H05RR-F 5-G 2.5 (CGSG)	m	20,000	34,80	696,00	
Přizový kabel H05RR-F 5-G 2.5 (CGSG)								
1455	K	23 134	Sílový izolovaný vodič H07V-U 4 zž (CY)	m	60,000	8,50	510,00	
Sílový izolovaný vodič H07V-U 4 zž (CY)								
1456	K	23 135	Sílový izolovaný vodič H07V-U 6 zž (CY)	m	40,000	13,20	528,00	
Sílový izolovaný vodič H07V-U 6 zž (CY)								
1457	K	23 136	Sílový izolovaný vodič H07V-K 4 zž (CYA)	m	20,000	14,10	282,00	
Sílový izolovaný vodič H07V-K 4 zž (CYA)								
1458	K	23 137	Ovládací kabel JYTY 4x1	m	590,000	11,30	6 667,00	
Ovládací kabel JYTY 4x1								
1459	K	23 138	Ovládací kabel JYTY 7x1	m	40,000	16,90	676,00	
Ovládací kabel JYTY 7x1								
1460	K	23 139	Datový kabel metalický UTP cat 5e	m	210,000	17,90	3 759,00	
Datový kabel metalický UTP cat 5e								
1461	K	23 140	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42	ks	20,000	10,30	206,00	
Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42								
1462	K	23 141	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem	ks	30,000	23,50	705,00	
Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem								
1463	K	23 142	Instalační krabice na povrch 82 x 82 x 28 mm	ks	10,000	16,90	169,00	
Instalační krabice na povrch 82 x 82 x 28 mm								
1464	K	23 143	Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem	ks	40,000	24,40	976,00	
Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem								
1465	K	23 144	Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem a svorkovnicí	ks	20,000	53,60	1 072,00	
Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem a svorkovnicí								
1466	K	23 145	Instalační krabice na povrch 161 x 80 x 28 mm	ks	10,000	29,10	291,00	
Instalační krabice na povrch 161 x 80 x 28 mm								
1467	K	23 146	Instalační krabice na povrch 256 x 206 x 112 mm s víčkem	ks	5,000	180,50	902,50	
Instalační krabice na povrch 256 x 206 x 112 mm s víčkem								
1468	K	23 147	Instalační krabice na povrch IP 54 (95 x 95 x 50 mm)	ks	40,000	74,30	2 972,00	
Instalační krabice na povrch IP 54 (95 x 95 x 50 mm)								
1469	K	23 148	Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 54 (95 x 95 x 50 mm)	ks	30,000	84,60	2 538,00	
Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 54 (95 x 95 x 50 mm)								
1470	K	23 149	Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 40 (72 x 72 x 42 mm)	ks	30,000	58,30	1 749,00	
Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 40 (72 x 72 x 42 mm)								
1471	K	23 150	Protipožární přepážky (prostupy)	ks	4,000	705,00	2 820,00	
Protipožární přepážky (prostupy)								
1472	K	23 151	Montáž - připojení el. zařízení (technologie, ventily ...)	kpl	1,000	63 074,00	63 074,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Montáž - připojení el. zařízení (technologie, ventilátory ...								
1473	K	23 152	Ostatní výše nespecifikované položky	kpl	1,000	4 230,00	4 230,00	
Ostatní výše nespecifikované položky								
1474	K	23 153	Pomocné konstrukce	kpl	1,000	2 585,00	2 585,00	
Pomocné konstrukce								
1475	K	23 154	Upevňovací materiál	kpl	1,000	3 741,20	3 741,20	
Upevňovací materiál								
1476	K	23 155	Výchozí revize el. zařízení	kpl	1,000	2 350,00	2 350,00	
Výchozí revize el. zařízení								

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

5 030 473,90

241-M - Vzduchotechnické zařízení č.1

2 142 322,60

906	K	241 101	"VZT jednotka č. 1M: Vp=6500 m3/hod / 300 Pa, Vod=6500 m3/hod / 300 Pa Nástřešní jednotka s rekuperací tepla pro přívod a odvod vzduchu včetně směšování v libovolném poměru. Přesná spec. viz. PD	ks	2,000	535 982,20	1 071 964,40	
"VZT jednotka č. 1M: Vp=6500 m3/hod / 300 Pa, Vod=6500 m3/hod / 300 Pa Nástřešní jednotka s rekuperací tepla pro přívod a odvod vzduchu včetně směšování v libovolném poměru. Přesná spec. viz. PD								
907	K	241 102	"VZT jednotka č. 1S: Vp=6500 m3/hod / 300 Pa, Vod=6500 m3/hod / 300 Pa Nástřešní jednotka s rekuperací tepla pro přívod a odvod vzduchu včetně směšování v libovolném poměru. Přesná spec. viz. PD	ks	2,000	523 009,20	1 046 018,40	
"VZT jednotka č. 1S: Vp=6500 m3/hod / 300 Pa, Vod=6500 m3/hod / 300 Pa Nástřešní jednotka s rekuperací tepla pro přívod a odvod vzduchu včetně směšování v libovolném poměru. Přesná spec. viz. PD								
908	K	241 103	pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)	kpl	1,000	1 932,00	1 932,00	
pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)								
909	K	241 104	pomocné ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod.	kg	15,000	79,80	1 197,00	
pomocné ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod.								
910	K	241 105	kompletní montáž, stavební přípomoc	kpl	1,000	21 210,80	21 210,80	
kompletní montáž, stavební přípomoc								

242-M - Vzduchotechnické zařízení č.2

898 093,50

911	K	242 101	"VZT jednotka č. 2M: Vp=3500 m3/hod / 300 Pa, Vod=3500 m3/hod / 300 Pa. Nástřešní jednotka s rekuperací tepla pro přívod a odvod vzduchu včetně směšování v libovolném poměru. Přesná spec. viz. PD	ks	1,000	450 203,00	450 203,00	
"VZT jednotka č. 2M: Vp=3500 m3/hod / 300 Pa, Vod=3500 m3/hod / 300 Pa. Nástřešní jednotka s rekuperací tepla pro přívod a odvod vzduchu včetně směšování v libovolném poměru. Přesná spec. viz. PD								
912	K	242 102	"VZT jednotka č. 2S: Vp=3500 m3/hod / 300 Pa, Vod=3500 m3/hod / 300 Pa. Nástřešní jednotka s rekuperací tepla pro přívod a odvod vzduchu včetně směšování v libovolném poměru. Přesná spec. viz. PD	ks	1,000	437 393,90	437 393,90	
"VZT jednotka č. 2S: Vp=3500 m3/hod / 300 Pa, Vod=3500 m3/hod / 300 Pa. Nástřešní jednotka s rekuperací tepla pro přívod a odvod vzduchu včetně směšování v libovolném poměru. Přesná spec. viz. PD								
913	K	242 103	pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)	kpl	1,000	966,00	966,00	
pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)								
914	K	242 104	pomocné ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod.	kg	8,000	79,80	638,40	
pomocné ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod.								
915	K	242 105	kompletní montáž, stavební přípomoc	kpl	1,000	8 892,20	8 892,20	
kompletní montáž, stavební přípomoc								

243-M - Vzduchotechnické zařízení č.3

483 478,00

916	K	243 101	VZT jednotka č. 3: Vp=5150 m3/hod / 250 Pa, Vod=5150 m3/hod / 250 Pa, větrací VZT jednotka, EC ventilátory, stojaté provedení s hrdly nahoru ?450, filtrace přívod F5, odvod G4, vodní ohříváč 22 kW (70/50 °C), vč.kpl systému MaRa s vzdáleného ovladače - viz	ks	1,000	204 594,60	204 594,60	
VZT jednotka č. 3: Vp=5150 m3/hod / 250 Pa, Vod=5150 m3/hod / 250 Pa, větrací VZT jednotka, EC ventilátory, stojaté provedení s hrdly nahoru ?450, filtrace přívod F5, odvod G4, vodní ohříváč 22 kW (70/50 °C), vč.kpl systému MaRa s vzdáleného ovladače - viz								
917	K	243 102	355x200 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní	ks	3,000	1 713,60	5 140,80	
355x200 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní								
918	K	243 103	400x200 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní	ks	1,000	1 753,10	1 753,10	
400x200 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní								
919	K	243 104	250x200 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní	ks	4,000	1 624,60	6 498,40	
250x200 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní								
920	K	243 105	325x125 mm plastová větrací mřížka, přední rámeček s otvory 4,5 mm pro připevnění vhodnými šrouby, navíc se zadními, jednotlivě nastavitelnými vertikálními náběhovými lamelami k regulaci průtoku	ks	26,000	1 059,20	27 539,20	
325x125 mm plastová větrací mřížka, přední rámeček s otvory 4,5 mm pro připevnění vhodnými šrouby, navíc se zadními, jednotlivě nastavitelnými vertikálními náběhovými lamelami k regulaci průtoku								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
921	K	243 106	425x125 mm plastová větrací mřížka, přední rámeček s otvory 4,5 mm pro připevnění vhodnými šrouby, navíc se zadními, jednotlivě nastavitelnými vertikálními náběhovými lamelami k regulaci průtoku 425x125 mm plastová větrací mřížka, přední rámeček s otvory 4,5 mm pro připevnění vhodnými šrouby, navíc se zadními, jednotlivě nastavitelnými vertikálními náběhovými lamelami k regulaci průtoku	ks	20,000	1 165,90	23 318,00	
922	K	243 107	7125 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem 7125 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem	ks	12,000	183,10	2 197,20	
923	K	243 108	625x125 mm plastová větrací mřížka, přední rámeček s otvory 4,5 mm pro připevnění vhodnými šrouby, navíc se zadními, jednotlivě nastavitelnými vertikálními náběhovými lamelami k regulaci průtoku 625x125 mm plastová větrací mřížka, přední rámeček s otvory 4,5 mm pro připevnění vhodnými šrouby, navíc se zadními, jednotlivě nastavitelnými vertikálními náběhovými lamelami k regulaci průtoku	ks	1,000	1 715,30	1 715,30	
924	K	243 109	325x225 mm plastová větrací mřížka, přední rámeček s otvory 4,5 mm pro připevnění vhodnými šrouby, navíc se zadními, jednotlivě nastavitelnými vertikálními náběhovými lamelami k regulaci průtoku 325x225 mm plastová větrací mřížka, přední rámeček s otvory 4,5 mm pro připevnění vhodnými šrouby, navíc se zadními, jednotlivě nastavitelnými vertikálními náběhovými lamelami k regulaci průtoku	ks	8,000	1 536,40	12 291,20	
925	K	243 110	500x280 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní 500x280 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní	ks	1,000	2 011,80	2 011,80	
926	K	243 111	500x250 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní 500x250 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní	ks	1,000	1 966,40	1 966,40	
927	K	243 112	700x450 výfukový kus pz se zpětným zahnutím proti vnikání deště, vč. ochran. síta 700x450 výfukový kus pz se zpětným zahnutím proti vnikání deště, vč. ochran. síta	ks	1,000	1 294,40	1 294,40	
928	K	243 115	DN100 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek DN100 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	6,000	294,00	1 764,00	
929	K	243 116	DN125 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek DN125 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	5,000	297,40	1 487,00	
930	K	243 119	velikost do obvodu 650 mm, 40 % tvarovek velikost do obvodu 650 mm, 40 % tvarovek	m	38,000	236,00	8 968,00	
931	K	243 120	velikost do obvodu 1050 mm, 50 % tvarovek velikost do obvodu 1050 mm, 50 % tvarovek	m	70,000	388,10	27 167,00	
932	K	243 121	velikost do obvodu 1500 mm, 40 % tvarovek velikost do obvodu 1500 mm, 40 % tvarovek	m	75,000	543,50	40 762,50	
933	K	243 122	velikost do obvodu 1890 mm, 40 % tvarovek velikost do obvodu 1890 mm, 40 % tvarovek	m	55,000	684,60	37 653,00	
934	K	243 123	velikost do obvodu 2630 mm, 30 % tvarovek velikost do obvodu 2630 mm, 30 % tvarovek	m	55,000	933,20	51 326,00	
935	K	243 126	DN100 vč. tvarovek, spojek a všech prvků DN100 vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	19,000	124,30	2 361,70	
936	K	243 128	300x125 mm mřížka k zakrytí větracích otvorů ve stěně, hliníkové profily se skrytým uchycením pomocí pérových, na obě strany připraveného stavebního otvoru 300x125 mm mřížka k zakrytí větracích otvorů ve stěně, hliníkové profily se skrytým uchycením pomocí pérových, na obě strany připraveného stavebního otvoru	ks	4,000	418,30	1 673,20	
937	K	243 129	500x225 mm mřížka k zakrytí větracích otvorů ve stěně, hliníkové profily se skrytým uchycením pomocí pérových, na obě strany připraveného stavebního otvoru 500x225 mm mřížka k zakrytí větracích otvorů ve stěně, hliníkové profily se skrytým uchycením pomocí pérových, na obě strany připraveného stavebního otvoru	ks	8,000	540,10	4 320,80	
938	K	243 130	400x125 mm mřížka k zakrytí větracích otvorů ve stěně, hliníkové profily se skrytým uchycením pomocí pérových, na obě strany připraveného stavebního otvoru 400x125 mm mřížka k zakrytí větracích otvorů ve stěně, hliníkové profily se skrytým uchycením pomocí pérových, na obě strany připraveného stavebního otvoru	ks	2,000	441,80	883,60	
939	K	243 131	710x400 přetlaková (zpětná) klapka pz 710x400 přetlaková (zpětná) klapka pz	ks	1,000	1 927,00	1 927,00	
940	K	243 133	tepelná izolace 4-hranného potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy tepelná izolace 4-hranného potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy	m2	8,000	201,60	1 612,80	
941	K	243 135	pomocný a drobný materiál (fítky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.) pomocný a drobný materiál (fítky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)	kpl	1,000	6 916,60	6 916,60	
942	K	243 137	pomocné ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod. pomocné ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod.	kg	20,000	79,80	1 596,00	
943	K	243 139	kompletní montáž a stavební přípomoc kompletní montáž a stavební přípomoc	kpl	1,000	2 738,40	2 738,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
944	K	244 102	VZT jednotka č. 4: Vp=1960 m3/hod / 330 Pa, Vod=1960 m3/hod / 330 Pa, větrací VZT jednotka, EC ventilátory, stojaté provedení s hrdly nahoru ?315, filtrace přívod F5, odvod G4, el. ohříváč 9,0 kW, vč.kpl systému MaR a vzdáleného ovladače - viz technická s	ks	1,000	156 305,50	156 305,50	
945	K	244 103	?200 talířový ventil přívodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem	ks	11,000	218,40	2 402,40	
946	K	244 104	?160 talířový ventil přívodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem	ks	2,000	201,60	403,20	
947	K	244 105	425x225 mm plastová větrací mřížka, přední rámeček s otvory 4,5 mm pro připevnění vhodnými šrouby, navíc se zadními, jednotlivě nastavitelnými vertikálními náběhovými lamelami k regulaci průtoku	ks	2,000	1 694,30	3 388,60	
948	K	244 106	?125 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem	ks	16,000	183,10	2 929,60	
949	K	244 107	?160 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem	ks	1,000	201,60	201,60	
950	K	244 108	600x315 požární stěnový uzávěr s krycími mřížkami na obou straních, ruční a teplotní, celková požární odolnost EI	ks	1,000	4 449,50	4 449,50	
951	K	244 109	?100 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem	ks	2,000	171,40	342,80	
952	K	244 110	?200 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem	ks	2,000	218,40	436,80	
953	K	244 111	500x225 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní	ks	2,000	1 966,40	3 932,80	
954	K	244 112	250x200 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní	ks	1,000	1 624,60	1 624,60	
955	K	244 113	500x180 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní	ks	2,000	1 843,80	3 687,60	
956	K	244 114	450x350 výfukový kus pz se zpětným zahnutím proti vnikání deště, vč. ochran. síta	ks	1,000	882,80	882,80	
957	K	244 117	DN100 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 90% tvarovek	m	19,000	276,40	5 251,60	
958	K	244 119	DN160 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 90% tvarovek	m	12,000	362,90	4 354,80	
959	K	244 122	velikost do obvodu 650 mm, 30 % tvarovek	m	30,000	231,00	6 930,00	
960	K	244 123	velikost do obvodu 1050 mm, 40 % tvarovek	m	88,000	380,50	33 484,00	
961	K	244 124	velikost do obvodu 1500 mm, 30 % tvarovek	m	180,000	532,60	95 868,00	
962	K	244 127	DN100 vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	70,000	124,30	8 701,00	
963	K	244 128	DN125 vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	15,000	152,00	2 280,00	
964	K	244 130	300x125 mm mřížka k zakrytí větracích otvorů ve stěně, hliníkové profily se skrytým uchycením pomocí pérových, na obě strany připraveného stavebního otvoru	ks	10,000	418,30	4 183,00	
965	K	244 131	400x225 mm mřížka k zakrytí větracích otvorů ve stěně, hliníkové profily se skrytým uchycením pomocí pérových, na obě strany připraveného stavebního otvoru	ks	2,000	505,70	1 011,40	
966	K	244 132	500x315 přetlaková (zpětná) klapka pz	ks	1,000	1 392,70	1 392,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
500x315 přetlaková (zpětná) klapka pz								
967	K	244 134	tepelná izolace 4-hranného potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy	m2	18,000	201,60	3 628,80	
tepelná izolace 4-hranného potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy								
968	K	244 135	požární izolace (PO 30 min) - kompet 4-hranné potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy	m2	8,000	218,40	1 747,20	
požární izolace (PO 30 min) - kompet 4-hranné potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy								
969	K	244 137	pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)	kpl	1,000	7 650,70	7 650,70	
pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)								
970	K	244 139	pomocné ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod.	kg	25,000	79,80	1 995,00	
pomocné ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod.								
971	K	244 141	kompletní montáž a stavební připojce	kpl	1,000	2 024,40	2 024,40	
kompletní montáž a stavební připojce								
245-M - Vzduchotechnické zařízení č.5							161 064,00	
972	K	245 101	VZT jednotka č.5: Vp=600 m3/hod / 250 Pa, Vod=600 m3/hod / 250 Pa, větrací VZT jednotka, EC ventilátory podstropní provedení s hrdly do boku 7250, filtrace přívod F7, odvod G4, el.ohřivač 3,0 kW, vč.kpl systému MaR a vzdál.ovladače - viz.tech.spc.	ks	1,000	102 253,20	102 253,20	
VZT jednotka č.5: Vp=600 m3/hod / 250 Pa, Vod=600 m3/hod / 250 Pa, větrací VZT jednotka, EC ventilátory podstropní provedení s hrdly do boku 7250, filtrace přívod F7, odvod G4, el.ohřivač 3,0 kW, vč.kpl systému MaR a vzdál.ovladače - viz.tech.spc.								
973	K	245 102	7400 vířivý kruhový anemostat k montáži do podhledu pro vířivé-horizontální proudění vzduchu s dT vzduchu ± 10K, nastav. lamely plast. černé (RAL 9005), čelní deska anemostatu pz plech s fosfátovaným povrchem a práškován bílým vypalovacím lakem (RAL 9010)	ks	2,000	3 756,50	7 513,00	
7400 vířivý kruhový anemostat k montáži do podhledu pro vířivé-horizontální proudění vzduchu s dT vzduchu ± 10K, nastav. lamely plast. černé (RAL 9005), čelní deska anemostatu pz plech s fosfátovaným povrchem a práškován bílým vypalovacím lakem (RAL 9010)								
974	K	245 103	325x225 mm odvodní plastová větrací mřížka, přední rámeček s otvory 4,5 mm pro připevnění vhodnými šrouby, navíc se zadními, jednotlivě nastavitelnými vertikálními náběhovými lamelami k regulaci průtoku	ks	2,000	1 536,40	3 072,80	
325x225 mm odvodní plastová větrací mřížka, přední rámeček s otvory 4,5 mm pro připevnění vhodnými šrouby, navíc se zadními, jednotlivě nastavitelnými vertikálními náběhovými lamelami k regulaci průtoku								
975	K	245 105	7200 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem	ks	1,000	218,40	218,40	
7200 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem								
976	K	245 106	7250 sací kus zahnutý se sítím	ks	1,000	464,50	464,50	
7250 sací kus zahnutý se sítím								
977	K	245 107	7250 výfuková hlavice, povrchová úprava černý komaxit (resp. v souladu s ostatními klem. prvky - dle upřesnění AD)	ks	1,000	1 436,40	1 436,40	
7250 výfuková hlavice, povrchová úprava černý komaxit (resp. v souladu s ostatními klem. prvky - dle upřesnění AD)								
978	K	245 110	SPIRO kruhové potrubí pozink DN100 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	3,000	124,30	372,90	
SPIRO kruhové potrubí pozink DN100 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek								
979	K	245 111	SPIRO kruhové potrubí pozink DN125 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	4,000	297,40	1 189,60	
SPIRO kruhové potrubí pozink DN125 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek								
980	K	245 112	SPIRO kruhové potrubí pozink DN160 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 50% tvarovek	m	4,000	298,20	1 192,80	
SPIRO kruhové potrubí pozink DN160 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 50% tvarovek								
981	K	245 113	SPIRO kruhové potrubí pozink DN200 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 80% tvarovek	m	9,000	357,00	3 213,00	
SPIRO kruhové potrubí pozink DN200 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 80% tvarovek								
982	K	245 114	SPIRO kruhové potrubí pozink DN250 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 30% tvarovek	m	20,000	337,70	6 754,00	
SPIRO kruhové potrubí pozink DN250 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 30% tvarovek								
983	K	245 117	ohebné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN100 vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	15,000	143,60	2 154,00	
ohebné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN100 vč. tvarovek, spojek a všech prvků								
984	K	245 118	ohebné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN200 vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	4,000	215,90	863,60	
ohebné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN200 vč. tvarovek, spojek a všech prvků								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
985	K	245 119	ohebné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN250 vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	10,000	262,10	2 621,00	
986	K	245 121	?160 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem	ks	1,000	201,60	201,60	
987	K	245 122	?100 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem	ks	1,000	171,40	171,40	
988	K	245 123	?125 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem	ks	1,000	183,10	183,10	
989	K	245 124	180 m3/hod / 180 Pa (?160 mm), diagonální potrubní ventilátor s EC motorem do kruhového potrubí v extra tichém provedení	ks	1,000	5 648,20	5 648,20	
990	K	245 125	regulátor otáček - vzdálený potenciometr s vypínačem pro nastavení řídicího napětí 0-10 V, krytí IP44	ks	1,000	565,30	565,30	
991	K	245 126	?160 mm zpětná klapka do kruh. potrubí	ks	1,000	258,70	258,70	
992	K	245 127	?160 mm spojovací manžeta	ks	2,000	164,60	329,20	
993	K	245 128	?160 mm pružná spojka	ks	2,000	164,60	329,20	
994	K	245 129	zajištění společného spouštění ventilátoru 5.12 společně s VZT jednotkou 5.01 - ve spolupráci s profesí MaR	ks	1,000	12 600,00	12 600,00	
995	K	245 130	?125 výfuková hlavice, povrchová úprava černý komaxit (resp. v souladu s ostatními klem. prvky - dle upřesnění AD)	ks	1,000	566,20	566,20	
996	K	245 133	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 1050 mm, 40 % tvarovek	m	4,000	380,50	1 522,00	
997	K	245 135	300x125 mm mřížka k zakrytí větracích otvorů ve stěně, hliníkové profily se skrytým uchycením pomocí pérových, na obě strany připraveného stavebního otvoru	ks	2,000	418,30	836,60	
998	K	245 136	?250 přetlaková (zpětná) klapka pz	ks	1,000	372,10	372,10	
999	K	245 137	500x125 mm mřížka k zakrytí větracích otvorů ve stěně, hliníkové profily se skrytým uchycením pomocí pérových, na obě strany připraveného stavebního otvoru	ks	4,000	349,40	1 397,60	
1000	K	245 139	tepelná izolace kruhového potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy	m2	7,000	201,60	1 411,20	
1001	K	245 141	pomocný a drobný materiál (fítky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)	kpl	1,000	420,00	420,00	
1002	K	245 143	pomocná ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod.	kg	6,000	79,80	478,80	
1003	K	245 145	kompletní montáž a stavební přípoje	kpl	1,000	453,60	453,60	

246-M - Vzduchotechnické zařízení č.6

330 634,50

1004	K	246 101	VZT jednotka č. 6: Vp=2500 m3/hod / 250 Pa, Vod=2500 m3/hod / 250 Pa, větrací VZT jednotka, EC ventilátory, stojaté provedení s hrdly nahoru ?355, filtrace přívod F5, odvod G4, el.ohříváč 15,0 kW, vč.kpl.systému MaR a vzdáleného ovladače - viz.tech.spc.	ks	1,000	156 675,10	156 675,10	
1005	K	246 102	750x750-1500 mm, 3x buňka 250x750-1500 mm, komplet pz buňkový tlumič hluku v, s náběhy na obou koncích, vložena absorbční výplň oddělená děrovaným plechem	ks	2,000	3 148,30	6 296,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1006	K	246 103	7600 vířivý kruhový anemostat k montáži do podhledu pro vířivé-horizontální proudění vzduchu s dT vzduchu ± 10K, nastav. lamely plast. černé (RAL 9005), čelní deska anemostatu pz plech s fosfátovaným povrchem a práškovan bílým vypalovacím lakem (RAL 9010)	ks	4,000	4 292,40	17 169,60	
1007	K	246 104	7600 vířivý kruhový anemostat k montáži do podhledu pro vířivé-horizontální proudění vzduchu s dT vzduchu ± 10K, nastav. lamely plast. černé (RAL 9005), čelní deska anemostatu pz plech s fosfátovaným povrchem a práškovan bílým vypalovacím lakem (RAL 9010)	ks	2,000	3 893,40	7 786,80	
1008	K	246 105	7315 škrticí klapka do kruhového potrubí	ks	2,000	602,30	1 204,60	
1009	K	246 106	7125 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem	ks	3,000	183,10	549,30	
1010	K	246 107	7100 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem	ks	2,000	171,40	342,80	
1011	K	246 108	600x315 výfukový kus pz se zpětným zahnutím proti vnikání deště, vč. ochran. síta	ks	1,000	1 232,30	1 232,30	
1012	K	246 109	500x250 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní	ks	2,000	1 966,40	3 932,80	
1013	K	246 110	600x315 přetlaková (zpětná) klapka pz	ks	1,000	1 442,30	1 442,30	
1014	K	246 113	SPIRO kruhové potrubí pozink DN250 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	3,000	472,10	1 416,30	
1015	K	246 114	SPIRO kruhové potrubí pozink DN315 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	4,000	530,00	2 120,00	
1016	K	246 115	SPIRO kruhové potrubí pozink DN355 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	10,000	661,90	6 619,00	
1017	K	246 118	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 1050 mm, 60 % tvarovek	m	12,000	396,50	4 758,00	
1018	K	246 119	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 1500 mm, 50 % tvarovek	m	18,000	554,40	9 979,20	
1019	K	246 120	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 1890 mm, 40 % tvarovek	m	100,000	684,60	68 460,00	
1020	K	246 121	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 3500 mm, 100 % tvarovek	m	12,000	1 423,80	17 085,60	
1021	K	246 124	ohebné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN250 vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	12,000	245,30	2 943,60	
1022	K	246 125	ohebné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN315 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	4,000	331,80	1 327,20	
1023	K	246 126	ohebné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN355 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	12,000	396,50	4 758,00	
1024	K	246 128	tepelná izolace 4-hranného potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy	m2	8,000	201,60	1 612,80	
1025	K	246 129	požární izolace (PO 30 min) - na kompletu 4-hranného potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy	m2	25,000	218,40	5 460,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1026	K	246 131	pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.) pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)	kpl	1,000	4 144,60	4 144,60	
1027	K	246 133	pomocné ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod. pomocné ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod.	kg	20,000	79,80	1 596,00	
1028	K	246 135	kompletní montáž a stavební přípomoc kompletní dodávka a montáž, stavební přípomoc	kpl	1,000	1 722,00	1 722,00	

247-M - Vzduchotechnické zařízení č.7

364 384,10

1029	K	247 101	VZT jednotka č. 7: Vp=2500 m3/hod / 250 Pa, Vod=2500 m3/hod / 250 Pa, větrací VZT jednotka, EC ventilátory. stojaté provedení s hrdly nahoru ?355, filtrace přívod F5, odvod G4, el.ohříváč 15,0 kW, vč.kpl.systému MaR a vzdáleného ovladače - viz.tech.spc. VZT jednotka č. 7: Vp=2500 m3/hod / 250 Pa, Vod=2500 m3/hod / 250 Pa, větrací VZT jednotka, EC ventilátory. stojaté provedení s hrdly nahoru ?355, filtrace přívod F5, odvod G4, el.ohříváč 15,0 kW, vč.kpl.systému MaR a vzdáleného ovladače - viz.tech.spc.	ks	1,000	156 675,10	156 675,10	
1030	K	241 102.1	750x750-1500 mm, 3x buňka 250x750-1500 mm, komplet pz buňkový tlumič hluku v, s náběhy na obou koncích, vložena absorbční výplň oddělená děrovaným plechem 750x750-1500 mm, 3x buňka 250x750-1500 mm, komplet pz buňkový tlumič hluku v, s náběhy na obou koncích, vložena absorbční výplň oddělená děrovaným plechem	ks	2,000	3 148,30	6 296,60	
1031	K	235 103	?600 vířivý kruhový anemostat k montáži do podhledu pro vířivé-horizontální proudění vzduchu s dT vzduchu ± 10K, nastav. lamely plast. černé (RAL 9005), čelní deska anemostatu pz plech s fosfátovaným povrchem a práškován bílým vypalovacím lakem (RAL 9010) ?600 vířivý kruhový anemostat k montáži do podhledu pro vířivé-horizontální proudění vzduchu s dT vzduchu ± 10K, nastav. lamely plast. černé (RAL 9005), čelní deska anemostatu pz plech s fosfátovaným povrchem a práškován bílým vypalovacím lakem (RAL 9010)	ks	4,000	4 292,40	17 169,60	
1032	K	229 104	600x600 odvodní atypická výúst' s přípojovacím boxem (rozměry 595x595x345 mm), připojení vodorovně 1x ?315 mm, vnitřek výústě natřen na černo, dodání vč. rastrové podhledové kazety do podhledu 600x600 mm (odsuhlást v. rámci AD) 600x600 odvodní atypická výúst' s přípojovacím boxem (rozměry 595x595x345 mm), připojení vodorovně 1x ?315 mm, vnitřek výústě natřen na černo, dodání vč. rastrové podhledové kazety do podhledu 600x600 mm (odsuhlást v. rámci AD)	ks	2,000	3 893,40	7 786,80	
1033	K	223 105	?315 škrticí klapka do kruhového potrubí ?315 škrticí klapka do kruhového potrubí	ks	2,000	602,30	1 204,60	
1034	K	217 106	600x315 výfukový kus pz se zpětným zahnutím proti vnikání deště, vč. ochran. síta 600x315 výfukový kus pz se zpětným zahnutím proti vnikání deště, vč. ochran. síta	ks	1,000	1 232,30	1 232,30	
1035	K	211 107	500x250 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní 500x250 požární klapka do 4-hran. potrubí (požární odolnost EIS 90 D1), ruční, teplotní	ks	2,000	1 966,40	3 932,80	
1036	K	193 110	SPIRO kruhové potrubí pozink DN250 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek SPIRO kruhové potrubí pozink DN250 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	3,000	472,10	1 416,30	
1037	K	187 111	SPIRO kruhové potrubí pozink DN315 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek SPIRO kruhové potrubí pozink DN315 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	4,000	530,00	2 120,00	
1038	K	181 112	SPIRO kruhové potrubí pozink DN355 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek SPIRO kruhové potrubí pozink DN355 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	10,000	661,90	6 619,00	
1039	K	163 115	čtyřhranné potrubí pozink s velikost do obvodu 1050 mm, 60 % tvarovek čtyřhranné potrubí pozink s velikost do obvodu 1050 mm, 60 % tvarovek	m	14,000	516,60	7 232,40	
1040	K	157 116	čtyřhranné potrubí pozink s velikost do obvodu 1500 mm, 50 % tvarovek čtyřhranné potrubí pozink s velikost do obvodu 1500 mm, 50 % tvarovek	m	18,000	554,40	9 979,20	
1041	K	151 117	čtyřhranné potrubí pozink s velikost do obvodu 1890 mm, 40 % tvarovek čtyřhranné potrubí pozink s velikost do obvodu 1890 mm, 40 % tvarovek	m	150,000	684,60	102 690,00	
1042	K	145 118	čtyřhranné potrubí pozink s velikost do obvodu 3500 mm, 100 % tvarovek čtyřhranné potrubí pozink s velikost do obvodu 3500 mm, 100 % tvarovek	m	12,000	1 164,20	13 970,40	
1043	K	127 121	ohébné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN250 vč. tvarovek, spojek a všech prvků ohébné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN250 vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	12,000	245,30	2 943,60	
1044	K	121 122	ohébné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN315 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek ohébné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN315 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	5,000	331,80	1 659,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1045	K	115 123	ohebné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN355 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek ohebné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN355 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	12,000	396,50	4 758,00	
1046	K	103 125	600x315 přetlaková (zpětná) klapka pz 600x315 přetlaková (zpětná) klapka pz	ks	1,000	1 442,30	1 442,30	
1047	K	91 127	tepelná izolace 4-hranného potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy tepelná izolace 4-hranného potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy	m2	7,000	201,60	1 411,20	
1048	K	85 128	požární izolace (PO 30 min) - na kompletu 4-hranného potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy požární izolace (PO 30 min) - na kompletu 4-hranného potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy	m2	25,000	218,40	5 460,00	
1049	K	73 130	pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.) pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)	kpl	1,000	4 739,30	4 739,30	
1050	K	61 132	pomocné ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod. pomocné ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod.	kg	20,000	79,80	1 596,00	
1051	K	49 134	kompletní montáž a stavební přípomoc kompletní dodávka a montáž, stavební přípomoc	kpl	1,000	2 049,60	2 049,60	

248-M - Vzduchotechnické zařízení č.8

289 006,80

1052	K	248 101	100 m3/hod / 100 Pa (7125 mm), diagonální potrubní ventilátor s EC motorem do kruhového potrubí v extra tichém provedení 100 m3/hod / 100 Pa (7125 mm), diagonální potrubní ventilátor s EC motorem do kruhového potrubí v extra tichém provedení	ks	8,000	5 174,40	41 395,20	
1053	K	248 102	regulátor otáček - vzdálený potenciometr s vypínačem pro nastavení řídicího napětí 0-10 V, krytí IP44 regulátor otáček - vzdálený potenciometr s vypínačem pro nastavení řídicího napětí 0-10 V, krytí IP44	ks	8,000	1 369,20	10 953,60	
1054	K	248 103	7125 mm zpětná klapka do kruh. potrubí 7125 mm zpětná klapka do kruh. potrubí	ks	8,000	525,80	4 206,40	
1055	K	248 104	7125 mm spojovací manžeta 7125 mm spojovací manžeta	ks	16,000	157,10	2 513,60	
1056	K	248 105	7125 mm pružná spojka 7125 mm pružná spojka	ks	16,000	163,00	2 608,00	
1057	K	248 106	7125 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem 7125 talířový ventil odvodní kovový, opatřený bílou vypalovací barvou RAL 9010 vč. montážního kroužku v dodávce s ventilem	ks	14,000	183,10	2 563,40	
1058	K	248 107	7200 výfuková hlavice, povrchová úprava černý komaxit (resp. v souladu s ostatními klem. prvky - dle upřesnění AD) 7200 výfuková hlavice, povrchová úprava černý komaxit (resp. v souladu s ostatními klem. prvky - dle upřesnění AD)	ks	2,000	1 012,20	2 024,40	
1059	K	248 110	SPIRO kruhové potrubí pozink DN100 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek SPIRO kruhové potrubí pozink DN100 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	4,000	294,00	1 176,00	
1060	K	248 111	SPIRO kruhové potrubí pozink DN160 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek SPIRO kruhové potrubí pozink DN160 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	3,000	380,50	1 141,50	
1061	K	248 112	SPIRO kruhové potrubí pozink DN200 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 80% tvarovek SPIRO kruhové potrubí pozink DN200 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 80% tvarovek	m	30,000	357,00	10 710,00	
1062	K	248 113	SPIRO kruhové potrubí pozink DN250 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 80% tvarovek SPIRO kruhové potrubí pozink DN250 vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 80% tvarovek	m	19,000	435,10	8 266,90	
1063	K	248 116	ohebné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN100 vč. tvarovek, spojek a všech prvků ohebné potrubí s tepelnou izolací, protihluk. opatřením a parotěsnou izolací v provedení s vyšší odolností pro větší rychlosti proudění vzduchu DN100 vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	52,000	123,50	6 422,00	
1064	K	248 118	800 m3/hod / 220 Pa (7250 mm), diagonální potrubní ventilátor s EC motorem do kruhového potrubí v extra tichém provedení 800 m3/hod / 220 Pa (7250 mm), diagonální potrubní ventilátor s EC motorem do kruhového potrubí v extra tichém provedení	ks	2,000	16 033,10	32 066,20	
1065	K	248 119	regulátor otáček - vzdálený potenciometr s vypínačem pro nastavení řídicího napětí 0-10 V, krytí IP44 regulátor otáček - vzdálený potenciometr s vypínačem pro nastavení řídicího napětí 0-10 V, krytí IP44	ks	2,000	1 369,20	2 738,40	
1066	K	248 120	7250 mm zpětná klapka do kruh. potrubí 7250 mm zpětná klapka do kruh. potrubí	ks	2,000	338,50	677,00	
1067	K	248 121	7250 mm spojovací manžeta 7250 mm spojovací manžeta	ks	4,000	184,80	739,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1068	K	248 122	7250 mm pružná spojka	ks	4,000	174,70	698,80	
			7250 mm pružná spojka					
1069	K	248 123	7250 mm ochranné atyp. sací síto za ventilátor	ks	2,000	251,20	502,40	
			7250 mm ochranné atyp. sací síto za ventilátor					
1070	K	248 124	7250 výfuková hlavice, povrchová úprava černý komaxit (resp. v souladu s ostatními klem. prvky - dle upřesnění AD)	ks	2,000	1 436,40	2 872,80	
			7250 výfuková hlavice, povrchová úprava černý komaxit (resp. v souladu s ostatními klem. prvky - dle upřesnění AD)					
1071	K	248 125	600x315 požární stěnový uzávěr s krycími mřížkami na obou straních, ruční a teplotní, celková požární odolnost EI	ks	2,000	2 194,10	4 388,20	
			600x315 požární stěnový uzávěr s krycími mřížkami na obou straních, ruční a teplotní, celková požární odolnost EI 90DP1					
1072	K	248 126	500x125 mm mřížka k zakrytí větracích otvorů ve stěně, hliníkové profily se skrytým uchycením pomocí pérových, na obě strany	ks	4,000	349,40	1 397,60	
			500x125 mm mřížka k zakrytí větracích otvorů ve stěně, hliníkové profily se skrytým uchycením pomocí pérových, na obě strany připraveného					
1073	K	248 128	tepelná izolace 4-hranného potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy	m2	11,000	201,60	2 217,60	
			tepelná izolace 4-hranného potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy					
1074	K	248 129	požární izolace (PO 30 min) - kompet kruhové potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy	m2	13,000	218,40	2 839,20	
			požární izolace (PO 30 min) - kompet kruhové potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy					
1075	K	248 131	1400x1800 mm protidešťová průmyslová žaluzie vč. pozedního rámu a ochran. síta	ks	1,000	5 284,40	5 284,40	
			1400x1800 mm protidešťová průmyslová žaluzie vč. pozedního rámu a ochran. síta					
1076	K	248 132	1600x1500-1500 mm, 5x kulisa, komplet pz kulisový tlumič hluku, s náběhy na obou koncích	ks	1,000	14 688,20	14 688,20	
			1600x1500-1500 mm, 5x kulisa, komplet pz kulisový tlumič hluku, s náběhy na obou koncích					
1077	K	248 135	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 2630 mm, 100 % tvarovek	m	15,000	1 069,30	16 039,50	
			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 2630 mm, 100 % tvarovek					
1078	K	248 136	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 3500 mm, 70 % tvarovek	m	24,000	1 345,70	32 296,80	
			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 3500 mm, 70 % tvarovek					
1079	K	248 137	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 4000 mm, 100 % tvarovek	m	7,000	1 627,10	11 389,70	
			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 4000 mm, 100 % tvarovek					
1080	K	248 138	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 5600 mm, 100 % tvarovek	m	4,000	2 278,10	9 112,40	
			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 5600 mm, 100 % tvarovek					
1081	K	248 139	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 6800 mm, 100 % tvarovek	m	6,000	2 880,40	17 282,40	
			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. velikost do obvodu 6800 mm, 100 % tvarovek					
1082	K	248 141	tepelná izolace 4-hranného potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy	m2	125,000	231,80	28 975,00	
			tepelná izolace 4-hranného potrubí, minerál tl. 40 mm, vč. vytvoření vnější parotěsné vrstvy					
1083	K	248 143	pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)	kpl	1,000	3 570,00	3 570,00	
			pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)					
1084	K	248 145	pomocné ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod.	kg	30,000	79,80	2 394,00	
			pomocné ocel pz kce pro VZT potrubí, VZT jednotky apod.					
1085	K	248 147	kompletní montáž a stavební přípomoc	kpl	1,000	2 856,00	2 856,00	
			kompletní montáž a stavební přípomoc					

25-M - Chlazení

366 076,80

251-M - Zařízení chlazení č.1

52 405,00

1477	K	251 101	2,8 kW výkon chlazení, jm. příkon 0,81 kW / 230 V, venkovní kondenzační jednotka s chladivem R410A, 770*540*245 / 32 kg	ks	1,000	23 705,60	23 705,60	
			2,8 kW výkon chlazení, jm. příkon 0,81 kW / 230 V, venkovní kondenzační jednotka s chladivem R410A, 770*540*245 / 32 kg					
1478	K	251 102	1 / 2,5 / 2,8 kW vnitřní chladicí kazetová jednotka, vč. ovladače, čelního panelu	ks	1,000	12 403,40	12 403,40	
			1 / 2,5 / 2,8 kW vnitřní chladicí kazetová jednotka, vč. ovladače, čelního panelu jednotky 700*22*700 mm					
1479	K	251 103	76/710 dvojice chladivového potrubí s integrovanou izolací, vč. kabeláže komunikace a napájení vnitřní jednotky	m	18,000	756,00	13 608,00	
			76/710 dvojice chladivového potrubí s integrovanou izolací, vč. kabeláže komunikace a napájení vnitřní jednotky					
1480	K	251 104	pomocné konzole pro venkovní kondenzační jednotku, antivibrační podložky	ks	1,000	2 688,00	2 688,00	
			pomocné konzole pro venkovní kondenzační jednotku, antivibrační podložky					

252-M - Zařízení chlazení č.2

50 137,00

1481	K	252 101	2,8 kW výkon chlazení, jm. příkon 0,81 kW / 230 V, venkovní kondenzační jednotka s chladivem R410A, 770*540*245 / 32 kg	ks	1,000	23 705,60	23 705,60	
			2,8 kW výkon chlazení, jm. příkon 0,81 kW / 230 V, venkovní kondenzační jednotka s chladivem R410A, 770*540*245 / 32 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1482	K	252 102	1 / 2,5 / 2,8 kW vnitřní chladicí kazetová jednotka, vč. ovladače, čelního panelu jednotky 700*22*700 mm 1 / 2,5 / 2,8 kW vnitřní chladicí kazetová jednotka, vč. ovladače, čelního panelu jednotky 700*22*700 mm	ks	1,000	12 403,40	12 403,40	
1483	K	252 103	76/710 dvojice chladivového potrubí s integrovanou izolací, vč. kabeláže komunikace a napájení vnitřní jednotky 76/710 dvojice chladivového potrubí s integrovanou izolací, vč. kabeláže komunikace a napájení vnitřní jednotky	m	15,000	756,00	11 340,00	
1484	K	252 104	pomocné konzole pro venkovní kondenzační jednotku, antivírbrační podložky pomocné konzole pro venkovní kondenzační jednotku, antivírbrační podložky	ks	1,000	2 688,00	2 688,00	

253-M - Zařízení chlazení č.3

47 025,70

1485	K	253 101	3,7 kW výkon chlazení, jm. příkon 1,1 kW / 230 V, venkovní kondenzační jednotka s chladivem R410A, 770*540*245 / 32 kg 3,7 kW výkon chlazení, jm. příkon 1,1 kW / 230 V, venkovní kondenzační jednotka s chladivem R410A, 770*540*245 / 32 kg	ks	1,000	24 110,50	24 110,50	
1486	K	253 102	1,4 / 3,4 / 3,7 kW vnitřní chladicí kazetová jednotka, vč. ovladače, čelního panelu jednotky 700*22*700 mm 1,4 / 3,4 / 3,7 kW vnitřní chladicí kazetová jednotka, vč. ovladače, čelního panelu jednotky 700*22*700 mm	ks	1,000	13 087,20	13 087,20	
1487	K	253 103	76/710 dvojice chladivového potrubí s integrovanou izolací, vč. kabeláže komunikace a napájení vnitřní jednotky 76/710 dvojice chladivového potrubí s integrovanou izolací, vč. kabeláže komunikace a napájení vnitřní jednotky	m	9,000	756,00	6 804,00	
1488	K	253 104	pomocné konzole pro venkovní kondenzační jednotku, antivírbrační podložky pomocné konzole pro venkovní kondenzační jednotku, antivírbrační podložky	ks	1,000	3 024,00	3 024,00	

254-M - Zařízení chlazení č.4

72 598,70

1489	K	254 101	6,3 kW výkon chlazení, jm. příkon 2,1 kW / 230 V, venkovní kondenzační jednotka s chladivem R410A, 870*655*320 / 45 kg 6,3 kW výkon chlazení, jm. příkon 2,1 kW / 230 V, venkovní kondenzační jednotka s chladivem R410A, 870*655*320 / 45 kg	ks	1,000	29 036,30	29 036,30	
1490	K	254 102	1 / 2,5 / 2,8 kW vnitřní chladicí kazetová jednotka, vč. ovladače, čelního panelu jednotky 700*22*700 mm 1 / 2,5 / 2,8 kW vnitřní chladicí kazetová jednotka, vč. ovladače, čelního panelu jednotky 700*22*700 mm	ks	2,000	13 087,20	26 174,40	
1491	K	254 103	76/710 dvojice chladivového potrubí s integrovanou izolací, vč. kabeláže komunikace a napájení vnitřní jednotky 76/710 dvojice chladivového potrubí s integrovanou izolací, vč. kabeláže komunikace a napájení vnitřní jednotky	m	19,000	756,00	14 364,00	
1492	K	254 104	pomocné konzole pro venkovní kondenzační jednotku, antivírbrační podložky pomocné konzole pro venkovní kondenzační jednotku, antivírbrační podložky	ks	1,000	3 024,00	3 024,00	

255-M - Zařízení chlazení č.5

98 298,40

1493	K	255 101	8,5 kW výkon chlazení, jm. příkon 3,0 kW / 230 V, venkovní kondenzační jednotka s chladivem R410A, 950*834*330 / 64 kg 8,5 kW výkon chlazení, jm. příkon 3,0 kW / 230 V, venkovní kondenzační jednotka s chladivem R410A, 950*834*330 / 64 kg	ks	1,000	36 372,00	36 372,00	
1494	K	255 102	2 / 4,7 / 5,5 kW vnitřní chladicí kazetová jednotka, vč. ovladače, čelního panelu jednotky 700*22*700 mm 2 / 4,7 / 5,5 kW vnitřní chladicí kazetová jednotka, vč. ovladače, čelního panelu jednotky 700*22*700 mm	ks	2,000	13 491,20	26 982,40	
1495	K	255 103	76/712 dvojice chladivového potrubí s integrovanou izolací, vč. kabeláže komunikace a napájení vnitřní jednotky 76/712 dvojice chladivového potrubí s integrovanou izolací, vč. kabeláže komunikace a napájení vnitřní jednotky	m	40,000	798,00	31 920,00	
1496	K	255 104	pomocné konzole pro venkovní kondenzační jednotku, antivírbrační podložky pomocné konzole pro venkovní kondenzační jednotku, antivírbrační podložky	ks	1,000	3 024,00	3 024,00	

256-M - Zařízení chlazení č.6

22 344,00

1497	K	256 103	76/712 dvojice chladivového potrubí s integrovanou izolací, vč. kabeláže komunikace a napájení vnitřní jednotky 76/712 dvojice chladivového potrubí s integrovanou izolací, vč. kabeláže komunikace a napájení vnitřní jednotky	m	28,000	798,00	22 344,00	
------	---	---------	--	---	--------	--------	-----------	--

257-M - Zařízení chlazení č.7

19 950,00

1498	K	257 103	76/712 dvojice chladivového potrubí s integrovanou izolací, vč. kabeláže komunikace a napájení vnitřní jednotky 76/712 dvojice chladivového potrubí s integrovanou izolací, vč. kabeláže komunikace a napájení vnitřní jednotky	m	25,000	798,00	19 950,00	
------	---	---------	--	---	--------	--------	-----------	--

258-M - Společné pro zařízení chlazení č.1-7

3 318,00

1499	K	258 102	pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.) pomocný a drobný materiál (fitinky, tvarovky, úchyty, příruby, atp.)	kpl	1,000	420,00	420,00	
1500	K	258 103	pomocné ocel pz kce pro chladicí zařízení pomocné ocel pz kce pro chladicí zařízení	kg	10,000	79,80	798,00	
1501	K	258 104	montáž, tlakové zkoušky, odzkoušení zařízení, vč. dodávky montáže dálkového infra ovladače, případné doplnění chladiva, vč. stavebních přípomocí	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	--------------------

montáž, tlakové zkoušky, odzkoušení zařízení, vč. dodávky montáže dálkového infra ovladače, případné doplnění chladiva, vč. stavebních přípomocí

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

828 366,53

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

828 366,53

1125	K	VRN 101	Zařízení staveniště	%	1,000	720 318,72	720 318,72	
1126	K	VRN 102	Dílečná dokumentace	%	0,050	720 318,72	36 015,94	
1127	K	VRN 103	Dokumentace skutečného provedení	%	0,100	720 318,72	72 031,87	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2015/20/DPS/V1 - Výstavba sportovišť v areálu SOU elektrotechnického Plzeň

Objekt: SO 02 - Sklad sportovních potřeb

KSO:

Místo: Plzeň 3 Skvrňany

Datum: 19.11.2015

Zadavatel:

SOU elektrotechnické Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s.

IČ:

463 42 796

DIČ:

CZ 463 42 796

Projektant:

Šumavaplan s.r.o. Sušice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

901 047,54

DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

901 047,54
0,00

189 219,98
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 090 267,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2015/20/DPS/V1 - Výstavba sportovišť v areálu SOU elektrotechnického Plzeň
Objekt: SO 02 - Sklad sportovních potřeb
Místo: Plzeň 3 Skvrňany Datum: 19.11.2015
Zadavatel: SOU elektrotechnické Plzeň Projektant: Šumavaplan s.r.o. Sušice
Uchazeč: OHL ŽS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	901 047,54
HSV - Práce a dodávky HSV	446 731,56
1 - Zemní práce	45 524,99
2 - Zakládání	71 919,13
3 - Svislé a kompletní konstrukce	55 325,34
4 - Vodorovné konstrukce	9 466,23
5 - Komunikace	103 335,45
61 - Úprava povrchů vnitřní	12 655,36
62 - Úprava povrchů vnější	3 296,16
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	18 725,52
82 - Vodovodní přípojka	41 885,00
94 - Lešení a stavební výtahy	1 101,10
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	3 413,42
96 - Bourání konstrukcí	72 839,76
99 - Přesun hmot	7 244,10
PSV - Práce a dodávky PSV	202 319,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	16 133,40
712 - Povlakové krytiny	12 710,09
713 - Izolace tepelné	6 216,70
762 - Konstrukce tesařské	23 927,91
764 - Konstrukce klempířské	10 099,19
766 - Konstrukce truhlářské	126 330,30
767 - Konstrukce zámečnické	2 100,00
771 - Podlahy z dlaždic	2 719,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 082,78
M - Práce a dodávky M	121 075,00
21-M - Elektromontáže silnoproud	121 075,00
211-M - Elektromontáže	51 476,50
212-M - Přípojka a přeložky sítí	69 598,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	130 921,42
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	130 921,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2015/20/DPS/V1 - Výstavba sportovišť v areálu SOU elektrotechnického Plzeň
Objekt: **SO 02 - Sklad sportovních potřeb**
Místo: Plzeň 3 Skvrňany Datum: 19.11.2015
Zadavatel: SOU elektrotechnické Plzeň Projektant: Šumavaplan s.r.o. Sušice
Uchazeč: OHL ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

901 047,54

HSV - Práce a dodávky HSV

446 731,56

1 - Zemní práce

45 524,99

2	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,000	117,50	705,00	CS ÚRS 2012 02
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy								
"vodovod" 5,0*0,8*1,5					6,000			
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	7,872	23,50	184,99	CS ÚRS 2012 02
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost 9,6*4,1*0,2								
					7,872			
5	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,904	66,70	393,80	CS ÚRS 2012 02
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
9,6*4,1*0,15					5,904			
62	K	131201109	Příplatek za lepvost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	5,904	8,50	50,18	CS ÚRS 2012 02
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu								
Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3								
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	22,200	75,20	1 669,44	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
(9,1+3,5)*2*0,5*1,0					12,600			
"VO" 20*0,6*0,8					9,600			
4	K	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	19,050	8,50	161,93	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3								
103	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	96,000	79,90	7 670,40	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3								
"přípojka el" 80,0*0,6*0,8					38,400			
"VO" (70+50)*0,6*0,8					57,600			
104	K	132301109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	96,000	10,30	988,80	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4								
53	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	61,200	79,90	4 889,88	CS ÚRS 2012 02
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3								
"vodovod" 51,0*0,8*1,5					61,200			
54	K	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	61,200	10,30	630,36	CS ÚRS 2012 02
Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4								
58	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,626	116,60	539,39	CS ÚRS 2012 02
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3								
1,5*1,5*1,8					4,050			
"VO" 0,4*0,4*0,9*4					0,576			
59	K	133201109	Příplatek za lepvost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	4,050	8,50	34,43	
Příplatek za lepvost u hloubení šachet v hornině tř. 3								
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	62,700	32,90	2 062,83	CS ÚRS 2012 02
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m								
5,904+19,05+96,0+61,2+4,626-124,08					62,700			
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	124,080	66,70	8 276,14	CS ÚRS 2012 02
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
"vodovod" 51,0*0,8*1,1					44,880			
"přípojka el" 80,0*0,6*0,6					28,800			
"VO" (70+70)*0,6*0,6					50,400			
60	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	42,720	108,10	4 618,03	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
			"vodovod" 51,0*0,8*0,4		16,320			
			"přípojka el" 80,0*0,6*0,2		9,600			
			"VO" (70+70)*0,6*0,2		16,800			
61	M	581533040	písek technický tříděný KP 04	t	64,080	197,40	12 649,39	
			písek technický tříděný KP 04					
			"venkovní vodovod" 16,32*1,5		24,480			
			"přípojka el" 9,6*1,5		14,400			
			"VO" 16,8*1,5		25,200			

2 - Zakládání

71 919,13

12	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	39,360	13,20	519,55	CS ÚRS 2012 02
			Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlostí I(d) do 0,8					
			9,6*4,1		39,360			
17	K	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	3,150	1 886,00	5 940,90	CS ÚRS 2012 02
			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 16/20					
			"podklad deska" 9,0*3,5*0,1		3,150			
19	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,500	268,60	671,50	CS ÚRS 2012 02
			Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
			"podklad deska" (9,0+3,5)*2*0,1		2,500			
20	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,500	96,60	241,50	CS ÚRS 2012 02
			Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
83	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,221	22 000,00	4 862,00	CS ÚRS 2012 02
			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
			"podklad deska" 9,0*3,5*0,007		0,221			
13	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	12,600	1 950,40	24 575,04	CS ÚRS 2012 02
			Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
			(9,1+3,5)*2*0,5*1,0		12,600			
14	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	50,400	311,90	15 719,76	CS ÚRS 2012 02
			Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
			(9,1+3,5)*2*1,0*2		50,400			
15	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	50,400	101,20	5 100,48	CS ÚRS 2012 02
			Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
105	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,576	1 950,40	1 123,43	CS ÚRS 2012 02
			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
			"VO" 0,4*0,4*0,9*4		0,576			
106	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	5,760	311,90	1 796,54	CS ÚRS 2012 02
			Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
			"VO" 0,4*4*0,9*4		5,760			
107	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	5,760	101,20	582,91	CS ÚRS 2012 02
			Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
80	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.	m2	5,200	694,60	3 611,92	CS ÚRS 2012 02
			Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 16/20, tloušťky zdva přes 150 do 200 mm					
			(1,4+1,2)*2*1,0		5,200			
16	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.	m2	5,250	966,00	5 071,50	CS ÚRS 2012 02
			Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 16/20, tloušťky zdva přes 250 do 300 mm					
			(1,5+9,1+3,5+6,9)*0,25		5,250			
82	K	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.	m2	1,075	1 288,00	1 384,60	CS ÚRS 2012 02
			Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 16/20, tloušťky zdva přes 300 do 400 mm					
			(2,2+2,1)*0,25		1,075			
84	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,035	20 500,00	717,50	CS ÚRS 2012 02
			Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
			1,2*2*4*3*0,00089		0,026			
			(1,4+1,2)*2*2*1,0*0,00089		0,009			

3 - Svislé a kompletní konstrukce

55 325,34

22	K	311238112	Zdivo nosné vnitřní tl 175 mm pevností P 10 na MVC	m2	6,300	503,90	3 174,57	CS ÚRS 2012 02
			Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdva 175 mm					
			(9,1+3,5)*2*0,25		6,300			
21	K	311238113	Zdivo nosné vnitřní tl 240 mm pevností P 10 na MVC	m2	69,600	617,90	43 005,84	CS ÚRS 2012 02
			Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdva 240 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(9,1+3,5)*2*3,0-(2,0*1,0)-(2,0*2,0)		69,600			
23	K	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	6,000	836,20	5 017,20	CS ÚRS 2012 02
			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 250 cm					
			3*2		6,000			
94	K	342248113	Příčky tl 140 mm pevností P 10 na MVC	m2	6,960	450,70	3 136,87	CS ÚRS 2012 02
			Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 140 mm					
			(8,7+2,9)*2*0,3		6,960			
85	K	346271111	Přízdívky izolační tl 65 mm z cihel betonových dl 290 mm	m2	2,600	381,10	990,86	CS ÚRS 2012 02
			Přízdívky izolační a ochranné z cihel nepálených se zatíženou cementovou omítkou z malty MC pro omítky o tl. 20 mm pod izolaci včetně vytvoření pozlábků v ohybu izolace vodorovné na svslou na cementovou maltu MC 5 až MC 10 z cihel betonových 290x140x65 mm tl. 65 mm					
			(1,4+1,2)*1,0		2,600			

4 - Vodorovné konstrukce

9 466,23

24	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,260	2 093,00	2 637,18	CS ÚRS 2012 02
			Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
			(9,1+3,5)*2*0,2*0,25		1,260			
25	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	10,080	311,90	3 143,95	CS ÚRS 2012 02
			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
			(9,1+3,5)*2*0,2*2		10,080			
26	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	10,080	101,20	1 020,10	CS ÚRS 2012 02
			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
27	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,130	20 500,00	2 665,00	CS ÚRS 2012 02
			Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
			(9,1+3,5)*2*4*0,00089		0,090			
			(9,1+3,5)*2/0,25*0,9*0,000222		0,020			
			"příložky" 1,4*4*0,00089		0,020			

5 - Komunikace

103 335,45

108	K	564772111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 250 mm	m2	5,160	129,80	669,77	CS ÚRS 2012 02
			Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 250 mm					
			"okapový chodník" (9,0+3,9)*0,4		5,160			
109	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	5,160	55,10	284,32	CS ÚRS 2012 02
			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm					
			"okapový chodník" (9,0+3,9)*0,4		5,160			
63	K	566901223	Vyspravení podkladu po překopech Ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	m2	160,800	135,20	21 740,16	CS ÚRS 2012 02
			Vyspravení podkladu po překopech Ing sítí plochy přes 15 m2 šterkopiskem tl. 200 mm					
			"vodovod" 51,0*0,8		40,800			
			"přípojka el" 80,0*0,6		48,000			
			"VO" (70+50)*0,6		72,000			
64	K	572341112	Vyspravení krytu vozovky po překopech Ing sítí plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	160,800	501,50	80 641,20	CS ÚRS 2012 02
			Vyspravení krytu vozovky po překopech Ing sítí plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm					
			"vodovod" 51,0*0,8		40,800			
			"přípojka el" 80,0*0,6		48,000			
			"VO" (70+50)*0,6		72,000			

61 - Úprava povrchů vnitřní

12 655,36

28	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	66,120	153,20	10 129,58	CS ÚRS 2012 02
			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svslých konstrukcí stěn					
			(8,5+2,9)*2*2,9		66,120			
29	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	66,120	38,20	2 525,78	CS ÚRS 2012 02
			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					

62 - Úprava povrchů vnější

3 296,16

43	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,300	114,00	718,20	CS ÚRS 2012 02
			Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
			(9,1+3,5)*2*0,25		6,300			
42	K	622511111	Tenkovrstvá mozaiková omítka včetně penetrace vnějších stěn a všech doplňkových prvků doporučených výrobcem	m2	6,300	409,20	2 577,96	CS ÚRS 2012 02
			Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn					
			(9,1+3,5)*2*0,25		6,300			

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

18 725,52

30	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,372	3 270,00	4 486,44	CS ÚRS 2012 02
			Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
			8,5*2,69*0,06		1,372			
31	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl	t	0,160	22 000,00	3 520,00	CS ÚRS 2012 02
			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARL					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			8,5*2,69*0,007	0,160				
45	K	633111111	Povrchová úprava průmyslových podlah vsypovou směsí tl 2 mm s přísadou křemíku	m2	22,865	80,70	1 845,21	CS ÚRS 2012 02
			Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah pro lehký provoz s přísadou křemíku, tl. 2 mm	22,865				
74	K	634911114	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	2,900	79,90	231,71	
			Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	2,900				
32	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	6,860	962,00	6 599,32	CS ÚRS 2012 02
			Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32	6,860				
110	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	5,160	395,90	2 042,84	CS ÚRS 2012 02
			Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	5,160				
			"okapový chodník" (9,0+3,9)*0,4	5,160				

82 - Vodovodní přípojka

41 885,00

114	K	82 201	vodovodní tlakové potrubí - materiál PE 100 - d 40x3,7 mm - SDR 11 (PN 16)	m	55,000	115,00	6 325,00	
115	K	82 202	vodovodní tlakové potrubí - materiál PE 100 - d 32x3 mm - SDR 11 (PN 16)	m	3,000	98,00	294,00	
116	K	82 203	plastové PP-3 (PPR potrubí - S 3,2 - PN 16) včetně tvarovek - d 32x4,4 mm	m	6,000	105,00	630,00	
117	K	82 204	tepelná izolace z pěnového polyetylen - 35/tl.6 mm (vnitřní průměr izolace x tl. stěny	m	6,000	16,00	96,00	
118	K	82 205	chránička vodovodu DN 100	m	3,000	50,00	150,00	
119	K	82 206	PE elektrotvarovka Redukce d 90/63 (PE 100 - SDR 11)	ks	1,000	580,00	580,00	
120	K	82 207	PE elektrotvarovka Redukce d 63/40 (PE 100 - SDR 11)	ks	1,000	360,00	360,00	
121	K	82 208	kulový kohout DN 32 - závitový - pro rozvod pitné vody	ks	1,000	380,00	380,00	
122	K	82 209	vypouštěcí kulový kohout s hadicovou vývodkou a zátkou - DN 15 - provedení pro rozvody pitné vody	ks	1,000	150,00	150,00	
123	K	82 210	výtokový (zahradní) ventil DN 25 se zpětnou klapkou a přívzdušněním, s hadicovou vývodkou	ks	1,000	790,00	790,00	
124	K	82 211	litinové šoupě DN 32 (zemní), včetně zemní soupravy a uličního poklopu	ks	1,000	6 800,00	6 800,00	
125	K	82 212	vytyčovací vodič CY 6	m	55,000	18,00	990,00	
126	K	82 213	výstražná fólie modré barvy s nápisem: "POZOR VODA" - šířka 300 mm (pro vodovodní potrubí) do výkopu	m	55,000	8,00	440,00	
127	K	82 214	kompletní označení vodovodního rozvodu - cedulky, štítky apod.	ks	1,000	500,00	500,00	
128	K	82 215	celková dodávka a montáž konzol, žlabů, objímek a veškerého upevňovacího materiálu	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
129	K	82 216	ostatní pomocný materiál celkem	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
130	K	82 217	zkoušky potrubí a prvků	m	64,000	50,00	3 200,00	
131	K	82 218	proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	64,000	50,00	3 200,00	
132	K	82 219	kompletní montáž vnitřního vodovodu	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
133	K	82 220	stavební přípomoc (vrtání prostupů a jejich následné začistění,...) celkem	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	

94 - Lešení a stavební výtahy

1 101,10

76	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	38,500	28,60	1 101,10	
			Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	38,500				
			11,0*3,5	38,500				

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

3 413,42

51	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	30,260	32,90	995,55	CS ÚRS 2012 02
			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	30,260				
			8,9*3,4	30,260				
79	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	2,900	128,80	373,52	CS ÚRS 2012 02
			Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2					
77	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	38,500	53,10	2 044,35	
			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	38,500				
			11,0*3,5	38,500				

96 - Bourání konstrukcí

72 839,76

71	K	113107152	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	160,800	11,00	1 768,80	CS ÚRS 2012 02
			Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"vodovod" 51,0*0,8		40,800			
			"přípojka el" 80,0*0,6		48,000			
			"VO" (70+50)*0,6		72,000			
65	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živichých tl 50 mm	m2	160,800	15,00	2 412,00	CS ÚRS 2012 02
			Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živichých tl 50 mm					
			"vodovod" 51,0*0,8		40,800			
			"přípojka el" 80,0*0,6		48,000			
			"VO" (70+50)*0,6		72,000			
66	K	919735111	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 50 mm	m	502,000	24,00	12 048,00	CS ÚRS 2012 02
			Řezání stávajícího živichého krytu hl do 50 mm					
			"vodovod" 51,0*2		102,000			
			"přípojka el" 80,0*2		160,000			
			"VO" (70+50)*2		240,000			
67	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	54,350	98,60	5 358,91	CS ÚRS 2012 02
			Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
68	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	543,500	4,30	2 337,05	CS ÚRS 2012 02
			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
			54,35*10		543,500			
69	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	54,350	900,00	48 915,00	CS ÚRS 2012 02
			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					

99 - Přesun hmot

7 244,10

95	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	258,718	28,00	7 244,10	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					

PSV - Práce a dodávky PSV

202 319,56

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 133,40

33	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	31,850	6,10	194,29	
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním					
			9,1*3,5		31,850			
34	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	31,440	13,30	418,15	
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním					
			(9,1+3,5)*2*1,0+(1,4+1,2)*2*1,2		31,440			
35	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,014	44 180,00	618,52	
			lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg					
			Poznámka k položce:					
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
			"vodorovně" 31,85*0,0002		0,006			
			"svisle" 31,44*0,00025		0,008			
36	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	31,850	62,40	1 987,44	
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP					
			9,1*3,5		31,850			
37	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	31,440	71,60	2 251,10	
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP					
			(9,1+3,5)*2*1,0+(1,4+1,2)*2*1,2		31,440			
38	M	711201	SBS modifikované asfaltované pásy s vložkou ze skleněné sítě tl. 4 mm, součinitel difuze radonu max 2,0 exp-11 (m2/s)	m2	74,356	112,80	8 387,36	
			"vodorovná" 31,85*1,15		36,628			
			"svislá" 31,44*1,2		37,728			
39	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky	m2	25,200	84,00	2 116,80	CS ÚRS 2012 02
			Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi FONDALINE základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m					
			(9,1+3,5)*2*1,0		25,200			
96	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	159,74	159,74	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

712 - Povlakové krytiny

12 710,09

52	M	712 201	Dodávka a montáž střešní fólie z PVC-P tl. 1,5 mm, kotvená mech.kotvami do OSB pobití, vč. všech podkl. kaširovaných kotevních plechů a tvarovek	m2	31,500	399,50	12 584,25	
			9,0*3,5		31,500			
97	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1,000	125,84	125,84	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

713 - Izolace tepelné

6 216,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek (9,1+3,5)*2*1,0 25,200	m2	25,200	124,30	3 132,36	
41	M	283764160	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 SF 40 mm desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF hladký povrch, ozub po celém obvodu 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 40 mm (9,1+3,5)*2*1,0*1,02 25,704	m2	25,704	117,60	3 022,79	CS ÚRS 2012 02
101	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	61,55	61,55	CS ÚRS 2012 02

762 - Konstrukce tesařské

23 927,91

48	K	762332132	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	55,200	120,10	6 629,52	CS ÚRS 2012 02
49	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 2 - 3,5 m hranoly jakost I-II "pozednice" 8,9*0,12*2*1,1 "krokve" 3,4*0,12*0,16*11*1,1 0,282 0,790	m3	1,072	5 031,60	5 393,88	CS ÚRS 2012 02
50	K	762341027	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve Bednění a latování bednění střeš rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm 9,0*3,5 31,500	m2	31,500	370,40	11 667,60	CS ÚRS 2012 02
98	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	236,91	236,91	CS ÚRS 2012 02

764 - Konstrukce klempířské

10 099,19

89	K	764252501	Žlab TiZn podokapní půlkruhový rš 250 mm Žlaby z titanizinkového TiZn plechu podokapní půlkruhové včetně čel, rohů, rovných hrdel bez dilatace rš 250 mm "K51" 9,0 9,000	m	9,000	235,20	2 116,80	CS ÚRS 2012 02
93	K	764323230	Oplechování okapů z poplastovaného Pz plechu, lepenková krytina rš 330 mm Oplechování z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s lepenkovou krytinou a podkladním plechem rš 330 mm "K54" 9,0 9,000	m	9,000	240,20	2 161,80	CS ÚRS 2012 02
91	K	764391210	Střešní prvky z poplastovaného Pz plechu - závětrná lišta rš 250 mm Ostatní prvky střešní z pozinkovaného Pz plechu závětrná lišta rš 250 mm "K53" 3,5+9,0+3,5 16,000	m	16,000	205,00	3 280,00	CS ÚRS 2012 02
92	K	764394240	Střešní prvky Pz tl 0,8 mm - podkladní pás rš 250 mm Ostatní prvky střešní z pozinkovaného Pz plechu podkladní pás plech tl. 0,8 mm rš 250 mm "K53" 3,5+9,0+3,5 "K54" 9,0 16,000 9,000	m	25,000	56,50	1 412,50	CS ÚRS 2012 02
90	K	764551502	Odpadní trouby TiZn čtvercové strana 100 mm Odpadní trouby z titanizinkového TiZn plechu čtvercové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody a přechodových kusů a odsávek o straně 100 "K52" 3,0 3,000	m	3,000	342,70	1 028,10	CS ÚRS 2012 02
99	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	99,99	99,99	CS ÚRS 2012 02

766 - Konstrukce truhlářské

126 330,30

44	K	766 201	Dodávka a montáž obkladu stěn z dřevěných palubek sibiřského modřínu š.200 mm, tl. 15 mm vč. podkladního roštu, větr.mřížek a povrchové úpravy - přesná spc. viz skladba W52 (9,1+3,5)*2*2,75-(2,0*1,0)-(2,0*2,0) 63,300	m2	63,300	1 200,00	75 960,00	
86	K	766 202	Dodávka a montáž dřevěného okna 2000/1000 mm z modřinových EURO profilů - přesná spc.viz. PD prvek E/51	ks	1,000	12 223,80	12 223,80	
87	K	766 203	Dodávka a montáž dřevěných dveří plných 2000/2190 mm modřinových EURO profilů, vč.rámové zárubně - přesná spc.viz. PD prvek E/52	ks	1,000	38 146,50	38 146,50	

767 - Konstrukce zámečnické

2 100,00

88	K	767 201	Dodávka a montáž poklopu šachty 800/1000 mm vč. rámu a 3 ks stupadel z ocelové tyčoviny - přesná spc.viz PD, pol. Z/51	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	
----	---	---------	--	----	-------	----------	----------	--

771 - Podlahy z dlaždic

2 719,19

47	K	771 201	Keramická dlažba (8,5+2,69)*2*0,1*1,05 2,350	m2	2,350	452,00	1 062,20	
46	K	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	22,380	70,50	1 577,79	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm (8,5+2,69)*2			22,380		
102	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	3,000	26,40	79,20	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 082,78

73	K	784422271	Malby vápenné bílé dvojnásobné se začistěním a 2x pačokováním v místnostech v do 3,8 m	m2	66,120	31,50	2 082,78	CS ÚRS 2012 02
			Malby vápenné dvojnásobné s dvojnásobným pačokováním a se začistěním bílé v místnostech výšky do 3,80 m (8,5+2,9)*2*2,9			66,120		

M - Práce a dodávky M

121 075,00

21-M - Elektromontáže silnoprůd

121 075,00

211-M - Elektromontáže

51 476,50

136	K	211 201	Spínač sériový (ř. 5), vč. rámečku a krytu	ks	1,000	199,30	199,30	
			Spínač sériový (ř. 5), vč. rámečku a krytu					
137	K	211 202	Zásuvka jednonásobná 230V/16A s ochranným kolíkem, s clonkami	ks	1,000	187,30	187,30	
			Zásuvka jednonásobná 230V/16A s ochranným kolíkem, s clonkami					
138	K	211 203	Zásuvka průmyslová 400V/16A IP 44, zapuštěná, s víčkem a instalační krabici	ks	1,000	402,80	402,80	
			Zásuvka průmyslová 400V/16A IP 44, zapuštěná, s víčkem a instalační krabici					
139	K	211 204	Skříňka s tlačítky vypínače osvětlení se zámkem	ks	1,000	4 007,20	4 007,20	
			Skříňka s tlačítky vypínače osvětlení se zámkem					
140	K	211 205	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16	m	40,000	20,10	804,00	
			Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16					
141	K	211 206	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	ks	80,000	5,60	448,00	
			Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16					
142	K	211 207	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	ks	20,000	6,90	138,00	
			Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16					
143	K	211 208	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 20	m	20,000	23,20	464,00	
			Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 20					
144	K	211 209	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20	ks	40,000	5,60	224,00	
			Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20					
145	K	211 210	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20	ks	10,000	7,70	77,00	
			Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20					
146	K	211 211	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16	m	40,000	23,30	932,00	
			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16					
147	K	211 212	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23	m	20,000	27,90	558,00	
			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23					
148	K	211 213	Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 50 mm (vnitřní pr. 41 mm)	m	40,000	28,90	1 156,00	
			Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 50 mm (vnitřní pr. 41 mm)					
149	K	211 214	Rozvaděč podružný RP S - přesná specifikace v TZ	ks	1,000	23 802,00	23 802,00	
			Rozvaděč podružný RP S - přesná specifikace v TZ					
150	K	211 215	"zářivkové svítidlo přisazené 230 V / 2x 35 W, IP 67 kryt z polykarbonátu PC, elektronický předřadník"	ks	2,000	2 261,80	4 523,60	
			"zářivkové svítidlo přisazené 230 V / 2x 35 W, IP 67 kryt z polykarbonátu PC, elektronický předřadník"					
151	K	211 216	Instalační kabel CYKY 2-OJ 1.5	m	100,000	22,70	2 270,00	
			Instalační kabel CYKY 2-OJ 1.5					
152	K	211 217	Instalační kabel CYKY 3-J 1.5	m	35,000	24,10	843,50	
			Instalační kabel CYKY 3-J 1.5					
153	K	211 218	Instalační kabel CYKY 3-J 2.5	m	15,000	29,20	438,00	
			Instalační kabel CYKY 3-J 2.5					
154	K	211 219	Instalační kabel CYKY 5-J 2.5	m	15,000	37,40	561,00	
			Instalační kabel CYKY 5-J 2.5					
155	K	211 220	Instalační kabel CYKY 7-O 1.5	m	20,000	36,90	738,00	
			Instalační kabel CYKY 7-O 1.5					
156	K	211 221	Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42	ks	5,000	33,20	166,00	
			Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42					
157	K	211 222	Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42 s víčkem	ks	10,000	35,60	356,00	
			Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42 s víčkem					
158	K	211 223	Instalační krabice na povrch IP 54 (95 x 95 x 50 mm)	ks	10,000	164,90	1 649,00	
			Instalační krabice na povrch IP 54 (95 x 95 x 50 mm)					
159	K	211 224	Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 54 (95 x 95 x 50 mm)	ks	5,000	173,60	868,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 54 (95 x 95 x 50 mm)					
160	K	211 225	Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 40 (72 x 72 x 42 mm)	ks	5,000	137,00	685,00	
			Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 40 (72 x 72 x 42 mm)					
161	K	211 226	Ostatní výše nespecifikované položky	kpl	1,000	803,00	803,00	
			Ostatní výše nespecifikované položky					
162	K	211 227	Pomocné konstrukce	kpl	1,000	803,00	803,00	
			Pomocné konstrukce					
163	K	211 228	Upevňovací materiál	kpl	1,000	963,70	963,70	
			Upevňovací materiál					
164	K	211 229	Výchozí revize el. zařízení	kpl	1,000	2 409,10	2 409,10	
			Výchozí revize el. zařízení					

212-M - Přípojka a přeložky sítí

69 598,50

165	K	212 101.1	Vytýčení trasy kabelového vedení	m	220,000	2,00	440,00	
			Vytýčení trasy kabelového vedení					
166	K	212 102.1	Deska zákrytová š. 125 mm, tl. 3 mm, d. 1000 mm, se spojovacím zámkem v podélném směru	ks	220,000	28,90	6 358,00	
			Deska zákrytová š. 125 mm, tl. 3 mm, d. 1000 mm, se spojovacím zámkem v podélném směru					
167	K	212 103	Demontáž repase a následná montáž stávajícího svítidla	ks	2,000	722,80	1 445,60	
			Demontáž repase a následná montáž stávajícího svítidla					
168	K	212 104	Chránička PVC pr. 200 mm, včetně přebetonování	m	10,000	161,80	1 618,00	
			Chránička PVC pr. 200 mm, včetně přebetonování					
169	K	212 105	Šílový kabel CYKY 4-J 25 mm ²	m	80,000	194,40	15 552,00	
			Šílový kabel CYKY 4-J 25 mm ²					
170	K	212 106	Šílový kabel CYKY 4-J 16 mm ²	m	140,000	144,30	20 202,00	
			Šílový kabel CYKY 4-J 16 mm ²					
171	K	212 107	Drát FeZn pr. 10 mm	m	220,000	45,50	10 010,00	
			Drát FeZn pr. 10 mm					
172	K	212 108	Montáž zařízení	kpl	1,000	1 204,60	1 204,60	
			Montáž zařízení					
173	K	212 109	Napojení svítidel ve stávajícím sloupu	ks	4,000	240,90	963,60	
			Napojení svítidel ve stávajícím sloupu					
174	K	212 110	Napojení přípojky pro haly ve stávající rozvodně	kpl	1,000	2 007,60	2 007,60	
			Napojení přípojky pro haly ve stávající rozvodně					
175	K	212 111	Ostatní výše nespecifikované položky	kpl	1,000	803,00	803,00	
			Ostatní výše nespecifikované položky					
176	K	212 112	Upevňovací materiál	kpl	1,000	963,70	963,70	
			Upevňovací materiál					
177	K	212 113	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření vedení	kpl	1,000	4 015,20	4 015,20	
			Dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření vedení					
178	K	212 114	Výchozí revize elektrického zařízení	kpl	1,000	4 015,20	4 015,20	
			Výchozí revize elektrického zařízení					

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

130 921,42

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

130 921,42

111	K	VRN 201	Zařízení staveniště	%	10,000	7 701,26	77 012,60	
			Zařízení staveniště					
134	K	VRN 202	Dílečná dokumentace	%	2,000	7 701,26	15 402,52	
			Zařízení staveniště					
135	K	VRN 203	Dokumentace skutečného provedení	%	5,000	7 701,26	38 506,30	
			Zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2015/20/DPS/V1 - Výstavba sportovišť v areálu SOU elektrotechnického Plzeň
Objekt: SO 03 - Spojovací chodba

KSO:

Místo: Plzeň 3 Skvrňany

Datum: 19.11.2015

Zadavatel:

SOU elektrotechnické Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s.

IČ:

463 42 796

DIČ:

CZ 463 42 796

Projektant:

Šumavaplan s.r.o. Sušice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 623 942,92
DPH základní	21,00%	ze	1 623 942,92	341 028,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				1 964 970,94
v CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2015/20/DPS/V1 - Výstavba sportovišť v areálu SOU elektrotechnického Plzeň
Objekt: **SO 03 - Spojovací chodba**
Místo: Plzeň 3 Skvrňany Datum: 19.11.2015
Zadavatel: SOU elektrotechnické Plzeň Projektant: Šumavaplan s.r.o. Sušice
Uchazeč: OHL ŽS, a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 623 942,92
HSV - Práce a dodávky HSV	524 239,35
1 - Zemní práce	8 915,37
2 - Zakládání	117 289,20
23 - Zakládání - piloty	156 269,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	109 375,76
4 - Vodorovné konstrukce	15 915,12
5 - Komunikace	79 356,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 620,84
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	14 864,76
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
96 - Bourání konstrukcí	12 775,10
99 - Přesun hmot	7 857,50
PSV - Práce a dodávky PSV	875 405,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 522,81
712 - Povlakové krytiny	2 044,64
762 - Konstrukce tesařské	19 650,01
764 - Konstrukce klempířské	8 909,11
767 - Konstrukce zámečnické	828 135,97
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 250,63
784 - Dokončovací práce - malby	892,50
M - Práce a dodávky M	76 666,70
21-M - Elektromontáže silnoproud	76 666,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	147 631,20
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	147 631,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2015/20/DPS/V1 - Výstavba sportovišť v areálu SOU elektrotechnického Plzeň
Objekt: SO 03 - Spojovací chodba
Místo: Plzeň 3 Skvrňany Datum: 19.11.2015
Zadavatel: SOU elektrotechnické Plzeň Projektant: Šumavaplan s.r.o. Sušice
Uchazeč: OHL ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 623 942,92

HSV - Práce a dodávky HSV

524 239,35

1 - Zemní práce

8 915,37

63	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení "kanalizační sběrač" (5,0*0,3*1,0*2)+(2,4*0,3*1,0)+(7,2*0,3*0,8*2)+(2,4*0,3*0,8)	m3	7,752	117,50	910,86	CS ÚRS 2012 02
64	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 7,0*21,0*0,2*2	m3	58,800	23,50	1 381,80	CS ÚRS 2012 02
19	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 (5,0*0,3*1,0*2)+(2,4*0,3*1,0)+(7,2*0,3*0,8*2)+(2,4*0,3*0,8)	m3	7,752	75,20	582,95	CS ÚRS 2012 02
20	K	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	7,752	8,50	65,89	CS ÚRS 2012 02
62	K	171101112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) pod 0,9 mimo aktivní zónu Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) pod 0,9 mimo aktivní zónu "kolem objektu" (15,0*7,0*0,8*0,5)+(15,0*6,0*0,8*0,5)	m3	78,000	38,50	3 003,00	CS ÚRS 2012 02
75	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice 7,0*21,0*0,2*2	m2	58,800	23,50	1 381,80	CS ÚRS 2012 02
76	M	005724400	osivo směs travní hřištní oslo směs travní hřištní 58,8*0,03	kg	1,764	117,50	207,27	
74	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm 7,0*21,0*0,2*2	m2	58,800	23,50	1 381,80	CS ÚRS 2012 02

2 - Zakládání

117 289,20

21	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 20,8*4,0	m2	83,200	13,20	1 098,24	CS ÚRS 2012 02
6	K	279322511	Základová zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XC4, XF2 bez Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) odolný proti agresivnímu prostředí (XA) tř. C 25/30 (5,0*0,3*2,0*2)+(2,4*0,3*1,8)+(7,2*0,3*2,23*2)+(2,4*0,3*2,03)+(0,7*0,7*0,6*8)	m3	20,743	2 005,60	41 602,16	CS ÚRS 2012 02
7	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění (5,0*2*2,0*2)+(2,4*2*1,8)+(7,2*2*2,23*2)+(2,4*2*2,03)+(0,7*4*0,6*8)	m2	136,048	345,00	46 936,56	CS ÚRS 2012 02
8	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění	m2	136,048	136,20	18 529,74	CS ÚRS 2012 02
9	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejíž žeber z betonářské ocelí 10 505 (R) nebo BSt 500 "základ" 20,743*0,02143	t	0,445	20 500,00	9 122,50	CS ÚRS 2012 02

23 - Zakládání - piloty

156 269,54

5	K	226212213	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 10 m hor. III	m	64,000	1 081,00	69 184,00	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------